



הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
Central Bureau of Statistics
دائرة الإحصاء المركزية



מדינת ישראל
STATE OF ISRAEL

MACRO-ECONOMIC STATISTICS QUARTERLY OCTOBER–DECEMBER 2023

www.cbs.gov.il

Jerusalem, March 2024

CONTENTS

INTRODUCTION

1. General
2. National Accounts (Internet only)
3. International Accounts (Internet only)
4. Imports and Export (Internet only)

TABLES

Explanatory notes and special symbols in the tables

PART A: National Accounts

1. Expenditure on Gross Domestic Product and Uses of Resources

- 1.1 Expenditure on Gross Domestic Product and Uses of Resources, at Market Prices
- 1.2 General Government Consumption Expenditure
- 1.3 Private Consumption Expenditure, by Type
- 1.4 Gross Domestic Capital Formation
- 1.5 Export of Goods and Services
- 1.6 Import of Goods and Services
- 1.7 Gross Domestic Product and Final Consumption Expenditure, per Capita

2. Gross Domestic Product and Compensation of Employees, by Industry

- 2.1 Gross Domestic Product at Basic Prices
- 2.2 Compensation of Employees, by Industry
- 2.3 Employed Persons and Weekly Work-Hours, by Industry
- 2.4 Compensation of Employees per Net Domestic Product Unit
- 2.5 Product per Work-Hour

3. Private Consumption Expenditure, by Type

- 3.1 Private Consumption Expenditure on Food, Beverages and Tobacco, by Type

- 3.2 Private Consumption Expenditure on Industrial Goods, by Type
- 3.3 Private Consumption Expenditure on Services, by Type
- 3.4 Private Consumption Expenditure on Housing Services, by Type
- 3.5 Private Consumption Expenditure on Fuel, Electricity and Water, by Type
- 3.6 Private Consumption Expenditure per Capita, by Type

4. Gross Domestic Capital Formation, by Industry

- 4.1 Gross Domestic Fixed Capital Formation, by Industry
- 4.2 Gross Domestic Capital Formation in Machinery, Equipment, and Transport Vehicles from Import and from Domestic Production, by Industry - Designation
- 4.3 Gross Domestic Capital Formation in Infrastructure, by Industry
- 4.4 Gross Domestic Fixed Capital Formation of General Government
- 4.5 Gross Capital Formation in Information and Communications Technologies (ICT), by Industry

5. General Government

- 5.1 General Government Debt
- 5.2 Government Debt
- 5.3 Statement of Government Operations (Government Ministries and National Insurance Institute) - GFSM 2014 Format

PART B: INTERNATIONAL ACCOUNTS

6. Balance of Payments

- 6.1 Current Account, by Main Components - Summary (Original Data)
- 6.2 Current Account, by Main Components - Summary (Seasonally Adjusted Data)

PART C: IMPORTS AND EXPORTS

7. Foreign Trade

- 7.1 Foreign Trade Balance (Goods), Net
- 7.2 Foreign Trade Balance – Imports, by Commodity Group (Net)
- 7.3 Foreign Trade Balance – Exports, by Commodity Group (Net)

GENERAL

The Macro-Economic Quarterly includes data on National Accounts, Balance of Payments and Foreign Trade.

Original data: For most of the series the bulletin presents quarterly and annual data. For the series in chapter “Foreign Trade” monthly and annual data are presented.

Seasonally adjusted data are calculated by adjusting the original data for the influence of seasonality and festival and trading days. The seasonally adjusted data are estimated using the X-12-ARIMA seasonal adjustment method that was developed by the U.S. Census Bureau, and by a procedure developed at the Central Bureau of Statistics (CBS) for the simultaneous estimation of the moving Jewish festival dates and the number of trading days effects in Israel.

Trend data are estimated by removing the irregular influences (noise) from the seasonally adjusted data.

Seasonally adjusted and trend data are subject to revisions since they are calculated **anew**, each month or quarter, on the basis of the original data that include an additional observation (concurrent seasonal adjustment).

A detailed explanation on the seasonal adjustment procedure and trend estimation is presented in [Seasonal and Prior Adjustment Factors for 2022, Trends for 2018–2022](#) only on the CBS Website: Definitions, Classification and Methods, Statistical Methods, Time Series).

Industries (formerly “economic activities”) are classified according to The Standard Industrial Classification of All Economic Activities 2011,¹ unless otherwise stated.

The findings in this publication must be considered with caution because, as is known, there is relatively high irregularity in economic statistics series in Israel. This manifests itself in sharp fluctuations in the quarterly data, which cause difficulty in analyzing the trend in the various time series, particularly in finding turning points in economic activity. The early estimates of the economic development will be updated when the data for the missing months are obtained.

More details data appear in the **Data Bank** on the CBS Website.

¹ Central Bureau of Statistics (2012). Standard Industrial Classification of All Economic Industries 2011. Technical Publication No. 80.

TABLES

(PRESENTED IN HEBREW ORDER – FROM RIGHT TO LEFT)

EXPLANATORY NOTES

Area Covered by the Statistical Data

The statistical data relate to the economic territory of the State of Israel, unless otherwise stated.

A. The economic territory of a country (according to the definition of the OECD-SNA). For a detailed definition, see: OECD, Glossary of Statistical Terms:

The economic territory of a country consists of the geographic territory administered by a government within which persons, goods and capital circulate freely.

The economic territory of the State of Israel: According to this definition, the economic territory of the State of Israel is as indicated in paragraph B below.

B. District and Sub-District:

The districts and sub-districts are defined according to the official administrative division of the State of Israel, which includes 6 districts and 15 sub-districts.

Including Israeli localities in the Judea and Samaria Area.

Special Symbols in the Tables

Blank space = Irrelevant due to the table's structure

- = No cases

0 = A value smaller than half the unit by which data are presented in the table

לוח 1.1 הוצאה על תוצר מקומי גולמי ושימושים במקורות,

במחירי שוק

Final consumption expenditure	הוצאה לצריכה סופית				שימושים במקורות	שימושים במקורות למעט הגידול במלאי	Uses of resources, excluding increase in stocks			
	הוצאה לצריכה קולקטיבית של הממשלה	צריכה אינדיבידואלית למעשה								
		Actual individual consumption		סך הכל						
		הוצאה לצריכה אינדיבידואלית של הממשלה (A)	הוצאה פרטית							
General government consumption expenditure	Collective government consumption expenditure	Individual government expenditure (A)	Private consumption expenditure	Total	Total	Uses of resources				
מיליוני ש"ח										
316,137	140,918	175,219	744,379	919,598	1,060,516	1,815,078	1,803,364			
330,498	142,737	187,760	686,659	874,420	1,017,157	1,750,896	1,726,362			
320,021	149,722	200,298	775,464	975,762	1,125,485	1,988,957	1,960,376			
368,512	156,717	211,795	867,915	1,079,710	1,236,427	2,271,358	2,229,375			
419,065	189,704	229,361	900,599	1,129,960	1,319,664	2,375,832	2,344,443			
77,650	35,083	42,568	183,023	225,591	260,674	447,320	447,242			
80,965	35,949	45,016	181,972	226,988	262,936	445,355	444,843			
79,764	35,619	44,145	193,767	237,912	273,531	459,115	454,419			
77,759	34,269	43,490	185,617	229,107	263,376	463,287	456,860			
79,039	33,734	45,305	177,912	223,217	256,951	443,538	436,353			
82,715	36,000	46,715	154,610	201,325	237,325	402,586	398,878			
83,111	34,982	48,129	177,960	226,089	261,071	438,398	431,943			
85,633	38,021	47,612	176,177	223,789	261,810	466,373	459,188			
82,516	34,122	48,394	177,044	225,438	259,560	452,428	446,979			
88,060	37,420	50,640	192,244	242,884	280,304	489,292	483,286			
87,400	37,555	49,845	201,903	251,748	289,303	501,887	493,613			
92,045	40,625	51,420	204,273	255,693	296,318	545,349	536,498			
87,939	36,247	51,693	205,411	257,104	293,351	533,140	523,160			
92,412	38,577	53,835	213,707	267,542	306,119	559,704	549,503			
92,040	39,808	52,432	225,736	278,168	317,776	578,910	569,415			
96,121	42,285	53,836	223,061	276,897	319,182	599,604	587,297			
93,979	40,226	53,753	223,175	276,928	317,154	580,442	570,496			
98,489	41,337	57,152	224,493	281,645	322,981	591,271	582,119			
101,370	43,621	57,749	238,822	296,571	340,192	614,221	605,656			
125,228	64,520	60,707	214,109	274,816	339,337	589,898	586,172			
נתונים משורשים, במחיר 2015 (B)										
298,369	135,789	162,529	738,428	900,966	1,036,719	1,807,674	1,783,408			
306,450	136,632	169,660	683,771	854,518	991,228	1,755,976	1,717,267			
322,045	141,700	180,073	762,158	942,706	1,084,330	1,959,396	1,913,372			
322,501	139,900	182,228	818,654	1,000,558	1,140,188	2,108,478	2,046,744			
348,025	159,850	188,094	812,249	1,000,583	1,160,821	2,109,950	2,056,495			
75,302	34,408	40,876	182,108	222,995	257,398	446,278	442,786			
74,166	33,745	40,399	179,956	220,367	254,103	441,176	437,181			
74,179	33,953	40,209	191,727	231,827	265,748	455,514	447,917			
74,696	33,708	40,960	184,459	225,412	259,098	466,452	456,181			
74,811	32,464	42,270	177,270	219,696	252,134	444,777	433,169			
73,577	33,550	40,012	153,373	193,714	227,309	399,448	392,438			
76,344	33,441	42,836	177,447	220,468	253,895	441,108	431,691			
81,700	37,203	44,478	175,533	220,314	257,555	473,078	460,829			
77,613	32,764	44,686	176,596	221,582	254,305	454,625	444,563			
80,371	35,045	45,221	189,375	234,699	269,706	484,713	473,374			
77,548	34,591	42,900	196,403	239,088	273,620	487,894	474,639			
86,692	39,349	47,316	199,458	246,858	286,210	535,876	521,474			
80,520	33,815	46,549	198,761	245,348	279,062	510,742	495,133			
78,712	33,454	45,124	202,802	247,789	281,127	518,166	502,677			
79,192	34,929	44,190	210,362	254,215	289,037	531,381	515,661			
83,834	37,416	46,361	206,878	253,124	290,485	550,670	532,612			
82,258	35,502	46,659	204,526	251,135	286,527	527,725	512,311			
80,443	34,550	45,792	203,041	248,742	283,163	527,850	512,787			
82,221	36,251	45,899	213,863	259,487	295,610	540,575	526,052			
102,862	53,305	49,744	190,906	241,079	294,933	514,883	505,809			
נתונים ממכר עונות - משורשים, במחיר 2015 (B)										
73,657	33,517	40,289	183,232	223,521	257,038	449,745	443,179			
74,645	34,406	40,531	183,165	223,696	258,101	448,774	444,654			
75,177	34,452	40,823	184,529	225,353	259,805	454,521	445,206			
75,101	33,599	41,142	188,447	229,589	263,188	460,177	451,046			
73,086	31,914	41,409	177,075	218,484	250,398	446,281	432,971			
75,054	34,254	40,253	156,766	197,019	231,273	407,605	398,810			
77,628	34,030	43,324	170,273	213,597	247,627	439,128	429,134			
78,876	36,292	44,277	177,621	221,897	258,189	458,130	449,319			
77,848	32,884	44,403	178,675	223,078	255,963	465,935	453,170			
80,142	35,000	44,389	190,245	234,635	269,635	484,362	471,507			
80,467	35,421	44,525	192,668	237,194	272,614	495,186	483,502			
82,760	38,365	46,431	199,702	246,133	284,499	515,808	504,113			
80,534	33,580	46,222	201,660	247,882	281,462	521,912	503,524			
80,394	33,981	45,242	205,909	251,151	285,132	529,476	512,568			
80,924	35,430	44,876	203,778	248,653	284,084	531,737	515,453			
81,054	37,046	46,230	208,536	254,766	291,811	533,421	518,041			
81,804	35,132	45,783	206,915	252,698	287,830	535,882	520,565			
82,561	35,212	45,927	207,013	252,940	288,152	537,920	522,800			
84,047	37,007	46,636	207,544	254,180	291,187	540,483	525,646			
97,850	51,044	49,547	191,674	241,221	292,265	498,079	491,059			
השני הכמותי באחידים,										
כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי										
2.9	2.5	3.1	4.0	3.8	3.7	3.8	3.5			
2.7	0.6	4.4	-7.4	-5.2	-4.4	-2.9	-3.7			
5.1	3.7	6.1	11.5	10.3	9.4	11.6	11.4			
0.1	-1.3	1.2	7.4	6.1	5.2	7.6	7.0			
7.9	14.3	3.2	-0.8	0.0	1.8	0.1	0.5			
2.1	5.0	5.7	7.2	6.9	6.7	7.5	7.2			
5.5	11.0	2.4	-0.1	0.3	1.7	-0.9	1.3			
2.9	0.5	2.9	3.0	3.0	2.7	5.2	0.5			
-0.4	-9.5	3.2	8.8	7.7	5.3	5.1	5.4			
-10.3	-18.6	2.6	-22.0	-18.0	-18.1	-11.5	-15.1			
11.2	32.7	-10.7	-38.6	-33.9	-27.2	-30.4	-27.3			
14.4	-2.6	34.2	39.2	38.2	31.4	34.7	32.7			
6.6	29.4	9.1	18.4	16.5	18.2	18.5	20.2			
-5.1	-32.6	1.1	2.4	2.1	-3.4	7.0	3.5			
12.3	28.3	-0.1	28.5	22.4	23.1	16.8	17.2			
1.6	4.9	1.2	5.2	4.4	4.5	9.2	10.6			
11.9	37.6	18.3	15.4	15.9	18.6	17.7	18.2			
-10.3	-41.3	-1.8	4.0	2.9	-4.2	4.8	-0.5			
-0.7	4.9	-8.2	8.7	5.4	5.3	5.9	7.4			
2.7	18.2	-3.2	-4.1	-3.9	-1.5	1.7	2.3			
0.6	19.5	12.6	9.7	10.2	11.3	1.3	2.0			
3.8	-19.1	-3.8	-3.1	-3.2	-5.3	1.9	2.0			
3.8	0.9	1.3	0.2	0.4	0.4	1.5	1.7			
7.4	22.0	6.3	1.0	2.0	4.3	1.9	2.2			
83.7	261.9	27.4	-27.3	-18.9	1.5	-27.9	-23.8			

(A) הוצאה לצריכה ביד פרטי, לדוגמה: הוצאה לשירותי חינוך ובריאות.

(B) הנתונים במחיר 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחיר קודמתה.

בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 1.1 EXPENDITURE ON GROSS DOMESTIC PRODUCT AND USES OF RESOURCES,

AT MARKET PRICES												
		תוצר מקומי גולמי למעט מיסים נטו על יבוא Gross domestic product excluding net taxes on imports	תוצר מקומי גולמי			יבוא סחורות ושירותים (f.o.b.)	יבוא סחורות ושירותים (f.o.b.)	השקעה גולמית				
			Gross domestic product					Gross capital formation				
			המגזר העסקי	למעט חברות ההון	סך הכל			ענפי המשק	בנייה למגורים	השקעה בנכסים קבועים		
			Business sector	Excluding start-up companies	Total	Import of goods and services (f.o.b.)	Export of goods and services	Industries	Residential building	Fixed capital formation		
NIS million												
Original data, at current prices												
2019	I-III	1,385,424	1,046,698	1,407,359	1,424,572	390,505	416,747	232,094	94,007	326,101		
2020	IV-VI	1,378,229	1,032,719	1,396,541	1,417,344	333,552	391,434	230,688	87,083	317,771		
2021	VII-IX	1,536,005	1,187,374	1,552,079	1,581,860	407,097	463,900	265,545	105,446	370,991		
2022	X-XII	1,712,640	1,341,875	1,725,496	1,763,806	507,552	559,627	303,370	129,951	433,322		
2023		1,818,750	1,392,526	1,837,328	1,868,446	507,387	576,597	325,595	122,586	448,182		
2019	I-III	338,793	256,977	346,358	350,296	97,024	105,103	58,228	23,238	81,465		
	IV-VI	340,173	253,302	344,212	348,371	96,984	104,699	54,152	23,056	77,208		
	VII-IX	350,581	263,435	355,138	359,562	99,553	100,428	56,652	23,809	80,461		
	X-XII	355,877	272,984	361,650	366,343	96,944	106,517	63,063	23,904	86,967		
2020	I-III	344,741	257,831	349,441	354,491	89,047	100,606	55,912	22,884	78,796		
	IV-VI	319,972	231,333	322,346	327,675	74,911	89,452	53,530	18,571	72,101		
	VII-IX	349,415	262,456	354,423	359,259	79,139	93,853	54,441	22,578	77,019		
	X-XII	364,100	281,098	370,331	375,918	90,455	107,523	66,805	23,050	89,855		
2021	I-III	350,339	264,749	354,905	361,037	91,392	103,799	61,068	22,551	83,619		
	IV-VI	377,337	289,546	382,232	389,309	99,983	113,093	63,852	26,037	89,889		
	VII-IX	386,600	298,716	390,002	397,868	104,019	112,888	64,012	27,411	91,423		
	X-XII	421,729	334,362	424,941	433,646	111,703	134,120	76,614	29,447	106,060		
2022	I-III	403,543	314,675	407,279	416,099	117,041	129,790	69,650	30,369	100,019		
	IV-VI	419,688	326,093	422,867	432,087	127,607	140,526	70,955	31,904	102,859		
	VII-IX	433,699	339,865	435,745	445,865	133,045	141,421	77,042	33,176	110,218		
	X-XII	455,710	361,241	459,605	469,745	129,859	147,890	85,723	34,503	120,226		
2023	I-III	440,405	341,595	444,526	453,721	126,721	139,885	78,748	34,709	113,457		
	IV-VI	453,513	347,828	457,073	465,559	125,712	142,901	81,166	35,071	116,237		
	VII-IX	468,286	361,012	472,270	479,923	134,298	144,901	84,615	35,948	120,563		
	X-XII	456,545	342,092	463,459	469,242	120,656	148,910	81,066	16,859	97,925		
Chained data, at 2015 prices(B)												
2019	I-III	1,335,744	1,035,428	1,367,278	1,383,121	425,441	429,021	229,171	88,850	317,801		
2020	IV-VI	1,317,896	1,016,471	1,344,981	1,362,865	391,617	418,579	226,295	81,959	307,857		
2021	VII-IX	1,437,304	1,132,362	1,465,906	1,490,216	474,259	481,077	254,308	95,705	349,672		
2022	X-XII	1,527,611	1,219,270	1,556,301	1,586,639	531,318	522,623	274,993	111,142	386,062		
2023		1,562,413	1,233,507	1,596,219	1,618,413	496,003	519,646	276,649	102,253	378,429		
2019	I-III	330,262	255,749	340,288	343,735	102,745	107,035	56,241	22,001	78,233		
	IV-VI	327,775	250,710	333,847	337,767	103,712	107,238	54,010	21,791	75,805		
	VII-IX	335,325	260,257	342,124	346,199	109,755	103,635	55,729	22,483	78,216		
	X-XII	345,023	270,924	353,763	358,223	108,494	111,417	63,024	22,573	85,545		
2020	I-III	333,082	255,407	339,920	344,157	100,570	105,590	53,773	21,534	75,334		
	IV-VI	301,883	227,442	306,415	311,173	87,984	95,489	52,127	17,481	69,527		
	VII-IX	335,295	259,685	342,113	346,428	94,031	102,129	54,130	21,252	75,396		
	X-XII	350,949	277,014	360,020	364,843	108,324	115,592	66,140	21,690	87,712		
2021	I-III	334,678	257,961	341,904	346,657	108,911	111,197	58,171	20,971	79,093		
	IV-VI	355,789	278,296	363,236	369,386	116,379	118,033	61,861	23,776	85,628		
	VII-IX	357,052	282,743	363,352	369,768	119,629	115,977	60,096	24,696	84,831		
	X-XII	393,541	316,230	400,843	408,115	128,980	135,647	73,889	26,260	100,077		
2022	I-III	368,744	290,073	376,020	382,802	130,549	126,182	63,594	26,566	90,248		
	IV-VI	374,987	297,289	381,530	389,021	131,639	130,193	64,480	27,281	91,863		
	VII-IX	383,638	306,594	389,420	397,523	136,747	129,304	69,336	28,072	97,470		
	X-XII	402,654	327,942	411,490	419,662	132,196	136,025	77,094	29,218	106,305		
2023	I-III	386,042	305,454	394,141	400,772	128,322	129,111	67,822	29,060	97,021		
	IV-VI	390,987	310,834	398,318	404,756	123,825	130,723	69,860	29,227	99,199		
	VII-IX	398,698	318,624	406,794	412,276	129,415	129,037	71,582	29,950	101,648		
	X-XII	385,619	298,569	396,352	400,214	114,495	130,763	67,488	14,006	80,992		
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(B)												
2019	I-III	332,579	257,952	341,135	344,565	104,957	107,569	56,573	22,102	78,722		
	IV-VI	333,071	256,993	339,939	343,808	105,248	108,627	56,310	21,982	78,218		
	VII-IX	336,371	260,621	344,001	348,020	107,179	106,173	56,954	22,371	79,326		
	X-XII	338,484	262,919	346,651	351,037	109,574	106,164	58,721	22,608	81,333		
2020	I-III	334,241	258,602	341,097	345,265	101,007	105,606	55,274	21,411	77,203		
	IV-VI	306,441	232,840	312,066	316,712	90,314	96,343	54,392	17,600	71,648		
	VII-IX	334,010	258,026	340,968	345,211	91,558	106,292	53,966	21,124	74,941		
	X-XII	342,284	265,813	349,954	354,685	107,130	109,533	62,021	21,510	83,289		
2021	I-III	342,747	267,758	350,627	355,274	110,570	113,864	60,857	21,273	82,782		
	IV-VI	354,591	278,874	362,519	368,432	116,332	116,864	61,041	23,607	84,255		
	VII-IX	362,942	286,111	370,187	376,336	119,888	122,031	63,610	24,786	88,336		
	X-XII	380,597	302,056	387,197	394,153	127,403	128,826	66,946	25,968	92,825		
2022	I-III	377,072	299,771	384,563	391,055	132,637	127,858	65,899	26,870	93,472		
	IV-VI	381,400	305,162	389,158	396,257	134,370	131,763	66,952	27,487	94,502		
	VII-IX	383,589	306,042	390,579	398,212	135,006	132,262	70,666	27,963	98,489		
	X-XII	390,229	312,131	397,535	405,272	131,943	130,201	69,601	28,960	98,251		
2023	I-III	392,884	314,385	401,626	408,029	128,859	130,727	71,204	29,282	101,119		
	IV-VI	396,220	316,976	404,548	410,799	127,425	131,132	72,547	29,350	102,094		
	VII-IX	397,921	317,757	406,769	412,235	128,428	132,444	71,967	29,737	101,612		
	X-XII	376,094	286,694	384,985	389,067	111,895	125,337	62,309	13,922	76,197		
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate												
2019		3.6	4.3	3.5	3.8	3.9	2.9	4.1	3.4	3.9		
2020		-1.3	-1.8	-1.6	-1.5	-8.0	-2.4	-1.3	-7.8	-3.1		
2021		9.1	11.4	9.0	9.3	21.1	14.9	12.4	16.8	13.6		
2022		6.3	7.7	6.2	6.5	12.0	8.6	8.1	16.1	10.4		
2023		2.3	1.2	2.6	2.0	-6.6	-0.6	0.6	-8.0	-2.0		
2019	I-III	6.4	9.2	7.4	7.5	5.8	11.8	3.9	9.6	5.8		
	IV-VI	0.6	-1.5	-1.4	-0.9	1.1	4.0	-1.8	-2.2	-2.5		
	VII-IX	4.0	5.8	4.9	5.0	7.5	-8.7	4.7	7.3	5.8		
	X-XII	2.5	3.6	3.1	3.5	9.2	-0.0	13.0	4.3	10.5		
2020	I-III	-4.9	-6.4	-6.3	-6.4	-27.8	-2.1	-21.5	-19.5	-18.8		
	IV-VI	-29.3	-34.3	-29.9	-29.2	-36.1	-30.7	-6.2	-54.3	-25.8		
	VII-IX	41.1	50.8	42.5	41.1	5.6	48.2	-3.1	107.5	19.7		
	X-XII	10.3	12.6	11.0	11.4	87.4	12.8	74.5	7.5	52.6		
2021	I-III	0.5	3.0	0.8	0.7	13.5	16.8	-7.3	-4.3	-2.4		
	IV-VI	14.6	17.7	14.3	15.7	22.5	11.0	1.2	51.6	7.3		
	VII-IX	9.8	10.8	8.7	8.9	12.8	18.9	17.9	21.5	20.8		
	X-XII	20.9	24.2	19.7	20.3	27.5	24.2	22.7	20.5	21.9		
2022	I-III	-3.7	-3.0	-2.7	-3.1	17.5	-3.0	-6.1	14.6	2.8		
	IV-VI	4.7	7.4	4.9	5.4	5.3	12.8	6.5	9.5	4.5		
	VII-IX	2.3	1.2	1.5	2.0	1.9	1.5	24.1	7.1	18.0		
	X-XII	7.1	8.2	7.3	7.3	-8.8	-6.1	-5.9	15.0	-1.0		
2023	I-III	2.7	2.9	4.2	2.7	-9.0	1.6	9.5	4.5	12.2		
	IV-VI	3.4	3.3	2.9	2.7							

לוח 1.2 הוצאה לצריכה ציבורית

Civilian consumption		קניית סחורות ושירותים - נטו	תמורה לשכירים (A)	צריכה אזרחית		הוצאה לצריכה אינדיבידואלית	הוצאה לצריכה קולקטיבית	סך כולל	
עודף תפעולי	בלאי			סך הכל					
Operating surplus (8)	Consumption of fixed capital (7)	Purchase of goods and services - net (6)	Compensation of employees(A) (5)	Total (4)=(5)+(6)+(7)+(8)	Individual consumption expenditure (3)	Collective consumption expenditure (2)	Grand Total (1)=(2)+(3)+(4)=(5)+(6)+(7)+(8)		
מיליוני ש"ח									
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים									
2,345	25,431	95,719	124,880	248,375	175,219	140,918	316,137		2019
2,609	26,428	107,751	125,772	262,561	187,760	142,737	330,498		2020
2,377	27,987	116,482	130,589	277,434	200,298	149,722	350,021		2021
2,487	30,783	122,151	139,588	295,009	211,795	156,717	368,512		2022
2,800	33,003	133,596	150,569	319,969	229,361	189,704	419,065		2023
502	6,243	23,433	30,305	60,482	42,568	35,083	77,650	I-III	2019
554	6,310	23,709	33,237	63,810	45,016	35,949	80,965	IV-VI	
612	6,445	24,199	31,302	62,558	44,145	35,619	79,764	VII-IX	
676	6,434	24,378	30,036	61,524	43,490	34,269	77,759	X-XII	
667	6,464	24,674	31,173	62,977	45,305	33,734	79,039	I-III	2020
657	6,631	26,056	32,218	65,562	46,715	36,000	82,715	IV-VI	
647	6,672	27,107	32,136	66,562	48,129	34,982	83,111	VII-IX	
638	6,661	29,915	30,246	67,460	47,612	38,021	85,633	X-XII	
620	6,747	26,859	31,165	65,391	48,394	34,122	82,516	I-III	2021
603	6,900	27,741	34,739	69,983	50,640	37,420	88,060	IV-VI	
585	7,172	28,436	32,973	69,166	49,845	37,555	87,400	VII-IX	
569	7,168	33,445	31,712	72,894	51,420	40,625	92,045	X-XII	
589	7,346	28,425	33,534	69,895	51,693	36,247	87,939	I-III	2022
610	7,640	29,277	36,887	74,413	53,835	38,577	92,412	IV-VI	
632	7,889	30,016	35,038	73,575	52,432	39,608	92,040	VII-IX	
655	7,908	34,434	34,129	77,126	53,836	42,285	96,121	X-XII	
678	7,967	29,870	35,173	73,689	53,753	40,226	93,979	I-III	2023
703	8,155	30,459	39,542	78,858	57,152	41,337	98,489	IV-VI	
700	8,501	32,599	38,659	80,460	57,749	43,621	101,370	VII-IX	
719	8,379	40,669	37,194	86,962	60,707	64,520	125,228	X-XII	
נתונים משוערים, במחיר 2015 (C)									
2,301	24,527	92,535	113,284	232,482	162,529	135,789	298,369		2019
2,584	25,375	104,400	108,618	240,249	169,660	136,632	306,450		2020
2,301	26,378	109,944	114,828	252,758	180,073	141,700	322,045		2021
2,282	27,386	110,511	117,570	257,105	182,228	139,900	322,501		2022
2,474	28,409	116,042	120,514	266,664	188,094	159,850	348,025		2023
495	6,063	22,551	29,546	58,662	40,876	34,408	75,302	I-III	2019
542	6,105	22,868	28,245	57,734	40,399	33,745	74,166	IV-VI	
601	6,150	23,505	27,287	57,482	40,209	33,953	74,179	VII-IX	
664	6,207	23,530	28,202	58,555	40,960	33,708	74,696	X-XII	
657	6,254	23,626	28,849	59,355	42,270	32,464	74,811	I-III	2020
653	6,308	25,429	24,675	56,844	40,012	33,550	73,577	IV-VI	
642	6,367	26,204	27,000	60,041	42,836	33,441	76,344	VII-IX	
633	6,445	29,042	28,095	63,987	44,478	37,203	81,700	X-XII	
611	6,503	25,706	28,492	61,290	44,686	32,764	77,613	I-III	2021
585	6,564	26,332	29,845	63,351	45,221	35,045	80,371	IV-VI	
562	6,618	26,849	26,424	60,242	42,900	34,591	77,548	VII-IX	
543	6,695	30,987	30,041	68,046	47,316	39,349	86,692	X-XII	
555	6,754	26,142	30,511	63,923	46,549	33,815	80,520	I-III	2022
561	6,811	26,562	29,339	63,174	45,124	33,454	78,712	IV-VI	
574	6,871	27,054	28,469	62,818	44,190	34,929	79,192	VII-IX	
592	6,950	30,690	29,210	67,191	46,361	37,416	83,834	X-XII	
608	7,013	26,305	31,257	65,157	46,659	35,502	82,258	I-III	2023
623	7,077	26,685	29,736	64,027	45,792	34,550	80,443	IV-VI	
617	7,138	28,047	29,326	64,971	45,899	36,251	82,221	VII-IX	
626	7,180	34,864	30,154	72,450	49,744	53,305	102,862	X-XII	
נתונים מנכי עונתיות - משוערים, במחיר 2015 (C)									
495	6,063	22,659	28,409	57,627	40,289	33,517	73,657	I-III	2019
542	6,105	23,040	28,236	57,923	40,531	34,406	74,645	IV-VI	
601	6,150	23,365	28,317	58,433	40,823	34,452	75,177	VII-IX	
664	6,207	23,467	28,565	58,903	41,142	33,599	75,101	X-XII	
657	6,254	23,467	27,544	57,923	41,409	31,914	73,086	I-III	2020
653	6,308	25,441	24,789	57,191	40,253	34,254	75,054	IV-VI	
642	6,367	26,004	27,745	60,758	43,324	34,030	77,628	VII-IX	
633	6,445	28,865	27,923	63,865	44,277	36,292	78,876	X-XII	
611	6,503	25,518	27,965	60,597	44,403	32,884	77,848	I-III	2021
585	6,564	26,206	28,735	62,091	44,389	35,000	80,142	IV-VI	
562	6,618	26,959	28,465	62,604	44,525	35,421	80,467	VII-IX	
543	6,695	30,467	29,456	67,161	46,431	38,365	82,760	X-XII	
555	6,754	26,203	29,569	63,081	46,222	33,580	80,534	I-III	2022
561	6,811	26,541	29,396	63,308	45,242	33,981	80,394	IV-VI	
574	6,871	27,022	29,438	63,905	44,876	35,430	80,924	VII-IX	
592	6,950	30,416	29,431	67,389	46,230	37,046	81,054	X-XII	
608	7,013	26,233	29,856	63,710	45,783	35,132	81,804	I-III	2023
623	7,077	26,641	29,824	64,164	45,927	35,212	82,561	IV-VI	
617	7,138	28,059	30,282	66,096	46,636	37,007	84,047	VII-IX	
626	7,180	34,673	30,111	72,590	49,547	51,044	97,850	X-XII	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי									
37.2	3.2	4.6	1.4	3.0	3.1	2.5	2.9		2019
12.3	3.5	12.8	-4.1	3.3	4.4	0.6	2.7		2020
-11.0	4.0	5.3	5.7	5.2	6.1	3.7	5.1		2021
-0.8	3.8	0.5	2.4	1.7	1.2	-1.3	0.1		2022
8.4	3.7	5.0	2.5	3.7	3.2	14.3	7.9		2023
49.9	3.2	5.4	3.9	4.7	5.7	5.0	2.1	I-III	2019
44.2	2.8	6.9	-2.4	2.1	2.4	11.0	5.5	IV-VI	
51.2	3.0	5.8	1.2	3.6	2.9	0.5	2.9	VII-IX	
48.9	3.8	1.8	3.6	3.3	3.2	-9.5	-0.4	X-XII	
-4.2	3.1	0.0	-13.5	-6.5	2.6	-18.6	-10.3	I-III	2020
-2.6	3.5	38.1	-34.4	-5.0	-10.7	32.7	11.2	IV-VI	
-6.4	3.8	9.2	56.9	27.4	34.2	-2.6	14.4	VII-IX	
-5.7	5.0	51.8	2.6	22.1	9.1	29.4	6.6	X-XII	
-13.0	3.6	-38.9	0.6	-18.9	1.1	-32.6	-5.1	I-III	2021
-16.0	3.8	11.2	11.5	10.2	-0.1	28.3	12.3	IV-VI	
-14.9	3.3	12.0	-3.7	3.4	1.2	4.9	1.6	VII-IX	
-12.9	4.7	63.1	14.7	32.4	18.3	37.6	11.9	X-XII	
9.6	3.6	-45.3	1.5	-22.2	-1.8	-41.3	-10.3	I-III	2022
4.2	3.4	5.3	-2.3	1.4	-8.2	4.9	-0.7	IV-VI	
9.6	3.6	7.5	0.6	3.8	-3.2	18.2	2.7	VII-IX	
13.0	4.7	60.5	-0.1	23.7	12.6	19.5	0.6	X-XII	
11.4	3.7	-44.7	5.9	-20.1	-3.8	-19.1	3.8	I-III	2023
10.3	3.7	6.4	-0.4	2.9	1.3	0.9	3.8	IV-VI	
-3.9	3.5	23.1	6.3	12.6	6.3	22.0	7.4	VII-IX	
6.1	2.4	133.2	-2.2	45.5	27.4	261.9	83.7	X-XII	

(A) כולל זקופה להתחייבות המשלוח לשלם פנסיה לגמלאים ומיסים עקיפים על שכר.
(B) כולל זקופה להתחייבות המשלוח לשלם פנסיה לגמלאים ומס' על שכר.
(C) הנתונים במחיר 2015 הותבלו משיעור האומדנים של כל שנה למחיר קודמתה.
בגלל השוואה, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 1.2 GENERAL GOVERNMENT CONSUMPTION EXPENDITURE

		Defence consumption				צריכה ביטחונית
		מכירות	בלאי	קניית סחורות ושירותים - יבוא	קניית סחורות ושירותים - מקומי	תמורה לשכירים ומסים על ייצור(B)
		Sales	Consumption of fixed capital	Purchase of goods and services - import	Purchase of goods and services - domestic	Compensation of employees and taxes on production(B)
		(14)	(13)	(12)	(11)	(10)=(11)-(12)
		NIS million				
		Original data, at current prices				
2019		744	17,429	4,363	15,089	31,625
2020		981	17,662	5,045	13,956	32,255
2021		1,043	18,147	6,700	15,647	33,135
2022		1,287	20,891	4,058	14,581	35,260
2023		1,359	23,049	7,938	21,350	48,118
2019	I-III	245	4,440	891	4,209	7,873
	IV-VI	116	4,315	1,187	3,587	8,181
	VII-IX	173	4,360	1,267	3,797	7,954
	X-XII	211	4,314	1,019	3,495	7,617
2020	I-III	105	4,476	827	2,829	8,035
	IV-VI	188	4,434	1,652	3,265	7,990
	VII-IX	288	4,321	826	3,667	8,022
	X-XII	401	4,431	1,740	4,195	8,208
2021	I-III	235	4,539	969	3,719	8,133
	IV-VI	272	4,496	1,560	3,642	8,651
	VII-IX	294	4,603	2,047	3,743	8,135
	X-XII	242	4,510	2,125	4,542	8,216
2022	I-III	114	5,024	1,097	3,538	8,502
	IV-VI	244	5,274	790	2,910	9,268
	VII-IX	325	5,227	990	3,712	8,861
	X-XII	604	5,366	1,181	4,422	8,629
2023	I-III	346	5,564	1,820	3,800	9,452
	IV-VI	259	5,658	1,061	3,637	9,533
	VII-IX	236	5,816	1,713	3,984	9,633
	X-XII	519	6,011	3,344	9,929	19,500
		Chained data, at 2015 prices(C)				
2019		743	18,123	4,741	15,036	28,793
2020		984	18,340	5,577	14,089	29,237
2021		1,007	18,669	7,536	15,107	29,296
2022		1,150	19,139	4,229	13,131	29,653
2023		1,182	19,642	7,329	18,668	36,853
2019	I-III	245	4,499	958	4,195	7,212
	IV-VI	115	4,521	1,286	3,568	7,180
	VII-IX	172	4,544	1,387	3,782	7,185
	X-XII	211	4,561	1,111	3,488	7,169
2020	I-III	105	4,557	902	2,838	7,178
	IV-VI	190	4,579	1,810	3,292	7,316
	VII-IX	292	4,585	917	3,709	7,326
	X-XII	407	4,620	1,974	4,244	7,358
2021	I-III	236	4,630	1,097	3,720	7,058
	IV-VI	264	4,647	1,760	3,531	7,354
	VII-IX	280	4,669	2,309	3,567	7,190
	X-XII	228	4,725	2,437	4,277	7,559
2022	I-III	105	4,741	1,228	3,257	7,377
	IV-VI	218	4,730	854	2,608	7,365
	VII-IX	290	4,821	1,015	3,310	7,390
	X-XII	537	4,844	1,177	3,932	7,123
2023	I-III	304	4,876	1,782	3,355	7,374
	IV-VI	225	4,882	1,022	3,178	7,415
	VII-IX	205	4,906	1,579	3,475	7,448
	X-XII	448	4,976	2,991	8,619	14,223
		Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(C)				
2019		245	4,499	958		7,233
	I-III	245	4,499	958		7,233
	IV-VI	115	4,521	1,286		7,273
	VII-IX	172	4,544	1,387		7,140
	X-XII	211	4,561	1,111		7,129
2020		105	4,557	902		7,190
	I-III	105	4,557	902		7,190
	IV-VI	190	4,579	1,810		7,351
	VII-IX	292	4,585	917		7,321
	X-XII	407	4,620	1,974		7,253
2021		236	4,630	1,097		7,184
	I-III	236	4,630	1,097		7,184
	IV-VI	264	4,647	1,760		7,273
	VII-IX	280	4,669	2,309		7,274
	X-XII	228	4,725	2,437		7,367
2022		105	4,741	1,228		7,464
	I-III	105	4,741	1,228		7,464
	IV-VI	218	4,730	854		7,383
	VII-IX	290	4,821	1,015		7,391
	X-XII	537	4,844	1,177		7,108
2023		304	4,876	1,782		7,434
	I-III	304	4,876	1,782		7,434
	IV-VI	225	4,882	1,022		7,445
	VII-IX	205	4,906	1,579		7,446
	X-XII	448	4,976	2,991		14,077
		Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate				
2019		-48.8		3.5		-0.2
2020		33.7	1.2	17.6		1.5
2021		1.4	1.8	35.1		0.2
2022		14.2	2.5	-43.9		1.2
2023		2.8	2.6	73.3		24.3
2019	I-III	-98.6	1.2	-72.1		-4.7
	IV-VI	-95.1	2.0	224.2		2.2
	VII-IX	399.6	2.1	35.3		-7.1
	X-XII	122.6	1.5	-58.8		-0.6
2020	I-III	-93.7	-0.4	-56.6		3.5
	IV-VI	947.4	2.0	1,520.3		9.3
	VII-IX	460.2	0.5	-93.4		-1.7
	X-XII	277.7	3.0	2,046.4		-3.7
2021	I-III	-88.7	0.9	-90.5		-3.8
	IV-VI	57.3	1.4	561.4		5.1
	VII-IX	26.4	2.0	196.8		0.1
	X-XII	-55.8	4.8	23.9		5.2
2022	I-III	-95.5	1.4	-93.6		5.4
	IV-VI	1,763.2	-0.9	-76.6		-4.3
	VII-IX	210.2	7.9	99.9		0.5
	X-XII	1,084.7	1.9	80.9		-14.5
2023	I-III	-89.8	2.7	424.6		19.6
	IV-VI	-69.8	0.4	-89.2		0.6
	VII-IX	-30.8	2.0	469.5		0.1
	X-XII	2,173.3	5.8	1,187.4		1,177.3

(A) Including imputations for the Government commitment to pay retirement pensions and indirect taxes on salaries.

(B) Including imputations for the Government commitment to pay retirement pensions and VAT on salaries.

(C) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 1.3 הוצאה לצריכה פרטית, לפי סוג

שנה	סך כולל	סך הכל למעט מוצרים בני-קיימה	הוצאה לצריכה של משקי בית ישראלים		הוצאה לצריכה של משקי בית בשוק המקומי					מילוני ש"ח	
			סך הכל	סך הכל	הוצאה לצריכה שוטפת						
					סך הכל	מזון, משקאות וטבק Food, beverages and tobacco	מוצרי תעשייה שוטפת Non-durable goods	דלק, חשמל ומים Fuel, electricity and water	דיור Housing		
									שירותים Services		
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים											
2019	744,379	683,730	724,453	668,790	726,666	131,176	26,494	44,575	162,371	264,384	
2020	686,659	627,313	665,628	634,632	668,790	135,284	27,004	37,795	168,952	206,396	
2021	775,464	703,700	751,494	749,558	754,140	142,700	27,800	43,324	176,483	244,327	
2022	867,915	787,382	841,599	838,206	714,254	153,158	28,264	49,705	189,169	293,957	
2023	900,599	824,612	871,605	866,628	754,140	160,761	28,869	50,767	203,552	310,192	
נתונים מעוקבים, במחירים שוטפים											
I-II 2019	183,023	165,405	178,076	178,390	179,677	32,493	6,588	11,084	39,770	62,604	
IV-VI 2019	181,972	169,392	176,787	178,390	179,677	32,493	6,588	11,084	39,770	62,604	
VII-X 2019	193,767	179,931	188,688	186,009	186,009	33,303	6,554	10,909	40,921	69,398	
X-XII 2019	185,617	169,002	180,901	182,589	182,589	32,529	6,749	10,620	41,353	65,916	
I-II 2020	177,912	164,116	172,313	173,455	173,455	33,604	6,891	10,225	41,787	58,192	
IV-VI 2020	154,610	143,199	149,719	150,643	150,643	32,444	6,501	8,031	42,019	43,670	
VII-X 2020	177,960	162,349	172,489	173,000	173,000	34,980	6,741	10,711	42,466	53,222	
X-XII 2020	176,177	167,649	171,106	171,692	171,692	34,257	6,871	8,829	42,681	51,311	
I-II 2021	177,044	160,096	171,511	172,232	172,232	34,691	6,940	9,591	43,117	50,931	
IV-VI 2021	192,244	173,602	186,146	186,109	186,109	35,496	6,850	10,420	43,695	60,856	
VII-X 2021	201,903	185,205	195,647	193,647	193,647	36,549	6,841	12,326	44,488	65,277	
X-XII 2021	204,273	184,797	198,190	197,570	197,570	35,963	7,169	10,987	45,183	67,262	
I-II 2022	205,411	186,132	199,193	198,720	198,720	37,141	7,456	12,291	45,756	65,424	
IV-VI 2022	213,707	194,027	207,016	206,532	206,532	38,548	7,129	12,212	46,518	72,062	
VII-X 2022	225,736	207,758	219,030	216,386	216,386	39,309	6,845	13,617	47,907	79,034	
X-XII 2022	223,061	199,466	216,359	216,569	216,569	38,160	6,836	11,585	48,989	77,436	
I-II 2023	223,175	203,328	216,167	216,440	216,440	40,380	7,515	12,947	49,829	75,554	
IV-VI 2023	224,493	205,719	217,066	217,746	217,746	39,224	7,152	11,934	50,778	80,881	
VII-X 2023	238,822	220,997	231,524	227,159	227,159	41,311	7,182	14,290	51,743	84,963	
X-XII 2023	214,109	194,568	206,848	205,283	205,283	39,846	7,020	11,595	51,203	68,793	
נתונים מעוקבים, במחיר (A)2015											
2019	738,428	669,739	720,420	666,699	719,505	128,739	27,615	45,031	150,912	257,447	
2020	683,771	616,063	666,128	606,051	609,739	133,085	28,369	40,892	154,825	202,047	
2021	762,158	682,153	741,264	698,002	735,712	138,970	28,795	44,241	159,238	234,706	
2022	818,654	731,507	796,002	787,479	787,479	142,388	28,182	46,322	164,236	268,036	
2023	812,249	730,271	788,621	780,361	780,361	143,346	28,332	45,893	167,771	266,630	
נתונים מעוקבים, במחיר (A)2015											
I-II 2019	182,108	162,590	177,450	175,396	175,396	31,806	6,827	11,391	37,313	61,431	
IV-VI 2019	179,956	165,347	175,396	175,396	175,396	32,151	6,887	10,845	37,595	64,641	
VII-X 2019	191,727	175,637	183,892	183,892	183,892	32,964	6,941	12,042	37,869	66,902	
X-XII 2019	184,459	165,558	180,090	180,986	180,986	32,005	7,059	10,735	38,145	64,381	
I-II 2020	177,270	161,200	172,004	172,717	172,717	33,187	7,206	10,552	38,412	57,021	
IV-VI 2020	153,373	139,952	149,741	150,116	150,116	31,760	6,813	9,067	38,565	42,777	
VII-X 2020	177,447	159,512	173,035	172,993	172,993	34,595	7,104	11,597	38,831	52,170	
X-XII 2020	175,533	154,712	171,217	171,092	171,092	33,756	7,247	9,678	39,031	50,014	
I-II 2021	176,596	157,395	171,825	171,928	171,928	34,421	7,290	10,239	39,257	49,910	
IV-VI 2021	189,375	168,501	184,041	183,160	183,160	34,723	7,134	10,733	39,637	58,667	
VII-X 2021	196,403	177,462	191,356	188,587	188,587	35,436	7,078	12,472	40,002	61,674	
X-XII 2021	199,458	177,824	193,726	191,946	191,946	34,681	7,283	10,845	40,357	63,969	
I-II 2022	198,761	177,518	193,077	191,480	191,480	35,201	7,466	11,841	40,628	61,859	
IV-VI 2022	202,802	181,255	197,056	195,253	195,253	36,011	7,109	11,038	40,917	66,609	
VII-X 2022	210,362	190,410	204,799	200,853	200,853	36,569	6,812	12,417	41,208	70,212	
X-XII 2022	206,878	181,690	201,144	199,991	199,991	35,057	6,780	10,889	41,502	68,742	
I-II 2023	204,526	183,022	198,566	197,888	197,888	36,717	7,348	11,608	41,750	66,413	
IV-VI 2023	203,041	182,505	197,104	196,447	196,447	35,240	7,010	10,922	41,999	69,466	
VII-X 2023	213,863	193,896	208,051	203,574	203,574	36,883	7,071	12,829	42,250	72,100	
X-XII 2023	190,906	169,899	184,917	182,464	182,464	34,916	6,899	10,358	41,791	57,937	
נתונים מעוקבים, במחיר (A)2015											
I-II 2019	183,232	165,364	179,512	179,577	179,577	31,830	6,706	11,240	37,432	64,028	
IV-VI 2019	183,165	167,663	178,516	178,356	178,356	32,543	7,051	11,299	37,596	64,073	
VII-X 2019	184,529	167,690	179,926	179,642	179,642	32,089	6,863	11,230	37,898	64,981	
X-XII 2019	188,447	169,943	183,130	183,366	183,366	32,870	7,131	11,144	38,194	65,129	
I-II 2020	177,075	162,252	172,872	172,932	172,932	32,732	6,955	10,451	37,997	59,045	
IV-VI 2020	156,766	142,401	151,353	150,025	150,025	32,533	6,997	9,543	38,581	42,545	
VII-X 2020	170,273	151,726	167,472	168,210	168,210	33,526	7,124	10,505	38,793	49,864	
X-XII 2020	177,621	157,107	171,950	171,237	171,237	34,001	7,130	10,156	39,032	50,085	
I-II 2021	178,675	160,534	175,688	176,378	176,378	34,485	7,207	10,520	39,287	53,007	
IV-VI 2021	190,246	169,046	189,046	189,338	189,338	34,896	7,123	10,943	39,618	57,048	
VII-X 2021	192,668	170,649	187,948	186,868	186,868	34,906	7,261	11,443	39,991	60,144	
X-XII 2021	199,702	180,298	194,283	192,405	192,405	34,889	7,258	11,563	40,338	63,527	
I-II 2022	201,660	181,293	197,545	195,173	195,173	35,148	7,230	11,777	40,659	65,363	
IV-VI 2022	205,909	183,219	201,243	199,609	199,609	36,445	7,210	11,559	40,924	66,312	
VII-X 2022	203,778	182,162	198,368	196,672	196,672	35,763	6,865	11,394	41,191	67,600	
X-XII 2022	208,536	186,030	202,716	200,979	200,979	36,063	6,953	11,520	41,498	69,299	
I-II 2023	206,915	185,524	202,678	200,663	200,663	36,340	7,088	11,527	41,768	69,305	
IV-VI 2023	207,013	185,494	201,480	199,437	199,437	36,002	7,157	11,601	42,011	69,321	
VII-X 2023	207,544	185,430	201,047	198,662	198,662	36,138	7,164	11,464	42,237	69,304	
X-XII 2023	191,674	172,455	185,177	182,549	182,549	35,110	6,862	11,181	41,769	57,683	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי											
2019	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.7	7.9	3.6	3.3	4.0	
2020	-7.4	-8.0	-7.5	-7.3	-7.3	3.4	2.7	-9.2	2.6	-21.5	
2021	11.5	10.7	11.3	8.3	8.3	4.4	1.5	8.2	2.9	16.2	
2022	7.4	7.2	7.4	7.1	7.1	2.5	-2.1	4.7	3.1	14.2	
2023	-0.8	-0.2	-0.9	0.5	0.5	0.7	0.5	-0.9	2.2	-0.5	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי											
I-II 2019	7.2	4.3	9.2	8.7	8.7	2.9	4.6	6.3	5.3	5.3	
IV-VI 2019	-0.1	5.7	-2.7	3.3	3.3	9.3	2.2	2.1	1.8	0.3	
VII-X 2019	3.0	0.1	3.2	2.9	2.9	-5.5	-10.2	-2.4	3.3	5.8	
X-XII 2019	8.8	5.5	9.2	8.0	8.0	10.1	16.5	-3.0	3.2	0.9	
I-II 2020	-22.0	-16.9	-22.0	-16.9	-16.9	-1.7	-9.5	-22.7	-2.1	-32.4	
IV-VI 2020	-38.6	-40.7	-41.2	-40.0	-40.0	-2.4	2.5	-30.5	6.3	-73.0	
VII-X 2020	39.2	28.9	49.9	34.0	34.0	12.8	7.4	46.8	2.2	88.7	
X-XII 2020	18.4	15.0	10.5	9.2	9.2	5.8	0.4	-12.6	2.5	1.8	
I-II 2021	2.4	9.0	9.6	10.7	10.7	5.8	4.4	15.1	2.6	25.5	
IV-VI 2021	28.5	23.0	19.2	15.5	15.5	4.9	-4.6	17.1	3.4	34.2	
VII											

TABLE 1.3 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE, BY TYPE

	הוצאה לצריכה פרטית לנפש	הוצאה לצריכה של מלכ"רים פרטיים המשרתים משקי בית Consumption expenditure of private non-profit institutions serving households	Consumption expenditure of Israeli households										
			צריכה של ישראלים בחו"ל	Consumption expenditure of households in the domestic market							מוצרים בני-קיימא למחצה	מוצרים בני-קיימא למחצה	
				Durable goods									
				ריהוט, תכשיטים ושעונים	ציוד חשמלי וציוד אחר	כלי תחבורה אישיים	סך הכל	מוצרים בני-קיימא למחצה	מוצרים בני-קיימא למחצה	הלבשה הנועלה	סך הכל		
			Less: Consumption of non- residents	Furniture, jewellery, clocks and watches	Electric appliances and other equipment	Personal transport equipment	Total	Other Semi- durable goods	Clothing and footwear	Total			
	NIS	NIS million											
Original data, at current prices													
2019	82,242	19,926	26,857	24,644	13,958	21,342	25,349	60,649	16,794	20,222	37,016		
2020	74,521	21,032	8,477	5,315	13,184	24,382	21,781	59,346	15,866	18,146	34,012		
2021	82,783	23,970	6,903	8,839	16,295	28,295	27,174	71,764	20,838	22,324	43,162		
2022	90,872	26,316	18,682	22,074	16,467	28,345	35,720	80,532	20,511	22,909	43,420		
2023	92,308	28,994	21,819	26,796	14,845	24,946	36,197	75,987	17,939	18,562	36,501		
2019 I-III	20,366	4,947	6,085	4,484	3,564	5,347	8,708	17,619	4,303	5,217	9,519		
IV-VI	20,159	5,184	7,350	5,747	3,443	5,259	3,877	12,579	4,195	4,459	8,654		
VII-IX	21,359	5,078	6,494	9,174	3,627	5,229	4,980	13,836	4,323	5,713	10,036		
X-XII	20,356	4,716	6,927	5,239	3,324	5,508	7,784	16,615	3,974	4,833	8,807		
2020 I-III	19,424	5,599	4,654	3,513	3,154	5,164	5,478	13,796	4,095	4,865	8,960		
IV-VI	16,815	4,890	1,166	243	2,581	5,812	3,017	11,411	3,204	3,364	6,568		
VII-IX	19,276	5,471	1,320	809	3,832	6,455	5,324	15,611	4,275	4,993	9,269		
X-XII	19,003	5,071	1,337	751	3,616	6,950	7,962	18,528	4,292	4,923	9,216		
2021 I-III	19,025	5,533	1,235	514	3,512	7,588	5,847	16,948	4,880	5,135	10,014		
IV-VI	20,574	6,099	1,568	1,605	4,135	6,798	7,709	18,642	5,052	5,098	10,150		
VII-IX	21,507	6,256	2,041	4,040	4,174	6,334	6,189	16,697	5,599	5,869	11,468		
X-XII	21,658	6,083	2,060	2,680	4,474	7,573	7,428	19,476	5,308	6,222	11,529		
2022 I-III	21,688	6,218	2,482	2,956	4,096	7,776	7,407	19,279	5,349	6,024	11,373		
IV-VI	22,440	6,691	4,839	5,324	4,078	7,521	8,080	19,680	5,133	5,250	10,383		
VII-IX	23,570	6,706	5,588	8,233	4,350	6,692	6,936	17,978	5,311	6,385	11,696		
X-XII	23,159	6,702	5,772	5,562	3,943	6,356	13,296	23,595	4,718	5,250	9,968		
2023 I-III	23,035	7,008	5,602	5,329	3,935	6,791	9,122	19,847	4,802	5,566	10,368		
IV-VI	23,061	7,426	7,316	6,636	3,825	6,183	8,766	18,774	4,588	4,416	9,003		
VII-IX	24,418	7,298	6,409	10,774	3,984	5,912	7,929	17,825	4,608	5,236	9,844		
X-XII	21,799	7,261	2,492	4,057	3,101	6,060	10,380	19,541	3,942	3,343	7,285		
Chained data, at 2015 prices(A)													
2019	81,584	17,975	26,697	27,852	14,638	28,103	26,149	68,650	18,642	22,510	41,148		
2020	74,208	17,523	8,577	5,823	13,863	33,719	22,203	68,311	18,047	21,544	39,588		
2021	81,363	20,554	6,789	10,296	16,531	39,838	26,748	81,457	23,414	27,988	51,397		
2022	85,714	22,260	17,489	26,173	16,283	39,653	33,585	88,915	22,770	29,934	52,564		
2023	83,252	23,118	19,764	28,785	14,690	35,067	33,049	82,887	20,109	26,054	46,066		
2019 I-III	20,264	4,643	6,219	4,895	3,700	6,912	8,974	19,782	4,703	5,869	10,571		
IV-VI	19,936	4,548	7,213	6,679	3,612	6,906	3,964	14,270	4,609	4,692	9,305		
VII-IX	21,134	4,417	6,294	10,148	3,820	6,988	5,103	15,795	4,809	6,618	11,423		
X-XII	20,229	4,378	6,976	6,130	3,503	7,553	7,972	19,056	4,462	5,314	9,777		
2020 I-III	19,354	5,176	4,760	3,854	3,333	7,168	5,569	15,884	4,635	5,760	10,395		
IV-VI	16,681	3,639	1,165	250	2,718	8,027	3,069	13,182	3,628	3,801	7,430		
VII-IX	19,220	4,401	1,319	799	4,009	9,067	5,398	18,045	4,849	6,145	10,994		
X-XII	18,934	4,310	1,334	919	3,798	9,869	8,039	21,425	4,872	5,810	10,682		
2021 I-III	18,977	4,691	1,238	561	3,665	10,826	5,784	19,502	5,493	6,504	11,999		
IV-VI	20,267	5,212	1,546	1,932	4,199	9,701	7,618	21,247	5,673	6,034	11,722		
VII-IX	20,921	5,003	1,958	4,426	4,184	8,992	6,039	18,852	6,256	7,524	13,780		
X-XII	21,147	5,585	2,001	3,377	4,474	10,830	7,168	21,966	5,914	7,885	13,783		
2022 I-III	20,986	5,540	2,423	3,668	4,049	11,080	7,021	21,517	5,957	8,005	13,943		
IV-VI	21,295	5,607	4,496	6,366	4,027	10,615	7,609	21,805	5,693	6,569	12,297		
VII-IX	21,965	5,471	5,056	9,533	4,274	9,459	6,436	19,800	5,858	8,573	14,376		
X-XII	21,479	5,608	5,363	6,606	3,920	9,115	12,362	26,011	5,185	6,759	11,937		
2023 I-III	21,110	5,805	5,214	5,838	3,867	9,711	8,317	21,660	5,316	7,702	12,954		
IV-VI	20,858	5,781	6,530	7,505	3,769	8,838	8,029	20,533	5,096	6,003	11,140		
VII-IX	21,866	5,695	5,633	11,087	3,972	8,495	7,303	19,641	5,177	7,643	12,747		
X-XII	19,436	5,798	2,209	4,354	3,082	8,687	9,465	21,334	4,424	4,682	9,180		
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(A)													
2019 I-III	20,389	4,549	6,827	6,763	3,752	6,946	8,974	18,446	4,562	5,379	9,895		
IV-VI	20,291	4,489	6,690	6,850	3,677	7,134	3,964	15,223	4,706	5,819	10,572		
VII-IX	20,340	4,559	6,675	6,958	3,696	7,014	5,103	16,263	4,580	5,712	10,318		
X-XII	20,666	4,420	6,723	7,539	3,615	7,333	7,972	17,919	4,852	5,906	10,742		
2020 I-III	19,332	5,041	5,239	5,179	3,359	7,019	5,569	15,919	4,513	5,447	9,833		
IV-VI	17,050	3,609	1,112	272	2,775	8,186	3,069	13,848	3,672	4,501	8,145		
VII-IX	18,443	4,457	1,278	539	3,839	9,273	5,398	18,295	4,699	5,372	10,102		
X-XII	19,159	4,374	1,300	1,071	3,756	9,725	6,039	20,258	4,975	6,070	11,287		
2021 I-III	19,201	4,617	1,402	712	3,836	10,500	5,784	20,279	5,549	6,253	11,593		
IV-VI	20,360	5,041	1,490	2,220	4,126	9,545	7,618	20,643	5,678	6,839	12,576		
VII-IX	20,524	5,226	1,828	2,908	4,199	9,512	6,039	20,371	6,041	6,881	12,751		
X-XII	21,173	5,496	2,028	3,907	4,323	10,583	7,168	20,677	6,033	7,833	14,153		
2022 I-III	21,292	5,502	2,732	5,105	4,179	10,680	7,021	21,466	5,948	7,796	13,530		
IV-VI	21,621	5,524	4,120	6,754	4,114	10,717	7,609	22,685	5,787	7,764	13,487		
VII-IX	21,277	5,607	4,935	6,632	4,100	9,728	6,436	20,793	5,586	7,495	13,065		
X-XII	21,651	5,691	5,569	7,306	4,005	9,089	12,362	22,847	5,437	7,161	12,800		
2023 I-III	21,357	5,703	5,940	7,956	3,929	9,366	8,317	22,203	5,267	7,288	12,431		
IV-VI	21,265	5,745	6,121	8,164	3,852	8,916	8,029	21,361	5,148	7,009	12,085		
VII-IX	21,220	5,795	5,374	7,759	3,851	8,940	7,303	20,461	5,034	6,925	11,893		
X-XII	19,515	5,827	2,174	4,802	3,018	8,666	9,465	20,366	4,515	4,804	9,578		
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate													
2019	2.0	3.4	3.2	4.7	0.0	4.5	6.6	4.3	6.0	3.2	4.5		
2020	-9.0	-2.5	-67.9	-79.1	-5.3	20.0	-15.1	-0.5	-3.2	-4.3	-3.8		
2021	9.6	17.3	-20.8	76.8	19.2	18.1	20.5	19.2	29.7	29.9	29.8		
2022	5.3	8.3	157.6	154.2	-1.5	-0.5	25.6	9.2	-2.7	7.0	2.3		
2023	-2.9	3.9	13.0	10.0	-9.8	-11.6	-1.6	-6.8	-11.7	-13.0	-12.4		
2019 I-III	5.3	0.6	0.7	12.9	-6.0	9.3	589.6	67.6	-1.3	-15.6	-10.4		
IV-VI	-1.9	-5.2	-7.8	5.3	-7.7	11.3	-98.2	53.6	13.3	36.9	30.3		
VII-IX	1.0	6.4	-0.9	6.5	2.1	-6.5	174.6	30.2	-10.3	-7.1	-9.3		
X-XII	6.6	-11.6	2.9	37.8	-8.5	19.5	495.3	47.4	25.9	14.3	17.5		
2020 I-III	-23.4	69.1	-63.1	-77.7	-25.5	-16.1	-76.2	-37.7	-25.1	-27.6	-29.8		
IV-VI	-39.5	-73.7	-99.8	-100.0	-53.4	85.0	-90.8	-42.7	-56.2	-53.4	-52.9		
VII-IX	36.9	132.5	74.2	1,448.4	266.1	64.7	856.9	204.6	168.1	102.8	136.6		
X-XII	16.4	-7.3	7.1	1,451.4	-8.4	21.0	392.0	50.3	25.7	63.1	55.8		

לוח 1.4 השקעה גולמית						
סך כולל	שינוי במלאי	השקעה בבנינים קבועים	בנינים ועבודות בנייה אחרות	סך הכל	בנינים למגורים	בנינים שלא למגורים ועבודות בנייה אחרות
Grand total	Changes in inventory	Fixed capital formation	Total	Residential buildings	Non-residential buildings and other construction works	
מיליוני ש"ח						
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים						
2019	337,815	11,714	326,101	175,488	94,007	81,481
2020	342,305	24,534	317,771	171,534	87,083	84,451
2021	399,572	28,581	370,991	199,871	105,446	94,425
2022	475,304	41,983	433,322	243,460	129,951	113,509
2023	479,571	31,390	448,182	238,092	122,586	115,506
נתונים משוערים, במחירי 2015 (D)						
2019	81,544	78	81,465	41,649	23,238	18,412
2020	77,720	512	77,208	42,389	23,056	19,333
2021	85,156	4,695	80,461	44,278	23,809	20,469
2022	93,395	6,428	86,967	47,172	23,904	23,268
2023	85,981	7,186	78,796	42,354	22,884	19,470
2020	75,809	3,708	72,101	38,990	18,571	20,419
2021	83,474	6,455	77,019	43,668	22,578	21,090
2022	97,040	7,185	89,855	46,522	23,050	23,472
2023	89,069	5,450	83,619	42,251	22,551	19,701
2020	95,895	6,006	89,889	48,640	26,037	22,603
2021	99,696	8,274	91,423	50,461	27,411	23,050
2022	114,912	8,851	106,060	58,518	29,447	29,072
2023	110,000	9,980	100,019	53,726	30,369	23,357
2020	113,059	10,201	102,859	58,641	31,904	26,737
2021	119,713	9,495	110,218	62,259	33,176	29,083
2022	132,533	12,307	120,226	68,835	34,503	34,332
2023	123,402	9,945	113,457	61,482	34,709	26,773
2020	125,389	9,152	116,237	65,946	35,071	30,875
2021	129,128	8,565	120,563	68,314	35,948	32,366
2022	101,651	3,727	97,925	42,351	16,859	25,492
נתונים משוערים, במחירי 2015 (D)						
2019	342,282	317,801	166,083	88,850	77,247	81,481
2020	347,114	307,857	161,904	81,959	79,973	84,451
2021	396,649	349,672	181,342	95,705	85,644	94,425
2022	449,549	386,062	207,709	111,142	96,575	113,509
2023	432,902	378,429	198,345	102,253	96,080	115,506
נתונים מנכי עונתיות - משוערים, במחירי 2015 (D)						
2019	81,618	78,233	39,464	22,001	17,466	18,412
2020	79,653	75,805	40,112	21,791	18,325	19,333
2021	85,703	78,216	41,872	22,483	19,393	20,469
2022	95,910	85,545	44,631	22,573	22,062	23,268
2023	86,817	75,334	39,944	21,534	18,410	19,470
2020	76,412	69,527	36,839	17,481	19,365	20,419
2021	84,662	75,396	41,228	21,252	19,978	21,090
2022	100,145	87,712	43,891	21,690	22,207	23,472
2023	89,020	79,093	39,327	20,971	18,352	19,701
2020	96,905	85,628	44,458	23,776	20,676	21,090
2021	97,998	84,831	45,448	24,696	20,744	22,603
2022	114,738	100,077	52,145	26,260	25,889	29,072
2023	105,846	90,248	46,923	26,566	20,361	23,357
2020	107,351	91,863	50,035	27,281	22,758	26,737
2021	113,375	97,470	52,584	28,072	24,516	29,083
2022	124,901	106,305	58,223	29,218	29,010	34,332
2023	112,602	97,021	51,396	29,060	22,354	26,773
2020	114,549	99,199	54,913	29,227	25,698	30,875
2021	116,441	101,648	56,913	29,950	26,973	32,366
2022	89,229	80,992	35,152	14,006	21,133	25,492
נתונים מנכי עונתיות - משוערים, במחירי 2015 (D)						
2019	86,765	78,722	41,036	22,102	18,933	18,412
2020	80,384	78,218	40,854	21,982	18,872	19,333
2021	88,008	79,326	41,599	22,371	19,228	20,469
2022	90,343	81,333	42,951	22,608	20,343	23,268
2023	89,055	77,203	41,498	21,411	20,086	19,470
2020	77,851	71,648	37,635	17,600	20,035	20,419
2021	84,612	74,941	40,808	21,124	19,684	21,090
2022	96,244	83,289	41,625	21,510	20,115	23,472
2023	93,395	82,782	41,760	21,273	20,487	26,737
2020	97,125	84,255	44,107	23,607	20,500	29,083
2021	101,684	88,336	45,863	24,786	21,077	34,332
2022	106,696	92,825	48,646	25,968	22,678	29,072
2023	110,958	93,472	49,544	26,870	22,673	26,773
2020	110,134	94,502	50,960	27,487	23,473	30,875
2021	116,133	98,489	52,459	27,963	24,496	32,366
2022	116,927	98,251	55,294	28,960	26,334	25,492
2023	116,086	101,119	53,972	29,282	24,690	26,737
2020	117,739	102,094	55,909	29,350	26,558	29,083
2021	116,223	101,612	56,348	29,737	26,611	34,332
2022	85,557	76,197	32,780	13,922	18,558	29,072
השקעה גולמית באחזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי						
2019	5.4	3.9	5.5	3.4	8.0	8.0
2020	1.4	-3.1	-2.5	-7.8	3.5	3.5
2021	14.3	13.6	12.0	16.8	7.1	7.1
2022	13.3	10.4	14.5	16.1	12.8	12.8
2023	-3.7	-2.0	-4.5	-8.0	-0.5	-0.5
נתונים משוערים, במחירי 2015 (D)						
2019	17.1	5.8	5.3	9.6	0.5	0.5
2020	-26.3	-2.5	-1.8	-2.2	-1.3	-1.3
2021	43.7	5.8	7.5	7.3	7.8	7.8
2022	11.0	10.5	13.6	4.3	25.3	25.3
2023	-5.6	-18.8	-12.9	-19.5	-5.0	-5.0
2020	-41.6	-25.8	-32.3	-54.3	-1.0	-1.0
2021	39.5	19.7	38.2	107.5	-6.8	-6.8
2022	67.4	52.6	8.2	7.5	9.0	9.0
2023	-11.3	-2.4	1.3	-4.3	7.6	7.6
2020	17.0	7.3	24.4	51.6	0.2	0.2
2021	20.1	20.8	16.9	21.5	11.7	11.7
2022	21.2	21.9	26.6	20.5	34.0	34.0
2023	17.0	2.8	7.6	14.6	-0.1	-0.1
2020	-2.9	4.5	11.9	9.5	14.9	14.9
2021	23.6	18.0	12.3	7.1	18.6	18.6
2022	2.8	-1.0	23.4	15.0	33.6	33.6
2023	-2.8	12.2	-9.2	4.5	-22.7	-22.7
2020	5.8	3.9	15.1	0.9	33.9	33.9
2021	-5.1	-1.9	3.2	5.4	0.8	0.8
2022	-70.6	-68.4	-88.5	-95.2	-74.8	-74.8

(A) בנינו מניות של כלי רכב משומשים למשק בית.

(B) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(C) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש גז ונפט והשקעות בתוכנה.

(D) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדים של כל שנה למחיר קודמתה.

בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 1.4 GROSS CAPITAL FORMATION

		מס' ח' מס' ח' מס' ח'	מס' ח' מס' ח' מס' ח'	Transport, machinery and other equipment							מכונות, ציוד וכלי תחבורה					
				Transport equipment			ציוד טכנולוגיות המידע	כלי תחבורה			מכונות וציוד אחר			סך הכל		
				אניות ומטוסים (בניכוי יצוא)	כלי תחבורה יבשתיים Land transport equipment(A)			סך הכל			Machinery and other equipment					
					אוטובוסים, רכבות ומכוניות מסחריות	מכוניות (B) נוסעים					ייצור מקומי	יבוא	סך הכל			
				Ships and aircraft (less exports)	Buses, trains and commercial vehicles	Passenger cars(B)		Total	ICT equipment		Domestic production	Imports	Total	Total		
NIS million																
Original data, at current prices																
2019		468	67,952	4,138	6,596	13,590	20,185	8,431	15,404	34,034	49,439	82,193				
2020		500	74,174	64	5,595	9,471	15,067	8,949	14,738	32,745	47,483	71,562				
2021		638	89,188	-1,517	8,339	12,549	20,888	9,908	15,907	36,110	52,016	81,295				
2022		739	99,014	-3,422	8,470	15,922	24,392	11,320	17,253	40,564	57,818	90,108				
2023		790	109,942	1,560	10,017	16,280	26,298	11,305	19,276	40,918	60,194	99,358				
2019	I-III	117	17,745	311	1,765	5,441	7,206	2,194	3,600	8,643	12,243	21,954				
	IV-VI	117	16,005	1,709	1,505	1,129	2,634	2,136	3,652	8,566	12,218	18,697				
	VII-IX	117	16,652	945	1,724	2,089	3,813	2,005	4,121	8,530	12,651	19,413				
	X-XII	117	17,550	1,174	1,601	4,932	6,533	2,095	4,031	8,295	12,327	22,128				
2020	I-III	125	18,672	974	1,496	2,349	3,845	2,056	3,303	7,467	10,770	17,644				
	IV-VI	125	18,174	-59	821	519	1,340	2,067	3,520	7,944	11,463	14,812				
	VII-IX	125	17,350	-528	1,174	1,955	3,129	2,206	3,495	7,573	11,068	15,876				
	X-XII	125	19,978	-323	2,105	4,648	6,753	2,619	4,420	9,762	14,182	23,230				
2021	I-III	158	22,222	-367	2,149	1,998	4,147	2,519	3,308	9,381	12,689	18,988				
	IV-VI	159	20,708	-1,221	2,068	4,047	6,114	2,319	3,764	9,407	13,171	20,382				
	VII-IX	160	21,704	176	1,847	2,678	4,525	2,266	4,137	7,994	12,130	19,097				
	X-XII	160	24,554	-105	2,275	3,827	6,102	2,804	4,698	9,328	14,026	22,827				
2022	I-III	177	25,785	-147	2,065	2,863	4,928	2,810	4,051	8,689	12,740	20,331				
	IV-VI	184	23,290	-306	2,118	3,480	5,598	2,909	4,207	8,935	13,142	20,743				
	VII-IX	189	23,310	-371	1,787	2,687	4,474	2,805	4,321	13,231	17,552	24,460				
	X-XII	188	26,629	-1,997	2,500	6,892	9,392	2,796	4,674	9,710	14,384	24,574				
2023	I-III	199	27,515	124	2,324	3,874	6,198	3,038	4,678	10,223	14,901	24,261				
	IV-VI	198	26,570	411	2,749	3,789	6,538	2,676	4,749	9,149	13,898	23,524				
	VII-IX	200	27,195	987	2,445	3,204	5,649	2,682	4,880	10,656	15,536	24,854				
	X-XII	193	28,662	37	2,499	5,414	7,913	2,909	4,968	10,891	15,859	26,718				
Chained data, at 2015 prices(D)																
2019		423	65,490	4,399	6,302	13,427	19,701	9,418	15,556	36,496	52,081	85,667				
2020		462	69,180	23	5,373	8,741	14,122	10,436	14,911	36,389	51,302	75,598				
2021		574	78,397	-524	8,350	12,326	20,670	12,409	15,711	41,537	57,162	88,873				
2022		599	82,154	-1,012	8,342	16,349	24,715	13,354	16,063	43,214	59,155	94,606				
2023		600	84,277	436	9,003	14,343	23,415	12,045	17,512	38,727	56,439	94,447				
2019	I-III	106	16,398	319	1,574	5,057	6,595	2,387	3,621	9,055	12,689	22,227				
	IV-VI	106	16,076	1,765	1,474	1,194	2,659	2,348	3,703	9,097	12,816	19,371				
	VII-IX	104	15,790	1,022	1,631	2,007	3,623	2,280	4,193	9,277	13,499	20,303				
	X-XII	107	17,150	1,278	1,474	5,065	6,504	2,400	4,081	9,056	13,165	23,562				
2020	I-III	114	16,749	1,071	1,349	1,879	3,235	2,401	3,340	8,226	11,576	18,236				
	IV-VI	116	16,733	-68	791	375	1,181	2,338	3,546	8,670	12,227	15,466				
	VII-IX	113	16,841	-606	1,089	1,817	2,908	2,564	3,542	8,434	11,991	16,792				
	X-XII	116	18,655	-374	2,019	4,530	6,536	3,134	4,514	11,061	15,589	25,048				
2021	I-III	145	18,954	-422	2,037	1,742	3,751	3,135	3,339	10,843	14,124	20,411				
	IV-VI	144	18,958	-1,347	1,973	3,756	5,713	2,839	3,740	10,667	14,380	21,785				
	VII-IX	141	18,252	191	1,827	2,634	4,442	2,875	4,061	9,098	13,193	20,620				
	X-XII	141	21,920	-114	2,325	4,120	6,424	3,567	4,632	10,938	15,594	25,553				
2022	I-III	151	20,839	-158	1,973	2,888	4,843	3,516	4,045	9,618	13,682	21,808				
	IV-VI	149	19,682	-888	2,078	3,390	5,449	3,434	3,885	9,437	13,332	21,384				
	VII-IX	147	19,579	-360	1,756	2,638	4,377	3,240	3,959	14,026	17,804	24,920				
	X-XII	149	21,749	-1,958	2,333	7,137	9,454	3,168	4,261	10,088	14,371	25,661				
2023	I-III	150	21,225	121	2,102	3,299	5,412	3,365	4,296	10,154	14,473	23,795				
	IV-VI	149	20,874	391	2,476	3,127	5,622	2,863	4,331	8,711	13,126	22,477				
	VII-IX	149	20,550	922	2,121	2,529	4,668	2,812	4,449	9,941	14,436	23,312				
	X-XII	148	21,173	34	2,088	4,827	6,912	3,001	4,454	9,967	14,466	24,985				
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(D)																
2019	I-III	16,529	1,468		6,525	2,292	3,782	9,226	13,008	22,144						
	IV-VI	15,939	1,462		2,657	2,366	3,734	9,993	13,727	20,515						
	VII-IX	16,263	1,653		3,659	2,373	4,256	9,269	13,525	20,580						
	X-XII	16,701	1,534		6,598	2,309	3,829	8,199	12,027	22,213						
2020	I-III	16,609	1,326		3,205	2,333	3,524	8,354	11,878	18,487						
	IV-VI	16,882	779		1,153	2,503	3,616	9,318	12,934	16,522						
	VII-IX	17,465	1,151		2,969	2,549	3,583	8,122	11,705	16,616						
	X-XII	18,009	2,060		6,590	3,046	4,180	10,221	14,401	23,662						
2021	I-III	18,725	2,008		3,750	2,950	3,499	11,517	15,016	21,294						
	IV-VI	19,218	1,970		5,726	2,865	3,837	10,672	14,509	21,754						
	VII-IX	18,931	2,022		4,656	3,127	4,084	10,013	14,097	22,070						
	X-XII	21,133	2,139		6,258	3,375	4,323	9,886	14,208	23,727						
2022	I-III	20,555	1,974		4,862	3,401	4,205	9,713	13,918	22,023						
	IV-VI	20,002	2,006		5,396	3,462	3,986	10,327	14,323	22,292						
	VII-IX	20,296	1,903		4,541	3,428	3,966	13,391	17,357	24,966						
	X-XII	20,961	2,130		9,267	3,077	4,013	9,863	13,876	24,262						
2023	I-III	20,929	2,230		5,529	3,266	4,436	10,320	14,756	23,672						
	IV-VI	21,227	2,372		5,498	3,073	4,445	9,531	13,976	22,938						
	VII-IX	21,297	2,250		4,780	2,871	4,463	9,619	14,082	22,655						
	X-XII	20,408	2,069		6,896	2,849	4,218	9,128	13,345	23,124						
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate																
2019		5.4		5.5		17.5	2.3	6.5	-10.9	-6.2	-0.6					
2020		5.6		-14.8		-28.3	10.8	-4.1	-0.3	-1.5	-11.8					
2021		13.3		55.4		46.4	18.9	5.4	14.1	11.4	17.6					
2022		4.8		-0.1		19.6	7.6	2.2	4.0	3.5	6.5					
2023		2.6		7.9		-5.3	-9.8	9.0	-10.4	-4.6	-0.2					
2019	I-III	19.0		17.3		689.4	-6.6	-10.7	-20.8	-18.0	24.6					
	IV-VI	-13.5		-1.6		-97.3	13.7	-5.0	37.7	24.0	-26.3					
	VII-IX	8.4		63.1		260.1	1.2	68.9	-26.0	-5.7	1.3					
	X-XII	11.2		-25.8		957.0	-10.3	-34.5	-38.8	-37.5	35.7					
2020	I-III	-2.2		-44.1		-94.4	4.2	-28.2	7.8	-4.9	-52.0					
	IV-VI	6.7		-88.1		-98.3	32.4	10.8	54.8	40.6	-36.2					
	VII-IX	14.5		378.3		4,288.1	7.5	-3.6	-42.3	-32.9	2.3					

TABLE 1.5 EXPORT OF GOODS AND SERVICES

לוח 1.5 יצוא סחורות ושירותים

Services	שירותים (A) Others	סך הכל, למעט חברות הזנק	סך הכל, למעט חברות הזנק excl. startup companies	סך הכל	תעשייה (A), למעט יהלומים Manufacturing, (A) excl. diamonds	חקלאות, יער ודיג Agriculture, forestry, and fishing	יהלומים Diamonds	סחורות	סך כולל, למעט חברות הזנק Grand total, excluding startup companies	סך כולל Grand total	
Other services(B)	Tourism			Total				Total			
NIS million											מיליוני ש"ח
Original data, at current prices											נתונים מקוריים, במחירים שוטפים
178,686	22,973	190,758	201,659	193,766	4,029	17,293	215,088	405,844	416,747	2019	
183,276	5,117	188,395	188,395	188,831	3,591	10,617	193,039	388,865	391,434	2020	
235,207	3,523	229,753	239,730	204,298	3,724	17,148	225,170	454,923	463,900	2021	
276,419	14,849	261,461	291,268	247,546	3,637	17,176	286,359	549,820	559,627	2022	
287,960	18,089	294,371	306,049	254,711	4,890	10,947	270,548	564,919	576,597	2023	
44,801	5,106	44,606	49,907	48,156	1,695	5,345	55,196	99,802	105,103	I-III 2019	
44,718	6,389	47,826	51,107	48,684	901	4,007	53,592	101,418	104,699	IV-VI 2019	
41,996	5,509	46,195	47,505	48,185	521	4,217	52,923	99,118	100,428	VII-IX 2019	
47,171	5,969	52,129	53,140	48,741	912	3,724	53,377	105,506	106,517	X-XII 2019	
42,907	3,747	46,045	46,654	49,337	1,553	3,062	53,952	99,997	100,606	I-III 2020	
43,331	411	43,038	43,742	45,710	783	1,132	45,710	98,748	99,452	IV-VI 2020	
43,188	486	43,597	43,674	46,544	451	3,184	50,179	93,776	93,853	VII-IX 2020	
53,852	473	53,146	54,325	49,155	804	3,239	53,198	106,344	107,523	X-XII 2020	
50,266	428	49,813	50,694	47,913	1,451	3,741	53,105	102,918	103,799	I-III 2021	
55,186	731	54,633	55,917	51,871	808	4,497	57,176	111,809	113,093	IV-VI 2021	
58,538	1,191	57,279	59,729	48,525	512	4,122	53,159	110,438	112,888	VII-IX 2021	
71,217	1,173	68,028	72,390	55,989	953	4,788	61,730	129,758	134,120	X-XII 2021	
64,115	1,589	63,604	65,704	57,190	1,370	5,526	64,086	127,690	129,790	I-III 2022	
69,380	3,902	70,081	73,282	62,088	861	4,295	67,244	137,325	140,526	IV-VI 2022	
69,489	4,590	71,393	74,079	62,752	472	4,118	67,342	138,735	141,421	VII-IX 2022	
73,435	4,768	76,383	78,203	65,516	934	3,237	69,687	146,070	147,890	X-XII 2022	
67,172	4,665	69,753	71,837	62,685	1,908	3,455	68,048	137,801	139,885	I-III 2023	
69,718	6,321	73,926	76,039	63,354	1,037	2,471	64,862	140,798	142,901	IV-VI 2023	
72,680	5,330	75,179	78,010	63,539	601	2,751	66,891	142,070	144,907	VII-IX 2023	
78,390	1,773	75,513	80,163	65,133	1,344	2,270	68,747	144,260	148,910	X-XII 2023	
Chained data, at 2015 prices(C)											נתונים משוחררים, במחירי 2015(C)
179,791	22,867	193,124	202,638	202,081	4,580	19,195	226,048	419,390	429,021	2019	
183,844	5,236	187,907	188,887	210,164	4,139	14,954	229,771	417,726	418,579	2020	
223,623	3,489	220,418	226,935	225,482	4,378	24,146	252,965	474,280	481,077	2021	
244,513	13,908	251,243	257,823	237,415	3,928	20,119	261,469	515,669	522,623	2022	
246,077	16,597	254,322	261,929	235,295	4,530	12,888	263,844	511,564	519,646	2023	
44,360	5,248	44,748	49,599	49,786	1,948	5,644	57,420	102,143	107,035	I-III 2019	
45,229	6,266	48,388	51,497	50,270	1,026	4,295	55,676	104,098	107,233	IV-VI 2019	
42,409	5,321	46,651	47,725	50,318	580	4,897	55,903	102,565	103,635	VII-IX 2019	
48,127	6,031	53,382	54,152	51,709	1,024	4,360	57,181	110,641	111,417	X-XII 2019	
42,919	3,859	46,453	46,754	53,368	1,773	3,735	58,954	105,317	105,590	I-III 2020	
43,332	414	43,241	43,681	49,083	905	1,645	51,854	95,083	95,489	IV-VI 2020	
44,150	488	44,738	44,572	52,210	539	4,848	57,700	102,335	102,129	VII-IX 2020	
53,936	475	53,523	54,329	55,504	922	4,725	61,257	114,790	115,592	X-XII 2020	
49,990	441	49,917	50,355	54,011	1,676	5,474	61,082	110,798	111,197	I-III 2021	
53,303	736	53,061	53,953	57,054	605	6,477	64,271	117,153	118,033	IV-VI 2021	
54,907	1,155	54,089	55,964	53,327	624	6,055	59,817	114,023	114,907	VII-IX 2021	
65,885	1,165	63,281	66,938	61,091	1,143	6,118	68,288	131,804	135,647	X-XII 2021	
57,678	1,591	57,763	59,147	59,003	1,569	6,929	67,215	124,824	126,182	I-III 2022	
61,436	3,663	62,444	64,888	58,945	937	4,719	64,784	127,656	130,193	IV-VI 2022	
60,314	4,184	62,344	64,267	58,870	491	5,061	64,553	127,334	129,304	VII-IX 2022	
65,474	4,498	68,614	69,723	60,594	927	3,405	65,405	134,925	136,025	X-XII 2022	
59,147	4,462	62,128	63,362	59,096	1,763	4,066	65,187	127,899	129,111	I-III 2023	
60,948	5,767	65,060	66,395	59,452	964	2,510	63,528	129,388	130,723	IV-VI 2023	
61,373	4,783	64,003	65,991	57,805	577	3,493	62,321	127,116	129,037	VII-IX 2023	
64,932	1,617	63,090	66,462	58,937	1,222	2,820	63,496	127,285	130,763	X-XII 2023	
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(C)											נתונים מוכוונים עונתית - משוחררים, במחירי 2015(C)
45,311	5,875	46,852	51,186	50,337	1,218	4,815	56,369	103,235	107,569	I-III 2019	
45,499	5,718	48,356	51,217	51,522	1,152	4,552	57,226	105,765	108,627	IV-VI 2019	
43,837	5,749	48,471	49,585	50,340	1,133	5,097	56,570	105,059	106,173	VII-IX 2019	
44,279	5,783	49,178	50,062	49,474	1,164	4,874	55,512	105,280	106,164	X-XII 2019	
44,112	4,597	48,248	48,709	53,068	1,076	3,270	57,414	105,146	105,606	I-III 2020	
44,119	387	43,944	44,506	48,412	1,028	1,886	51,325	95,780	96,343	IV-VI 2020	
45,797	456	46,191	46,253	54,225	1,048	4,422	59,694	106,230	106,292	VII-IX 2020	
50,243	462	49,790	50,705	54,247	933	4,733	59,913	108,618	109,533	X-XII 2020	
52,497	557	52,445	53,054	54,785	1,004	5,194	60,983	113,255	113,864	I-III 2021	
54,481	681	54,183	55,162	55,309	1,087	6,515	62,911	115,885	116,864	IV-VI 2021	
55,843	1,006	55,102	56,849	56,093	1,181	6,762	64,036	120,283	122,031	VII-IX 2021	
62,280	1,222	60,323	63,502	58,958	1,118	6,149	66,225	125,647	128,826	X-XII 2021	
59,638	1,960	60,187	61,599	59,353	997	6,093	66,443	126,447	127,858	I-III 2022	
62,075	3,231	63,058	65,306	59,853	1,086	5,305	66,244	129,515	131,763	IV-VI 2022	
61,876	4,002	64,028	65,878	59,555	906	4,609	65,069	130,413	132,262	VII-IX 2022	
60,984	4,696	64,413	65,680	58,890	991	4,088	63,969	128,934	130,201	X-XII 2022	
61,572	5,507	65,752	67,079	59,116	1,080	3,543	63,738	129,400	130,727	I-III 2023	
61,802	5,188	65,567	66,990	58,504	1,098	2,956	62,558	129,710	131,132	IV-VI 2023	
62,211	4,373	64,736	66,584	59,626	1,145	3,060	63,832	130,595	132,444	VII-IX 2023	
61,119	1,639	59,757	62,758	58,319	1,176	2,930	62,426	122,336	125,337	X-XII 2023	
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate											שינוי הכמות באחוזים, לעומת קודמתה, בשער שנתי
6.5	3.8	5.3	6.2	3.3	2.1	-24.7	0.1	2.4	2.9	2019	
2.3	-77.1	-2.7	-6.8	58.4	-9.6	-22.1	1.6	-0.4	-2.4	2020	
21.6	-33.4	17.3	20.1	7.3	5.8	61.5	10.1	13.5	14.9	2021	
9.3	298.6	14.0	13.6	5.3	-10.3	-16.7	3.4	8.7	8.6	2022	
0.6	19.3	1.2	1.6	-0.9	15.3	-35.9	-2.9	-0.8	-0.6	2023	
26.2	1.7	2.7	23.0	15.2	22.4	-68.8	1.3	2.7	11.8	I-III 2019	
1.7	-10.3	13.5	0.2	9.8	-20.0	-20.1	6.2	10.2	4.0	IV-VI 2019	
-13.8	2.1	1.0	-12.1	-8.9	-6.3	57.3	-4.5	-2.6	-8.7	VII-IX 2019	
4.1	2.4	6.0	3.9	-6.7	11.3	-16.4	-7.3	0.8	-0.0	X-XII 2019	
-1.5	-60.1	-7.3	-10.4	32.4	-26.9	-79.7	14.4	-0.5	-2.1	I-III 2020	
0.1	-100.0	-31.2	-30.3	-30.7	-16.8	-88.9	-36.1	-31.1	-30.7	IV-VI 2020	
16.1	93.7	22.1	16.6	57.4	7.9	2,923.9	83.0	51.3	48.2	VII-IX 2020	
44.9	5.5	35.0	44.4	0.2	-36.9	31.2	1.5	9.3	12.8	X-XII 2020	
19.2	110.9	23.1	19.9	4.0	33.7	45.0	7.3	18.2	16.8	I-III 2021	
16.0	123.6	13.9	16.9	3.9	37.5	147.5	13.3	9.6	11.0	IV-VI 2021	
10.4	376.6	7.0	12.8	5.8	39.3	16.1	7.3	16.1	18.9	VII-IX 2021	
54.7	117.5	43.6	55.7	22.0	-19.7	-31.6	14.4	19.1	24.2	X-XII 2021	
-15.9	562.3	-0.9	-11.5	2.7	-36.8	-3.6	1.3	2.6	-3.0	I-III 2022	
17.4	637.8	20.5	26.3	3.4	41.0	-42.5	-1.2	10.1	12.8	IV-VI 2022	
-1.3	135.5	6.3	3.6	-2.0	-51.6	-43.0	-6.9	2.8	1.5	VII-IX 2022	
-5.6	89.6	2.4	-1.2	-4.4	43.2	-38.1	-6.6	-4.5	-6.1	X-XII 2022	
3.9	89.1	8.6	8.8	1.5	41.0	-43.6	-1.4	1.5	1.6	I-III 2023	
1.5	-21.2	-1.1	-0.5	-4.1	7.0	-51					

TABLE 1.6 IMPORT OF GOODS AND SERVICES

לוח 1.6 יבוא סחורות ושירותים

Goods c.i.f., excl. defence imports	סחורות c.i.f., למעט יבוא ביטחוני			סחורות יבוא ביטחוני f.o.b.	יבוא ביטחוני f.o.b.	Services		שירותים סך הכל	סך הכל, למעט יבוא ביטחוני	סך מכלל (11)=(10)+(6)
	אחרות	דלק, אוניות ומוטוסים Fuel, ships and aircraft	סך הכל Total	Goods f.o.b., excl. defence imports	Defence imports f.o.b.	אחר	נסיעות לחול'ל Travel abroad			
(1)	(2)	(3)	(4)=(1)+(2)+(3)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)=(7)+(8)	(10)=(5)+(9)	(11)
מיליוני ש"ח										
NIS million										
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים										
Original data, at current prices										
216,983	13,851	42,497	273,331	260,496	9,314	91,703	28,992	120,695	381,191	390,505
216,076	10,139	20,269	246,484	233,292	8,839	85,167	6,254	91,421	324,713	333,552
256,649	16,544	30,169	303,362	284,408	10,663	101,627	10,399	112,026	396,434	407,097
299,544	16,943	50,339	366,826	343,545	12,591	125,446	25,970	151,416	494,961	507,552
291,082	12,006	42,065	345,153	327,695	15,208	132,959	31,525	164,484	492,179	507,387
57,302	4,072	10,540	71,914	68,544	1,900	21,305	5,275	26,580	95,124	97,024
54,327	3,689	10,007	68,023	64,887	2,531	22,805	6,761	29,566	94,453	96,984
49,577	2,712	12,841	65,130	62,042	2,726	23,993	10,792	34,785	96,827	99,553
55,777	3,378	9,109	68,264	65,023	2,157	23,600	6,164	29,764	94,787	96,944
53,357	3,215	7,909	64,481	61,041	1,424	22,449	4,133	26,582	87,623	89,047
49,779	1,001	3,561	54,341	51,020	2,917	20,689	285	20,974	71,994	74,911
53,101	2,474	4,441	60,016	56,950	1,426	19,811	952	20,763	77,713	79,139
59,839	3,449	4,358	67,646	64,281	3,072	22,218	884	23,102	87,383	90,455
59,837	3,772	6,301	69,910	66,593	1,512	22,682	605	23,287	89,880	91,392
64,570	4,149	6,610	75,329	71,035	2,482	24,578	1,888	26,466	97,501	99,983
63,253	3,935	8,246	75,434	69,524	3,281	26,461	4,753	31,214	100,738	104,019
68,989	4,688	9,012	82,689	77,256	3,388	27,906	3,153	31,059	108,315	111,703
72,601	4,600	11,194	88,395	82,095	2,247	29,221	3,478	32,699	114,794	117,041
74,427	4,642	13,425	94,524	87,897	1,602	31,844	6,264	38,108	126,005	127,607
74,242	4,079	13,367	91,688	85,985	6,181	31,194	9,685	40,879	126,864	133,045
76,244	3,622	12,353	92,219	87,568	2,561	33,187	6,543	39,730	127,298	129,859
74,351	3,485	10,489	88,325	83,645	3,990	32,817	6,269	39,086	122,731	126,721
73,096	3,380	9,403	85,879	81,192	2,318	34,395	7,807	42,202	123,394	125,712
73,227	3,032	11,753	88,012	83,880	3,739	34,003	12,676	46,679	130,559	134,298
70,408	2,109	10,420	82,937	78,978	5,161	31,744	4,773	36,517	115,495	120,656
נתונים משושרים, במחיר 2015 (A)										
Chained data, at 2015 prices (A)										
231,772	27,680	40,488	302,728	288,709	10,184	93,837	32,572	126,382	415,324	425,441
240,761	33,345	27,005	299,515	285,603	9,933	88,648	6,794	97,046	381,747	391,617
283,973	65,871	28,137	359,689	343,345	12,203	105,639	12,095	119,555	462,125	474,259
302,935	69,303	29,708	383,029	365,570	13,128	120,017	30,621	151,316	518,277	531,318
270,953	65,994	28,187	346,472	330,665	14,002	115,664	33,897	149,545	482,075	496,003
59,264	7,631	9,879	77,493	73,620	2,024	21,359	5,725	27,115	100,724	102,745
57,333	7,019	8,900	73,916	70,227	2,756	22,996	7,813	30,755	100,994	103,712
53,850	5,886	12,629	74,173	70,490	2,997	24,649	11,870	36,276	106,803	109,755
61,323	7,144	9,082	78,276	74,367	2,408	24,552	7,171	31,726	106,102	108,494
58,539	8,519	8,382	75,332	71,675	1,588	22,789	4,498	27,449	98,994	100,570
54,713	4,094	6,304	66,476	63,247	3,216	21,041	292	21,764	84,789	87,984
59,585	9,308	6,195	74,308	70,697	1,618	20,766	933	22,077	92,426	94,031
67,924	11,422	6,125	84,068	79,983	3,509	23,733	1,072	25,238	104,838	108,324
67,757	15,256	6,846	89,859	81,880	1,748	24,664	659	25,785	107,267	108,911
70,893	17,120	6,468	89,737	85,477	2,819	25,694	2,269	28,401	113,628	116,379
69,014	16,768	7,296	88,309	84,108	3,718	26,099	5,198	31,665	115,943	119,629
76,307	16,709	7,523	96,466	91,880	3,916	28,775	3,967	33,194	125,103	128,980
77,567	19,592	7,700	98,903	94,246	2,529	29,106	4,290	33,830	128,086	130,549
76,526	17,943	7,208	96,668	92,114	1,712	29,832	7,447	37,462	130,010	131,639
73,696	17,629	7,285	93,635	89,222	6,317	29,389	11,152	40,394	130,431	136,747
75,147	14,133	7,513	94,439	89,988	2,569	31,124	7,727	39,046	129,694	132,196
71,129	19,049	7,330	91,224	87,106	3,866	29,684	6,875	36,821	124,514	128,322
68,112	16,554	6,626	86,229	82,337	2,175	28,820	8,838	38,621	121,713	123,825
67,663	17,879	7,552	87,742	83,796	3,376	29,096	13,086	41,423	126,100	129,415
64,051	12,498	6,677	81,094	77,424	4,584	26,528	5,126	32,047	109,957	114,495
נתונים מוכוונים, במחיר 2015 (A)										
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices (A)										
58,918	7,554	9,879	76,350	73,214	2,024	22,543	7,908	30,451	103,666	104,957
58,400	7,075	8,900	74,375	71,303	2,756	22,811	8,012	30,824	102,127	105,248
54,269	6,639	12,629	73,537	71,632	2,997	23,763	8,143	31,907	103,538	107,179
61,231	6,465	9,082	76,778	73,629	2,408	24,943	8,811	33,754	107,382	109,574
57,295	8,315	8,382	73,993	70,300	1,588	22,956	5,972	28,928	99,228	101,007
56,688	4,066	6,304	67,057	65,138	3,216	20,887	316	21,204	86,341	90,314
59,722	9,441	6,195	75,359	70,953	1,618	21,347	608	21,955	92,908	91,558
65,806	12,156	6,125	84,088	78,688	3,509	22,541	1,317	23,859	102,547	107,130
67,727	14,285	6,846	88,858	80,968	1,748	24,880	845	25,726	106,694	110,570
70,453	16,096	6,468	93,017	84,153	2,819	26,385	2,328	28,713	112,866	116,332
73,221	17,868	7,296	98,386	88,904	3,718	26,988	3,607	30,595	119,500	119,888
74,014	17,447	7,523	98,985	90,459	3,916	27,575	4,699	32,274	122,732	127,403
76,603	19,010	7,700	103,313	92,858	2,529	29,470	5,831	35,301	128,159	132,637
77,822	17,621	7,208	102,650	92,996	1,712	30,265	7,773	38,037	131,033	134,370
75,970	17,466	7,285	100,720	91,131	6,317	30,045	7,836	37,881	129,012	135,006
73,491	15,716	7,513	96,720	89,921	2,569	30,050	8,799	38,849	128,770	131,943
70,543	17,730	7,330	95,603	85,405	3,866	29,865	9,989	38,853	124,259	128,859
70,049	16,721	6,626	93,396	84,235	2,175	30,068	9,670	39,737	123,972	127,425
69,076	17,754	7,552	94,382	84,955	3,376	31,118	9,005	40,122	125,077	128,428
61,553	13,740	6,677	81,970	76,256	4,584	24,226	5,969	30,195	106,450	111,895
השינוי הכמותי באחוזים										
Percentage of quantitative change,										
compared to the previous period, at annual rate										
2.4	-11.8	17.3	3.5	3.5	4.5	4.7	5.0	4.8	3.9	3.9
3.9	20.5	-33.3	-1.1	-1.1	-2.5	-5.5	-79.1	-23.2	-8.1	-8.0
17.9	97.5	4.2	20.1	20.2	22.9	19.2	78.0	23.2	21.1	21.0
6.7	5.2	5.6	6.5	6.5	7.6	13.6	153.2	26.6	12.2	12.0
-10.6	-4.8	-5.1	-9.5	-9.5	6.7	-3.6	10.7	-1.2	-7.0	-6.6
4.1	-27.2	111.3	9.2	12.4	-73.3	11.5	13.7	12.1	12.3	5.8
-3.5	-23.0	-34.1	-10.0	-10.0	243.5	4.8	5.4	5.0	-5.8	1.1
-25.4	-22.5	305.5	-4.4	1.9	39.8	17.8	6.7	14.8	5.6	7.5
62.1	-10.1	-73.3	18.8	11.6	-58.3	21.4	37.0	25.2	15.7	9.2
-23.3	173.6	-27.4	-13.7	-16.9	-81.1	-28.3	-78.9	-46.0	-27.1	-27.8
-4.2	-94.3	-68.0	-32.5	-26.3	1,580.8	-31.5	-100.0	-71.1	-42.7	-36.1
23.2	2,808.2	-6.7	59.5	40.8	-93.6	9.1	1,271.4	15.0	34.1	5.6
47.4	174.8	-4.4	55.0	51.3	2,113.0	24.3	2,099.7	39.5	48.4	87.4
12.2	90.7	56.0	24.7	12.1	-93.8	48.4	-83.0	35.2	17.2	13.5
17.1	61.2	-20.3	20.1	16.7	576.0	26.5	5,655.9	55.2	25.2	22.5
16.7	51.9									

TABLE 1.7 GROSS DOMESTIC PRODUCT AND FINAL
CONSUMPTION EXPENDITURE PER CAPITAלוח 1.7 תוצר מקומי גולמי
והוצאה לצריכה סופית לנפש

At market prices		הוצאה לצריכה סופית לנפש			תוצר מקומי גולמי לנפש		במחירי שוק	
		Final consumption expenditure per capita			Gross domestic product per capita			
		צריכה קולקטיבית של הממשלה Collective government consumption	צריכה אינדיווידואלית למעשה Actual individual consumption	סך הכל Total	למעט מיסים נטו על יבוא Excluding net taxes on imports	סך הכל Total		
		NIS			ש"ח			
		Original data, at current prices			נתונים מקוריים, במחירים שוטפים			
2019	I-III	15,569	101,601	117,170	153,067	157,392	I-III	2019
2020	IV-VI	15,491	94,898	110,389	149,575	153,820	IV-VI	2020
2021	VII-IX	15,983	104,166	120,149	163,974	168,869	VII-IX	2021
2022	X-XII	16,408	113,047	129,455	179,315	184,672	X-XII	2022
2023		19,444	115,816	135,260	186,414	191,508		2023
2019	I-III	3,904	25,103	29,007	37,699	38,979	I-III	2019
	IV-VI	3,982	25,146	29,128	37,685	38,593	IV-VI	
	VII-IX	3,926	26,225	30,151	38,644	39,634	VII-IX	
	X-XII	3,758	25,125	28,883	39,028	40,175	X-XII	
2020	I-III	3,683	24,370	28,053	37,638	38,702	I-III	2020
	IV-VI	3,915	21,896	25,811	34,800	35,638	IV-VI	
	VII-IX	3,789	24,489	28,278	37,848	38,914	VII-IX	
	X-XII	4,101	24,139	28,240	39,273	40,548	X-XII	
2021	I-III	3,667	24,226	27,893	37,648	38,797	I-III	2021
	IV-VI	4,005	25,993	29,998	40,382	41,663	IV-VI	
	VII-IX	4,001	26,817	30,817	41,182	42,382	VII-IX	
	X-XII	4,307	27,110	31,417	44,714	45,977	X-XII	
2022	I-III	3,827	27,146	30,973	42,607	43,933	I-III	2022
	IV-VI	4,051	28,093	32,144	44,069	45,372	IV-VI	
	VII-IX	4,136	29,045	33,180	45,284	46,554	VII-IX	
	X-XII	4,390	28,748	33,138	47,313	48,770	X-XII	
2023	I-III	4,152	28,583	32,735	45,456	46,830	I-III	2023
	IV-VI	4,246	28,932	33,178	46,587	47,825	IV-VI	
	VII-IX	4,460	30,322	34,782	47,879	49,069	VII-IX	
	X-XII	6,569	27,979	34,548	46,481	47,774	X-XII	
2019		15,003	99,542	114,541	147,578	152,813		2019
2020		14,828	92,738	107,575	143,027	147,908		2020
2021		15,127	100,637	115,756	153,437	159,085		2021
2022		14,648	104,760	119,379	159,943	166,123		2022
2023		16,384	102,556	118,979	160,141	165,881		2023
2019	I-III	3,829	24,814	28,642	36,750	38,249	I-III	2019
	IV-VI	3,738	24,413	28,150	36,311	37,418	IV-VI	
	VII-IX	3,743	25,554	29,293	36,962	38,161	VII-IX	
	X-XII	3,697	24,720	28,414	37,837	39,285	X-XII	
2020	I-III	3,544	23,986	27,527	36,365	37,574	I-III	2020
	IV-VI	3,649	21,068	24,722	32,833	33,843	IV-VI	
	VII-IX	3,622	23,880	27,501	36,318	37,524	VII-IX	
	X-XII	4,013	23,764	27,781	37,855	39,353	X-XII	
2021	I-III	3,521	23,811	27,328	35,965	37,252	I-III	2021
	IV-VI	3,751	25,117	28,864	38,076	39,531	IV-VI	
	VII-IX	3,685	25,468	29,147	38,034	39,389	VII-IX	
	X-XII	4,172	26,173	30,345	41,725	43,270	X-XII	
2022	I-III	3,570	25,904	29,464	38,933	40,417	I-III	2022
	IV-VI	3,513	26,019	29,520	39,375	40,849	IV-VI	
	VII-IX	3,647	26,544	30,179	40,057	41,507	VII-IX	
	X-XII	3,885	26,280	30,159	41,805	43,570	X-XII	
2023	I-III	3,664	25,921	29,574	39,845	41,365	I-III	2023
	IV-VI	3,549	25,552	29,088	40,164	41,579	IV-VI	
	VII-IX	3,706	26,531	30,224	40,764	42,152	VII-IX	
	X-XII	5,427	24,545	30,028	39,260	40,746	X-XII	
2019		3,730	24,873	28,602	37,008	38,342		2019
	IV-VI	3,812	24,781	28,593	36,898	38,088	IV-VI	
	VII-IX	3,798	24,840	28,638	37,078	38,362	VII-IX	
	X-XII	3,685	25,178	28,863	37,120	38,497	X-XII	
2020	I-III	3,484	23,853	27,338	36,491	37,695	I-III	2020
	IV-VI	3,726	21,428	25,153	33,328	34,445	IV-VI	
	VII-IX	3,686	23,136	26,822	36,179	37,392	VII-IX	
	X-XII	3,915	23,935	27,849	36,920	38,258	X-XII	
2021	I-III	3,534	23,972	27,506	36,832	38,178	I-III	2021
	IV-VI	3,746	25,110	28,856	37,948	39,429	IV-VI	
	VII-IX	3,773	25,266	29,040	38,662	40,088	VII-IX	
	X-XII	4,068	26,096	30,164	40,353	41,790	X-XII	
2022	I-III	3,545	26,172	29,717	39,812	41,288	I-III	2022
	IV-VI	3,568	26,372	29,940	40,049	41,609	IV-VI	
	VII-IX	3,699	25,963	29,662	40,052	41,579	VII-IX	
	X-XII	3,846	26,451	30,297	40,515	42,076	X-XII	
2023	I-III	3,626	26,082	29,708	40,551	42,114	I-III	2023
	IV-VI	3,617	25,983	29,601	40,702	42,199	IV-VI	
	VII-IX	3,784	25,988	29,772	40,685	42,148	VII-IX	
	X-XII	5,197	24,559	29,756	38,291	39,611	X-XII	
2019		0.6	1.9	1.7	1.6	1.8		2019
2020		-1.2	-6.8	-6.1	-3.1	-3.2		2020
2021		2.0	8.5	7.6	7.3	7.6		2021
2022		-3.2	4.1	3.1	4.2	4.4		2022
2023		11.9	-2.1	-0.3	0.1	-0.1		2023
2019	I-III	3.1	5.0	4.7	4.5	5.6	I-III	2019
	IV-VI	9.1	-1.5	-0.1	-1.2	-2.6	IV-VI	
	VII-IX	-1.5	1.0	0.6	2.0	2.9	VII-IX	
	X-XII	-11.4	5.6	3.2	0.5	1.4	X-XII	
2020	I-III	-20.1	-19.4	-19.5	-6.6	-8.1	I-III	2020
	IV-VI	30.7	-34.9	-28.3	-30.4	-30.3	IV-VI	
	VII-IX	-4.2	35.9	29.3	38.9	38.9	VII-IX	
	X-XII	27.2	14.5	16.2	8.4	9.6	X-XII	
2021	I-III	-33.6	0.6	-4.8	-1.0	-0.8	I-III	2021
	IV-VI	26.2	20.4	21.1	12.7	13.8	IV-VI	
	VII-IX	3.0	2.5	2.6	7.7	6.9	VII-IX	
	X-XII	35.1	13.8	16.4	18.7	18.1	X-XII	
2022	I-III	-42.3	1.2	-5.8	-5.3	-4.7	I-III	2022
	IV-VI	2.6	3.1	3.0	2.4	3.1	IV-VI	
	VII-IX	15.5	-6.1	-3.7	0.0	-0.3	VII-IX	
	X-XII	16.8	7.7	8.8	4.7	4.9	X-XII	
2023	I-III	-21.0	-5.5	-7.5	0.4	0.4	I-III	2023
	IV-VI	-1.0	-1.5	-1.4	1.5	0.8	IV-VI	
	VII-IX	19.7	0.1	2.3	-0.2	-0.5	VII-IX	
	X-XII	255.8	-20.2	-0.2	-21.5	-22.0	X-XII	

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

לוח 2.1 – תוצר מקומי גולמי במחירי בסיס –

יפורסם ברבעון הבא

Table 2.1 – Gross Domestic Product at Basic Prices –

Will be published next quarter

TABLE 2.2 COMPENSATION OF EMPLOYEES, BY INDUSTRY
NIS million - at current prices

לוח 2.2 תמורה לטעורים, לפי ענף כלכלי
מיליוני ש"ח - במחירים שוטפים

	Businesses												סך הכל	סך הכל	
	מזה:														
	Thereof:	שירותים אישיים ואחרים	שירותים פיננסיים ושירותי בטיחות; פעילויות בנדל"ן; שירותים מקצועיים, מדעיים וטכניים; שירותי כוחל ומנהל; שירותי בריאות וחינוך עסקי	מידע ותקשורת	תחבורה ואחסנה	שירותי מסחר, אירוח ואוכל	חשמל ומים	בנייה (בנייה ועבודות תחבורה אחרות)	תעשייה כרייה וחציבה	חקלאות	סך הכל				
	Personal and other services	Financial and insurance activities; Real estate activities; Professional, scientific and technical activities; Administrative and support service activities; Private health & education services	Information and Communications	Transport and storage	Trade, accommodation services and restaurants	Electricity and water supply	Construction (building and civil engineering projects)	Manufacturing; Mining and quarrying	Agriculture	Total	Services of general government and NPS(H)	Total			
2019	14,169	160,376	62,039	23,622	86,676	7,137	37,373	75,979	8,027	475,398	167,885	643,283			
2020	10,323	154,879	65,909	20,152	71,584	7,416	35,795	75,883	7,878	449,819	168,527	618,346	2019		
2020(B)	12,109	161,421	66,334	21,682	77,123	7,448	36,618	77,086	7,945	467,765	168,851	636,616	(B)2020		
2021	9,476	165,355	79,578	22,201	83,355	7,675	39,268	81,650	8,342	499,721	175,777	675,498	2021		
2021(B)	11,794	169,313	79,784	22,856	86,812	7,675	39,850	82,460	8,435	510,604	175,891	686,495	(B)2021		
2022	14,835	184,196	97,663	25,371	96,577	8,089	44,673	89,373	8,641	569,418	188,369	757,787	2022		
2023	14,820	192,808	103,580	27,170	97,526	8,427	46,164	94,139	8,718	593,352	213,777	807,129	2023		
2019	I-III	3,360	15,790	5,892	21,228	1,740	9,140	19,391	1,877	118,208	40,943	159,151	I-III		
IV-VI	3,496	40,148	15,016	5,926	21,499	1,785	9,141	18,783	1,981	117,774	44,430	162,204	IV-VI		
VII-X	3,629	40,189	15,615	5,986	22,231	1,837	9,575	19,136	2,098	120,296	42,045	162,341	VII-X		
X-XII	3,684	40,247	15,619	5,818	21,717	1,775	9,517	18,670	2,072	119,119	40,466	159,585	X-XII		
2020	I-III	3,095	17,477	5,654	20,203	1,825	9,137	20,153	1,900	119,751	42,067	161,818	I-III		
IV-III(B)	3,128	40,503	17,487	5,679	20,318	1,826	9,163	20,189	1,901	120,195	42,083	162,278	(B)IV-III		
IV-VI	1,753	15,485	4,487	4,487	15,510	1,823	8,004	18,073	1,860	103,206	42,411	145,616	IV-VI		
IV-VI(B)	2,292	15,636	4,994	4,994	17,358	1,848	8,315	18,570	1,877	109,938	42,581	152,518	(B)IV-VI		
VII-X	2,919	16,362	5,086	4,994	19,041	1,896	9,125	18,901	2,040	114,806	42,947	157,752	VII-X		
VII-X(B)	3,388	16,452	5,624	5,624	20,236	1,899	9,328	19,153	2,055	119,229	42,999	162,229	(B)VII-X		
X-XII	2,556	16,584	4,925	4,925	16,830	1,873	9,528	18,756	2,078	112,056	41,103	153,159	X-XII		
X-XII(B)	3,301	40,774	16,759	5,385	19,211	1,875	9,813	19,174	2,112	118,404	41,188	159,592	(B)X-XII		
2021	I-III	2,248	19,702	5,262	17,983	1,883	9,218	20,639	1,933	118,452	41,822	160,274	I-III		
I-III(B)	2,813	19,826	5,585	5,585	20,003	1,883	9,471	21,030	1,941	124,316	41,889	166,204	(B)I-III		
IV-VI	2,933	18,572	5,460	5,460	20,315	1,917	9,359	19,798	2,067	120,552	46,456	167,008	IV-VI		
IV-VI(B)	3,379	18,654	5,746	5,746	21,489	1,917	9,641	20,159	2,152	124,576	46,503	171,080	(B)IV-VI		
VII-X	3,574	20,315	5,671	5,671	22,238	1,961	9,942	20,408	2,175	128,317	44,312	172,630	VII-X		
VII-X(B)	3,683	20,315	5,716	5,716	22,472	1,961	9,987	20,462	2,175	129,244	44,312	173,557	(B)VII-X		
X-XII	3,544	20,989	5,808	5,808	22,819	1,914	10,749	20,805	2,167	132,399	43,187	175,586	X-XII		
X-XII(B)	3,543	20,989	5,808	5,808	22,849	1,914	10,751	20,809	2,167	132,468	43,187	175,655	(B)X-XII		
2022	I-III	3,509	24,367	6,227	23,425	2,017	10,742	22,901	2,039	140,559	45,253	185,812	I-III		
IV-VI	3,549	23,916	6,234	6,234	23,740	2,013	10,805	21,989	2,168	140,572	49,660	190,232	IV-VI		
VII-X	3,925	24,780	6,542	6,542	24,834	2,072	11,497	22,258	2,230	144,219	47,254	191,473	VII-X		
X-XII	3,852	24,600	6,367	6,367	24,577	1,986	11,628	22,225	2,204	144,067	46,202	190,270	X-XII		
2023 #	I-III	3,849	26,952	7,191	25,069	2,186	11,986	24,257	2,152	152,723	48,374	201,097	I-III		
IV-VI	3,736	25,582	6,927	6,927	24,974	2,107	11,881	23,717	2,272	151,014	52,982	203,996	IV-VI		
VII-X	4,178	26,235	6,944	6,944	25,731	2,220	12,597	23,675	2,346	153,489	52,071	205,560	VII-X		
X-XII	3,057	24,812	6,107	6,107	21,752	1,915	9,700	22,490	1,948	136,127	60,350	196,476	X-XII		

(A) Including the government, the National Insurance Institute, public non-profit institutions, local authorities, national institutions and non-profit institutions serving households.
This group is not classified separately in the Standard Industrial Classification of All Economic Activities.
(B) Including grant received from the government due to the Coronavirus crisis.

(A) כולל התמללה, המוסד לביטוח לאומי, מל"רים ציבוריים, רשויות מקומיות, מוסדות לאומיים ומוסדות ללא כוונה רווח התמחרים משקי בית.
קבוצה זו אינה מסווגת בנפרד בפרוטוקול "סיווג האחד של ענפי הכלכלה".
(B) כולל ענק מיוחד אשר התקבל מתמשלה בעקבות משבר הקורונה.

TABLE 2.3. EMPLOYED PERSONS AND WEEKLY WORK HOURS, BY INDUSTRY

[illegible]

(A) Including the government, the National Insurance Institute, public non-profit institutions, local authorities, national institutions and non-profit institutions serving households. This group is not classified separately in the *Standard Industrial Classification of All Economic Activities*.
(B) Excluding working of diamonds industry.

**TABLE 2.4 COMPENSATION OF EMPLOYEES
PER NET DOMESTIC PRODUCT UNIT**

**לוח 2.4 תמורה לשכירים
ליחידת תוצר מקומי נקי**

At current prices

במחירים שוטפים

		מגזר עסקי			כלל המשק				
		תמורה לשכירים ליחידת תוצר	תוצר לשעת עבודה	תמורה לשכירים לשעת עבודה	תמורה לשכירים ליחידת תוצר	תוצר לשעת עבודה	תמורה לשכירים לשעת עבודה		
		Compensation of employees per product unit	Product per work hour	Compensation of employees per work hour	Compensation of employees per product unit	Product per work hour	Compensation of employees per work hour		
		Percentage of change, compared to the previous period			השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה				
		Original data			נתונים מקוריים				
2019		-1.6	6.5	4.7	-1.3	5.8	4.4	2019	
2020		0.1	8.6	8.6	-0.6	7.9	7.3	2020	
2021		-4.6	7.4	2.5	-3.3	4.6	1.2	2021	
2022		-1.7	3.7	1.8	-0.8	4.0	2.9	2022	
2023		-1.2	5.9	4.8	-0.5	4.6	4.2	2023	
2019	I-III	3.8	-3.2	0.5	2.9	-2.8	0.0	I-III	2019
	IV-VI	1.8	4.5	6.3	1.9	7.1	9.2	IV-VI	
	VII-IX	-4.1	3.2	-1.0	-3.4	2.7	-0.8	VII-IX	
	X-XII	-4.8	7.3	2.2	-4.2	3.9	-0.5	X-XII	
2020	I-III	7.5	-7.3	-0.3	5.7	-5.2	0.2	I-III	2020
	IV-VI	4.6	8.0	13.0	2.8	10.2	13.4	IV-VI	
	VII-IX	-5.2	-1.2	-6.3	-3.3	-2.8	-6.0	VII-IX	
	X-XII	-10.1	11.0	-0.3	-8.3	5.0	-3.7	X-XII	
2021	I-III	14.0	-7.8	5.0	10.1	-4.8	4.8	I-III	2021
	IV-VI	-7.2	2.8	-4.7	-4.4	2.1	-2.4	IV-VI	
	VII-IX	1.3	7.4	8.8	0.7	8.8	9.5	VII-IX	
	X-XII	-11.8	1.9	-10.1	-9.7	-3.8	-13.1	X-XII	
2022	I-III	15.8	-10.4	3.8	12.5	-7.6	4.0	I-III	2022
	IV-VI	-3.8	6.4	2.4	-1.9	8.8	6.8	IV-VI	
	VII-IX	-2.4	2.0	-0.5	-2.3	2.3	-0.1	VII-IX	
	X-XII	-6.8	14.4	6.7	-6.0	9.5	2.9	X-XII	
2023	I-III	15.3	-16.1	-3.2	11.6	-14.0	-4.0	I-III	2023
	IV-VI	-3.1	8.2	4.9	-1.7	10.3	8.5	IV-VI	
	VII-IX	-1.2	5.9	4.8	-0.5	4.6	4.2	VII-IX	
	X-XII	-6.9	10.3	2.7	-4.6	1.6	-3.1	X-XII	
		Seasonally adjusted data			נתונים מנוכחי עונתיות				
2019	I-III	-1.4	3.4	1.2	-1.4	2.3	0.7	I-III	2019
	IV-VI	0.7	0.5	1.4	0.8	1.0	1.7	IV-VI	
	VII-IX	-1.3	2.1	1.1	-1.1	1.5	0.3	VII-IX	
	X-XII	-0.7	2.4	1.9	-0.6	2.4	1.8	X-XII	
2020	I-III	-1.6	1.3	0.4	-1.4	2.5	1.8	I-III	2020
	IV-VI	7.1	3.3	10.0	4.0	3.9	7.6	IV-VI	
	VII-IX	-3.3	0.7	-3.2	-1.5	-3.6	-4.2	VII-IX	
	X-XII	-3.7	4.4	0.0	-2.9	6.2	0.1	X-XII	
2021	I-III	0.5	1.1	2.5	0.5	0.6	2.9	I-III	2021
	IV-VI	-1.7	1.0	-0.8	-1.5	-0.9	-1.7	IV-VI	
	VII-IX	-0.4	1.7	1.2	0.2	1.0	0.9	VII-IX	
	X-XII	-2.5	0.2	-3.3	-2.4	1.1	-2.7	X-XII	
2022	I-III	1.8	-0.9	1.5	2.2	-0.8	2.0	I-III	2022
	IV-VI	-2.1	1.6	-0.2	-1.5	1.8	0.9	IV-VI	
	VII-IX	0.4	1.7	2.1	0.2	0.7	1.4	VII-IX	
	X-XII	0.8	4.3	4.5	0.1	6.4	4.7	X-XII	
2023	I-III	-0.2	-0.3	0.0	0.2	-1.4	-0.4	I-III	2023
	IV-VI	-0.8	1.6	1.2	-0.6	1.7	1.4	IV-VI	
	VII-IX	-1.2	1.1	-0.6	-0.6	-0.6	-0.6	VII-IX	
	X-XII	0.3	2.3	1.9	1.2	1.7	0.6	X-XII	

TABLE 2.5 PRODUCT PER WORK-HOUR

לוח 2.5 תוצר לשעת עבודה

At constant prices

במחירים קבועים

		מגזר עסקי Business sector		כלל המשק Total economy			
		תוצר מקומי לשעת עבודה Domestic product per work-hour		תוצר מקומי לשעת עבודה Domestic product per work-hour			
		נקי Net	גולמי Gross	נקי Net	גולמי Gross		
		Percentage of change, compared to the previous period		השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה			
		Original data		נתונים מקוריים			
2019		3.5	3.5	3.0	3.1		2019
2020		8.3	9.3	6.7	7.7		2020
2021		4.7	4.0	2.9	2.1		2021
2022		-0.9	-1.3	-0.2	-0.6		2022
2023		0.8	1.2	-0.6	-0.2		2023
2019	I-III	-3.8	-3.5	-3.4	-3.2	I-III	2019
	IV-VI	4.4	4.8	4.9	5.4	IV-VI	
	VII-IX	1.5	1.2	2.0	1.7	VII-IX	
	X-XII	8.1	7.8	5.6	5.2	X-XII	
2020	I-III	-7.2	-6.4	-5.7	-4.9	I-III	2020
	IV-VI	9.0	10.9	7.8	10.0	IV-VI	
	VII-IX	-1.9	-3.5	-1.7	-3.5	VII-IX	
	X-XII	10.2	9.5	5.9	5.2	X-XII	
2021	I-III	-7.3	-6.3	-5.0	-4.0	I-III	2021
	IV-VI	1.0	0.2	0.2	-0.8	IV-VI	
	VII-IX	5.3	5.3	6.5	6.7	VII-IX	
	X-XII	0.5	-0.6	-2.7	-4.0	X-XII	
2022	I-III	-10.6	-9.7	-8.4	-7.4	I-III	2022
	IV-VI	6.2	6.0	6.7	6.6	IV-VI	
	VII-IX	-1.1	-1.3	0.2	0.1	VII-IX	
	X-XII	13.3	12.7	9.3	8.6	X-XII	
2023	I-III	-15.7	-15.0	-13.9	-13.2	I-III	2023
	IV-VI	8.9	8.9	8.6	8.6	IV-VI	
	VII-IX	-2.2	-2.3	-1.0	-1.1	VII-IX	
	X-XII	9.9	11.1	0.9	1.6	X-XII	
		Seasonally adjusted data		נתונים מנוכי עונתיות			
2019	I-III	0.6	0.6	0.6	0.6	I-III	2019
	IV-VI	0.8	0.9	1.0	1.2	IV-VI	
	VII-IX	1.6	1.5	0.8	0.8	VII-IX	
	X-XII	2.1	2.1	1.8	1.7	X-XII	
2020	I-III	1.9	1.8	2.2	2.7	I-III	2020
	IV-VI	4.3	6.5	2.7	4.4	IV-VI	
	VII-IX	-0.9	-0.8	-0.2	-1.2	VII-IX	
	X-XII	4.8	1.9	2.7	2.3	X-XII	
2021	I-III	1.4	2.5	1.4	1.6	I-III	2021
	IV-VI	-1.6	-1.0	-1.7	-1.9	IV-VI	
	VII-IX	-0.1	-0.7	-0.5	-0.9	VII-IX	
	X-XII	0.4	-0.6	0.7	0.2	X-XII	
2022	I-III	-2.1	-2.3	-2.2	-1.9	I-III	2022
	IV-VI	0.5	1.1	1.1	1.0	IV-VI	
	VII-IX	-0.3	0.2	0.2	0.2	VII-IX	
	X-XII	3.2	2.4	3.1	2.9	X-XII	
2023	I-III	-2.0	-2.2	-2.5	-2.2	I-III	2023
	IV-VI	1.3	1.7	0.7	0.5	IV-VI	
	VII-IX	-0.2	0.7	0.0	0.5	VII-IX	
	X-XII	2.2	2.0	-1.7	-0.9	X-XII	

TABLE 3.1 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON FOOD, BEVERAGES AND TOBACCO, BY TYPE

לוח 3.1 הוצאה לצריכה פרטית על מזון, משקאות וטבק, לפי סוג

	Food and non-alcoholic beverages													מזון ומשקאות לא אלכוהוליים					משקאות אלכוהוליים וטבק				סך כולל																			
	Food													מזון		משקאות לא אלכוהוליים		סך הכל	Alcoholic beverages and tobacco																							
	לחם ודגנים	בשר ומוצריו	דגים	ביצים	חלב ומוצריו	שמן ומאכלי	פירות טריים	ירקות טריים	סוכר ומוצריו	פירות וירקות מעובדים	שונות	סך הכל	Non-alcoholic beverages	סך הכל	משקאות אלכוהוליים	טבק	סך הכל	Grand total	משקאות אלכוהוליים	טבק	סך הכל	Grand total																				
	NIS million													מיליוני ש"ח					נתונים מקוריים, במחירים שוטפים																							
Original data, at current prices:																																										
2019	18,605	26,285	4,878	1,754	11,395	3,332	8,961	13,518	4,527	4,501	5,147	102,901	9,059	111,961	6,437	12,778	19,215	131,176					2019																			
2020	18,515	26,993	4,691	1,784	11,792	3,552	9,199	14,117	4,533	4,642	5,335	105,153	9,385	114,538	6,593	14,153	20,746	135,284					2020																			
2021	20,017	28,868	5,112	1,813	11,909	3,939	9,689	14,101	4,877	4,941	5,871	111,138	10,017	121,156	6,875	14,669	21,544	142,700					2021																			
2022	22,081	31,961	5,908	1,930	12,193	4,012	9,644	15,536	5,075	5,146	6,073	119,562	11,889	131,451	6,930	14,777	21,707	153,158					2022																			
2023	23,456	33,635	5,758	2,335	13,522	3,752	10,227	16,810	5,442	5,490	5,967	126,394	11,760	138,154	7,028	15,579	22,607	160,761					2023																			
2019	I-III	4,947	6,507	1,286	427	2,680	923	1,989	3,576	1,090	1,132	1,279	25,836	2,128	27,965	1,578	2,950	4,528	32,493					2019																		
	IV-VI	4,517	6,577	1,117	451	2,895	822	2,492	3,327	1,108	1,131	1,272	25,709	2,284	27,994	1,595	3,262	4,856	32,850					2019																		
	VII-IX	4,461	6,706	1,172	426	2,902	769	2,447	3,186	1,260	1,104	1,261	25,693	2,459	28,153	1,727	3,424	5,151	33,303					2019																		
	X-XII	4,680	6,494	1,303	450	2,919	817	2,033	3,429	1,067	1,134	1,336	25,662	2,188	27,850	1,538	3,142	4,679	32,529					2019																		
2020	I-III	4,930	6,991	1,076	428	2,867	981	1,963	3,472	1,097	1,283	1,312	26,398	2,299	28,698	1,644	3,262	4,906	33,604					2020																		
	IV-VI	4,189	6,616	1,173	457	2,938	807	2,548	3,381	1,065	1,047	1,263	25,485	2,158	27,643	1,400	3,401	4,801	32,444					2020																		
	VII-IX	4,541	6,825	1,218	457	2,985	901	2,598	3,403	1,293	1,144	1,307	26,672	2,605	29,277	1,831	3,872	5,703	34,980					2020																		
	X-XII	4,855	6,561	1,224	442	3,003	862	2,089	3,862	1,079	1,167	1,454	26,598	2,323	28,921	1,718	3,618	5,336	34,257					2020																		
2021	I-III	5,047	7,280	1,169	436	2,833	947	1,978	3,388	1,113	1,261	1,458	26,909	2,348	29,257	1,734	3,700	5,434	34,691					2021																		
	IV-VI	4,981	7,113	1,119	443	3,039	916	2,684	3,343	1,252	1,194	1,461	27,544	2,558	30,101	1,695	3,699	5,394	35,496					2021																		
	VII-IX	4,925	7,125	1,315	467	2,994	1,002	2,878	3,588	1,340	1,175	1,436	28,244	2,698	30,941	1,808	3,800	5,608	36,549					2021																		
	X-XII	5,064	7,351	1,509	467	3,043	1,076	2,149	3,783	1,172	1,312	1,516	28,442	2,414	30,855	1,638	3,470	5,108	35,963					2021																		
2022	I-III	5,487	7,700	1,572	428	2,975	995	2,061	3,801	1,233	1,307	1,597	29,155	2,785	31,940	1,744	3,457	5,201	37,141					2022																		
	IV-VI	5,237	8,124	1,384	478	3,079	1,022	2,688	3,903	1,188	1,270	1,484	29,856	3,067	32,923	1,831	3,794	5,625	38,548					2022																		
	VII-IX	5,482	8,326	1,413	512	3,097	982	2,750	3,728	1,437	1,279	1,495	30,502	3,189	33,691	1,760	3,858	5,618	39,309					2022																		
	X-XII	5,875	7,811	1,540	512	3,042	1,014	2,146	4,105	1,217	1,290	1,498	30,049	2,848	32,898	1,595	3,667	5,262	38,160					2022																		
2023	I-III	6,243	8,425	1,550	551	3,280	1,025	2,065	3,965	1,351	1,411	1,770	31,435	3,038	34,473	1,960	3,946	5,907	40,380					2023																		
	IV-VI	5,749	8,107	1,305	573	3,412	953	2,834	3,985	1,404	1,282	1,483	31,087	2,917	34,004	1,710	3,510	5,220	39,224					2023																		
	VII-IX	5,606	8,889	1,483	614	3,428	864	3,014	4,140	1,507	1,346	1,489	32,379	3,089	35,468	1,984	3,860	5,843	41,311					2023																		
	X-XII	5,859	8,215	1,421	596	3,402	910	2,313	4,720	1,180	1,450	1,426	31,493	2,716	34,209	1,374	4,263	5,637	39,846					2023																		
Chained data, at 2015 prices(A)																																										
2019	18,506	26,503	4,930	1,864	11,514	3,406	7,410	12,358	4,661	4,688	5,157	100,979	8,884	109,867	6,935	12,064	18,895	128,739					2019																			
2020	18,339	27,350	4,853	1,895	11,901	3,639	7,582	12,711	4,694	4,880	5,376	103,202	9,193	112,399	7,165	13,806	20,711	133,085					2020																			
2021	19,527	28,535	5,304	1,924	11,934	3,759	7,759	13,031	5,015	5,172	5,858	107,734	9,728	117,466	7,500	14,097	21,529	138,970					2021																			
2022	20,385	29,788	5,871	1,987	12,111	3,524	7,990	13,469	5,244	5,923	6,244	111,366	9,739	121,109	7,417	13,933	21,282	142,388					2022																			
2023	20,765	29,580	5,682	2,087	12,592	3,265	8,155	13,731	5,406	5,399	5,598	112,130	9,920	122,068	7,308	14,019	21,271	143,346					2023																			
2019	I-III	4,906	6,647	1,287	453	2,732	935	1,681	3,125	1,115	1,168	1,277	25,310	2,089	27,401	1,696	2,755	4,410	31,806					2019																		
	IV-VI	4,489	6,658	1,127	479	2,962	843	1,996	3,008	1,132	1,180	1,272	25,158	2,251	27,412	1,719	3,048	4,737	32,151					2019																		
	VII-IX	4,456	6,724	1,190	454	2,901	789	2,154	3,028	1,306	1,156	1,268	25,457	2,413	27,874	1,873	3,244	5,082	32,964					2019																		
	X-XII	4,663	6,443	1,325	478	2,915	839	1,771	3,168	1,088	1,184	1,342	25,213	2,138	27,354	1,659	3,017	4,651	32,005					2019																		
2020	I-III	4,918	7,030	1,103	455	2,894	1,010	1,722	3,172	1,134	1,345	1,314	26,062	2,242	28,306	1,776	3,135	4,880	33,187					2020																		
	IV-VI	4,114	6,612	1,195	486	2,987	822	2,057	3,071	1,091	1,093	1,267	24,840	2,123	26,966	1,528	3,269	4,794	31,760					2020																		
	VII-IX	4,514	6,911	1,269	486	3,001	926	2,210	3,108	1,334	1,214	1,324	26,333	2,560	28,896	2,001	3,724	5,699	34,595					2020																		
	X-XII	4,806	6,748	1,288	469	3,016	881	1,801	3,333	1,102	1,228	1,476	26,146	2,279	28,427	1,872	3,481	5,329	33,756					2020																		
2021	I-III	4,973	7,399	1,242	462	2,845	941	1,731	3,203	1,137	1,326	1,478	26,688	2,302	28,993	1,893	3,559	5,428	34,421					2021																		
	IV-VI	4,898	7,059	1,175	471	3,060	880	2,129	3,158	1,271	1,253	1,466	26,838	2,495	29,336	1,850	3,556	5,386	34,723					2021																		
	VII-IX	4,807	6,947	1,356	496	2,987	949	2,283	3,261	1,383	1,243	1,433	27,186	2,632	29,820	1,992	3,652	5,615	35,436					2021																		
	X-XII	4,868	7,091	1,536	494	3,040	989	1,869	3,373	1,188	1,349	1,497	27,266	2,319	29,587	1,779	3,333	5,099	34,681					2021																		
2022	I-III	5,152	7,373	1,579	453	2,968	900	1,811	3,320	1,253	1,347	1,582	27,686	2,329	30,016	1,889	3,323	5,179	35,201					2022																		
	IV-VI	4,892	7,552	1,363	507	3,101	905	2,270	3,323	1,206	1,312	1,450	27,915	2,512	30,429	1,979	3,633	5,584	36,011					2022																		
	VII-IX	5,036	7,720	1,403	515	3,071	853	2,373	3,319	1,455	1,288	1,460	28,528	2,593	31,124	1,877	3,585	5,441	36,569					2022																		
	X-XII	5																																								

TABLE 3.2 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON INDUSTRIAL GOODS, (A) BY TYPE

[illegible]

(A) $\frac{1}{100} \times \frac{100}{100} \times 100 = 100$ (100% of the original price)
(B) $\frac{1}{100} \times \frac{100}{100} \times 100 = 100$ (100% of the original price)
(C) $\frac{1}{100} \times \frac{100}{100} \times 100 = 100$ (100% of the original price)
(D) $\frac{1}{100} \times \frac{100}{100} \times 100 = 100$ (100% of the original price)
(E) $\frac{1}{100} \times \frac{100}{100} \times 100 = 100$ (100% of the original price)

TABLE 3.4 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON
HOUSING SERVICES, BY TYPEלוח 3.4 הוצאה לצריכה פרטית על
שירותי דירה, לפי סוג

HOUSING SERVICES, BY TYPE		שירותי דיור, לפי סוג		סך הכל		דירות בבעלות (זקיפה)		שכר דירה		מיסים עירוניים - צריכת שירותים מהמנהל המקומי Municipal taxes - consumption of services from regional councils		שמות	
		Miscellaneous		Total		Ownership of dwellings (imputation)		Rent on dwellings					
		NIS million מיליוני ש"ח											
		Original data, at current prices נתונים מקוריים, במחירים שוטפים											
2019		4,492	12,289	34,513	111,077	162,371							2019
2020		4,568	12,691	35,500	116,193	168,952							2020
2021		4,922	13,598	37,620	120,343	176,483							2021
2022		5,388	14,490	40,478	128,814	189,169							2022
2023		5,669	14,695	43,995	139,193	203,552							2023
2019	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,097 1,117 1,135 1,143	2,994 3,064 3,094 3,136	8,478 8,572 8,677 8,786	27,201 27,575 28,015 28,287	39,770 40,328 40,921 41,353	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2019
2020	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,133 1,086 1,171 1,178	3,182 3,168 3,170 3,172	8,843 8,846 8,887 8,923	28,629 28,918 29,238 29,408	41,787 42,019 42,466 42,681	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2020
2021	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,193 1,212 1,241 1,276	3,268 3,361 3,449 3,522	9,104 9,299 9,504 9,713	29,553 29,823 30,295 30,673	43,117 43,695 44,488 45,183	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2021
2022	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,303 1,334 1,364 1,386	3,523 3,597 3,666 3,704	9,836 9,968 10,212 10,462	31,094 31,619 32,665 33,436	45,756 46,518 47,907 48,989	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2022
2023	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,406 1,416 1,430 1,417	3,604 3,674 3,722 3,694	10,712 10,918 11,168 11,197	34,106 34,769 35,423 34,895	49,829 50,778 51,743 51,203	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2023
		Chained data, at 2015 prices(A) נתונים משושרשים, במחירי 2015(A)											
2019		4,239	11,588	32,584	102,518	150,912							2019
2020		4,266	11,768	33,192	105,608	154,825							2020
2021		4,516	12,254	34,886	107,619	159,238							2021
2022		4,697	12,635	36,583	110,381	164,236							2022
2023		4,817	12,809	37,557	112,657	167,771							2023
2019	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,045 1,055 1,065 1,075	2,838 2,878 2,917 2,956	8,043 8,111 8,180 8,250	25,389 25,554 25,709 25,867	37,313 37,595 37,869 38,145	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2019
2020	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,062 1,009 1,092 1,103	2,950 2,945 2,939 2,934	8,269 8,291 8,309 8,323	26,130 26,318 26,490 26,670	38,412 38,565 38,831 39,031	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2020
2021	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,113 1,124 1,135 1,146	2,984 3,036 3,090 3,143	8,476 8,640 8,804 8,965	26,685 26,840 26,980 27,113	39,257 39,637 40,002 40,357	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2021
2022	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,157 1,169 1,181 1,193	3,149 3,156 3,162 3,168	9,037 9,109 9,182 9,255	27,295 27,494 27,695 27,897	40,628 40,917 41,208 41,502	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2022
2023	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1,200 1,207 1,214 1,201	3,187 3,206 3,225 3,190	9,325 9,395 9,465 9,373	28,051 28,205 28,360 28,041	41,750 41,999 42,250 41,791	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2023
		Percentage of quantitative change, compared to the previous period השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה											
2019		2.4	3.4	4.3	3.1	3.3							2019
2020		0.6	1.5	1.9	3.0	2.6							2020
2021		5.9	4.1	5.1	1.9	2.9							2021
2022		4.0	3.1	4.9	2.6	3.1							2022
2023		2.6	1.4	2.7	2.1	2.2							2023
2019	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1.0 1.0 1.0 1.0	1.4 1.4 1.4 1.3	0.5 0.9 0.8 0.9	1.2 0.6 0.6 0.6	1.1 0.8 0.7 0.7	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2019
2020	I-III IV-VI VII-IX X-XII	-1.2 -5.0 8.2 1.0	-0.2 -0.2 -0.2 -0.2	0.2 0.3 0.2 0.2	1.0 0.7 0.7 0.7	0.7 0.4 0.7 0.5	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2020
2021	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1.0 1.0 1.0 1.0	1.7 1.7 1.7 1.7	1.8 1.9 1.9 1.8	0.1 0.6 0.5 0.5	0.6 1.0 0.9 0.9	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2021
2022	I-III IV-VI VII-IX X-XII	1.0 1.0 1.0 1.0	0.2 0.2 0.2 0.2	0.8 0.8 0.8 0.8	0.7 0.7 0.7 0.7	0.7 0.7 0.7 0.7	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2022
2023	I-III IV-VI VII-IX X-XII	0.6 0.6 0.6 -1.1	0.6 0.6 0.6 -1.1	0.8 0.8 0.8 -1.0	0.5 0.5 0.6 -1.1	0.6 0.6 0.6 -1.1	I-III IV-VI VII-IX X-XII						2023

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משושרשים האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשרות, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 3.5 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE ON
FUEL, ELECTRICITY AND WATER, BY TYPEלוח 3.5 הוצאה לצריכה פרטית על
דלק, חשמל ומים, לפי סוג

דלק, חשמל ומים, בי"ח													
		מים ושירותי ביוב	דלק וחשמל				סך כולל						
			מוצרי אנרגיה להנעת כלי רכב										
			Energy products for powering vehicles										
Fuel and Electricity			מוצרי אנרגיה לשימוש ביתי				מוצרי אנרגיה להנעת כלי רכב						
			Energy products for household use				Energy products for powering vehicles						
			חשמל	גז	מוצרי אנרגיה אחרים לשימוש ביתי	מוצרי אנרגיה - סך הכל	בנזין	סולר	חומרי דלק אחרים להנעת רכבים	מוצרי אנרגיה להנעת כלי רכב - סך הכל			
					Other energy products for household use	Energy products for household use - total	Gasoline	Diesel	Other fuels for powering vehicles	Energy products for powering vehicles - total	Grand total		
מיליוני ש"ח													
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים													
Original data, at current prices													
2019			4,271	11,464	2,782	326	14,571	23,899	1,721	114	25,733	44,575	2019
2020			4,574	11,863	2,766	244	14,873	16,876	1,375	98	18,349	37,795	2020
2021			4,876	11,238	2,559	220	14,017	22,431	1,888	112	24,431	43,324	2021
2022			5,041	12,652	2,670	359	15,681	26,293	2,575	115	28,984	49,705	2022
2023			5,376	13,761	2,671	366	16,799	25,920	2,553	119	28,592	50,767	2023
נתונים משורשרים, במחירי 2015 (A)													
Chained data, at 2015 prices(A)													
2019	I-III		1,044	3,069	897	95	4,060	5,530	423	28	5,981	11,084	I-III 2019
	IV-VI		1,051	2,398	675	72	3,145	6,249	436	28	6,713	10,909	IV-VI
	VII-IX		1,084	3,408	550	73	4,031	6,365	451	30	6,846	11,962	VII-IX
	X-XII		1,092	2,589	660	86	3,335	5,755	411	28	6,194	10,620	X-XII
2020	I-III		1,142	3,033	934	84	4,051	4,632	374	25	5,031	10,225	I-III 2020
	IV-VI		1,154	2,372	665	52	3,088	3,468	298	22	3,789	8,031	IV-VI
	VII-IX		1,165	3,867	547	53	4,467	4,692	359	27	5,078	10,711	VII-IX
	X-XII		1,112	2,591	620	54	3,266	4,083	344	24	4,451	8,829	X-XII
2021	I-III		1,192	2,778	779	54	3,611	4,332	433	24	4,788	9,591	I-III 2021
	IV-VI		1,195	2,362	588	47	2,997	5,723	476	29	6,228	10,420	IV-VI
	VII-IX		1,239	3,691	514	48	4,252	6,328	476	31	6,834	12,326	VII-IX
	X-XII		1,249	2,408	678	70	3,156	6,048	503	29	6,581	10,987	X-XII
2022	I-III		1,239	3,568	883	95	4,546	5,897	582	28	6,507	12,291	I-III 2022
	IV-VI		1,248	2,469	614	79	3,162	7,092	681	29	7,802	12,212	IV-VI
	VII-IX		1,272	3,846	522	82	4,451	7,177	688	30	7,895	13,617	VII-IX
	X-XII		1,282	2,769	650	103	3,522	6,127	624	29	6,780	11,585	X-XII
2023	I-III		1,334	3,548	918	112	4,578	6,352	655	29	7,035	12,947	I-III 2023
	IV-VI		1,320	2,739	576	80	3,395	6,580	609	29	7,219	11,934	IV-VI
	VII-IX		1,368	4,512	550	84	5,147	7,058	687	30	7,775	14,290	VII-IX
	X-XII		1,353	2,963	627	90	3,679	5,930	602	31	6,563	11,595	X-XII
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה													
Percentage of quantitative change, compared to the previous period													
2019			3.0	7.8	5.6	-9.2	6.9	1.2	14.5	3.6	2.0	3.6	2019
2020			3.5	7.9	0.3	-10.9	6.0	-20.6	-10.7	-15.8	-19.9	-9.2	2020
2021			3.4	-2.5	-5.6	-4.7	-3.2	18.1	25.4	4.1	18.6	8.2	2021
2022			3.2	5.5	2.2	6.0	4.9	4.4	11.5	0.7	4.9	4.7	2022
2023			2.3	-1.3	-1.7	-7.0	-1.5	-1.0	-2.7	1.4	-1.2	-0.9	2023
הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר													
(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each													
year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure													
components do not add up to the total.													
2019	I-III		0.7	28.1	22.5	-2.5	25.9	-1.3	18.8	1.0	-0.2	7.7	I-III 2019
	IV-VI		0.7	-21.8	-23.2	-25.1	-22.2	5.5	0.4	4.9	5.2	-4.8	IV-VI
	VII-IX		0.7	42.1	-19.1	2.4	27.4	5.1	5.4	5.1	5.1	11.0	VII-IX
	X-XII		0.7	-24.0	19.1	17.3	-17.1	-9.0	-9.5	-8.7	-9.0	-10.9	X-XII
2020	I-III		1.0	22.1	42.4	0.7	25.6	-17.6	-5.5	-11.1	-16.8	-1.7	I-III 2020
	IV-VI		1.0	-21.8	-28.0	-28.9	-23.3	-9.9	-7.8	-11.1	-9.8	-14.1	IV-VI
	VII-IX		1.0	63.0	-17.6	8.8	45.0	23.3	12.7	21.1	22.5	27.9	VII-IX
	X-XII		0.8	-33.0	12.4	14.3	-26.9	-12.1	-3.0	-11.9	-11.5	-16.5	X-XII
2021	I-III		0.8	10.3	27.9	2.7	13.5	0.0	19.1	-5.4	1.5	5.8	I-III 2021
	IV-VI		0.8	-15.0	-23.1	-16.6	-16.7	25.1	6.5	18.0	23.4	4.8	IV-VI
	VII-IX		0.8	56.3	-13.0	-10.8	41.4	6.3	-3.0	3.3	5.6	16.2	VII-IX
	X-XII		0.8	-34.8	28.3	31.7	-26.4	-6.6	1.6	-6.2	-6.0	-13.0	X-XII
2022	I-III		0.8	44.8	30.9	13.7	41.3	-6.5	10.5	-2.0	-5.2	9.2	I-III 2022
	IV-VI		0.8	-31.6	-29.8	-23.9	-31.1	10.5	1.5	3.0	9.7	-6.8	IV-VI
	VII-IX		0.8	47.2	-17.1	-0.1	33.5	5.4	-0.1	2.0	4.9	12.5	VII-IX
	X-XII		0.8	-29.9	22.6	14.0	-22.8	-8.8	-5.3	-4.6	-8.5	-12.3	X-XII
2023	I-III		0.6	19.9	42.9	10.4	24.0	-1.0	4.2	-0.5	-0.6	6.6	I-III 2023
	IV-VI		0.6	-20.6	-37.0	-24.6	-24.3	4.3	-1.9	3.0	3.8	-5.9	IV-VI
	VII-IX		0.6	64.8	-6.0	0.1	50.3	6.3	5.8	2.0	6.3	17.5	VII-IX
	X-XII		-1.1	-34.3	12.4	1.0	-28.5	-16.8	-16.8	2.0	-16.7	-19.3	X-XII

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

לוח 3.6 הוצאה לצריכה פרטית לנפש, לפי סוג

שנה	סך כולל	סך הכל למעט מוצרים בני-קיימא	הוצאה לצריכה של משקי בית ישראלים		הוצאה לצריכה של משקי בית בשוק המקומי					שירותים	דיוור	דלק, חשמל ומים	מוצרי תעשייה לצריכה שוטפת	מזון, משקאות וטבק	סך הכל	סך הכל	סך הכל	הוצאה לצריכה שוטפת	Current households expenditure
שנה	Grand total	Total excl. durable goods	Total	Total	Total	Total	Total	Total	Total	Services	Housing	Fuel, electricity and water	Non-durable goods	Food, beverages and tobacco	Total	Total	Total	Total	Total
2019	82,242	75,541	80,040	80,285	69,494	14,493	2,927	4,925	17,939	29,210									
2020	74,521	68,080	72,239	72,582	62,450	14,682	2,931	4,102	18,336	22,400									
2021	82,763	75,122	80,224	80,018	67,749	15,234	2,968	4,625	18,840	26,083									
2022	90,872	82,440	88,116	87,761	74,783	16,036	2,959	5,204	19,806	30,778									
2023	92,308	84,519	89,336	88,626	77,296	16,477	2,959	5,203	20,863	31,793									
I-III 2019	20,366	18,406	19,816	19,994	16,974	3,616	733	1,233	4,425	6,966									
IV-VI 2019	20,159	18,766	19,585	19,762	17,410	3,639	732	1,209	4,468	7,363									
VII-IX 2019	21,359	19,833	20,799	20,503	17,872	3,671	723	1,319	4,511	7,650									
X-XII 2019	20,356	18,534	19,839	20,024	17,236	3,567	740	1,165	4,535	7,229									
I-III 2020	19,424	17,918	18,813	18,937	16,453	3,669	752	1,116	4,562	6,353									
IV-VI 2020	16,815	15,574	16,283	16,384	14,429	3,529	707	874	4,570	4,750									
VII-IX 2020	19,276	17,585	18,683	18,739	16,044	3,789	730	1,160	4,600	5,765									
X-XII 2020	19,003	17,005	18,456	18,519	15,527	3,695	741	952	4,604	5,535									
I-III 2021	19,025	17,204	18,431	18,508	15,611	3,728	746	1,031	4,633	5,473									
IV-VI 2021	20,574	18,579	19,921	19,917	16,836	3,799	733	1,115	4,676	6,513									
VII-IX 2021	21,507	19,729	20,841	20,628	17,628	3,893	729	1,313	4,739	6,954									
X-XII 2021	21,658	19,593	21,013	20,947	17,660	3,813	760	1,165	4,791	7,131									
I-III 2022	21,688	19,652	21,031	20,981	17,745	3,921	787	1,298	4,831	6,908									
IV-VI 2022	22,440	20,374	21,738	21,687	18,530	4,048	749	1,282	4,885	7,567									
VII-IX 2022	23,570	21,693	22,870	22,594	19,495	4,104	715	1,422	5,002	8,252									
X-XII 2022	23,159	20,709	22,463	22,485	19,000	3,962	710	1,203	5,086	8,040									
I-III 2023	23,035	20,986	22,312	22,340	19,221	4,168	776	1,336	5,143	7,798									
IV-VI 2023	23,061	21,133	22,298	22,368	19,515	4,029	735	1,226	5,216	8,309									
VII-IX 2023	24,418	22,596	23,672	23,226	20,396	4,224	734	1,461	5,290	8,687									
X-XII 2023	21,799	19,809	21,059	20,900	18,169	4,057	715	1,181	5,213	7,004									
נתונים משוערים, במחיר 2015(A)																			
2019	81,584	73,995	79,595	79,494	67,366	14,224	3,051	4,975	16,673	28,444									
2020	74,208	66,860	72,293	72,355	60,742	14,443	3,079	4,438	16,803	21,928									
2021	81,363	72,822	79,132	78,540	64,698	14,836	3,074	4,723	16,999	25,056									
2022	85,714	76,590	83,342	82,450	67,973	14,908	2,951	4,850	17,196	28,064									
2023	83,252	74,850	80,830	79,984	66,844	14,692	2,904	4,704	17,196	27,329									
I-III 2019	20,264	18,092	19,746	19,887	16,552	3,539	760	1,268	4,152	6,836									
IV-VI 2019	19,936	18,317	19,502	19,431	16,851	3,562	763	1,202	4,165	7,161									
VII-IX 2019	21,134	19,360	20,649	20,720	17,259	3,634	754	1,327	4,174	7,375									
X-XII 2019	20,229	18,156	19,750	19,848	16,706	3,510	774	1,177	4,183	7,060									
I-III 2020	19,354	17,599	18,779	18,857	15,984	3,623	787	1,152	4,194	6,225									
IV-VI 2020	16,681	15,221	16,286	16,327	14,050	3,454	741	986	4,194	4,652									
VII-IX 2020	19,220	17,278	18,743	18,738	15,631	3,747	769	1,256	4,206	5,651									
X-XII 2020	18,934	16,688	18,468	18,455	15,083	3,641	782	1,044	4,210	5,395									
I-III 2021	18,977	16,914	18,465	18,476	15,170	3,699	783	1,100	4,219	5,363									
IV-VI 2021	20,267	18,033	19,696	19,602	16,147	3,716	764	1,149	4,242	6,278									
VII-IX 2021	20,921	18,904	20,384	20,089	16,668	3,775	754	1,329	4,261	6,570									
X-XII 2021	21,147	18,854	20,540	20,351	16,659	3,677	772	1,150	4,279	6,782									
I-III 2022	20,986	18,743	20,386	20,217	16,568	3,717	788	1,250	4,290	6,531									
IV-VI 2022	21,295	19,033	20,692	20,502	16,975	3,781	747	1,159	4,297	6,994									
VII-IX 2022	21,965	19,881	21,384	20,972	17,450	3,818	711	1,297	4,303	7,331									
X-XII 2022	21,479	18,864	20,883	20,764	16,926	3,640	704	1,131	4,309	7,137									
I-III 2023	21,110	18,891	20,495	20,425	16,906	3,790	758	1,198	4,309	6,855									
IV-VI 2023	20,858	18,748	20,248	20,180	16,918	3,620	720	1,122	4,314	7,136									
VII-IX 2023	21,866	19,825	21,272	20,814	17,494	3,771	723	1,312	4,320	7,372									
X-XII 2023	19,436	17,298	18,827	18,577	15,474	3,555	702	1,055	4,255	5,899									
נתונים מנכ" עונתיות - משוערים, במחיר 2015(A)																			
2019	20,389	18,401	19,975	19,983	16,825	3,542	746	1,251	4,165	7,125									
2020	20,291	18,574	19,776	19,759	16,888	3,605	781	1,252	4,165	7,098									
2021	20,340	18,484	19,833	19,802	16,875	3,537	757	1,238	4,177	7,163									
2022	20,666	18,637	20,173	20,083	16,929	3,605	782	1,222	4,189	7,142									
2023	19,332	17,714	18,874	18,880	16,092	3,574	759	1,141	4,148	6,446									
I-III 2020	17,050	15,488	16,461	16,553	14,141	3,538	761	1,038	4,196	4,627									
IV-VI 2020	18,443	16,435	18,140	18,220	15,154	3,632	772	1,138	4,202	5,401									
VII-IX 2020	19,159	16,946	18,522	18,547	15,126	3,668	769	1,096	4,210	5,402									
I-III 2021	19,201	17,251	18,880	18,854	15,575	3,706	775	1,131	4,222	5,696									
IV-VI 2021	20,360	18,091	19,646	19,568	15,982	3,735	762	1,171	4,240	6,105									
VII-IX 2021	20,524	18,178	20,021	19,906	16,374	3,718	774	1,219	4,260	6,407									
X-XII 2021	21,173	19,116	20,599	20,400	16,698	3,699	770	1,226	4,277	6,735									
I-III 2022	21,292	19,141	20,857	20,607	16,926	3,711	763	1,243	4,293	6,901									
IV-VI 2022	21,621	19,239	21,131	20,855	17,028	3,827	757	1,213	4,297	6,963									
VII-IX 2022	21,277	19,020	20,712	20,535	17,006	3,734	717	1,190	4,301	7,058									
X-XII 2022	21,651	19,314	21,047	20,866	17,161	3,744	722	1,196	4,308	7,195									
I-III 2023	21,357	19,149	20,919	20,711	17,131	3,751	732	1,190	4,311	7,153									
IV-VI 2023	21,265	19,055	20,697	20,487	17,041	3,698	735	1,182	4,316	7,121									
VII-IX 2023	21,220	18,959	20,556	20,312	17,011	3,695	732												

TABLE 3.6 PRIVATE CONSUMPTION EXPENDITURE PER CAPITA, BY TYPE

	הוצאה לצריכה של מלכ"רים המשרתים משקי בית	Consumption expenditure of Israeli households							
		פחות: צריכה של זרים בארץ	צריכה של ישראלים בחו"ל	Consumption expenditure of households in the domestic market					
				Durable goods				Semi-durable goods	
				ריהוט ומוצרי בני-קיימא אחרים	ציוד חשמלי וציוד אחר	כלי תחבורה אישיים	סך הכל	מוצרים למחצית למחצית אחרים	קניינים למחצית
		Less: Consumption of non-residents	Consumption of Israelis abroad	Furniture, and other Durable goods	Electric appliances and other equipment	Personal transport equipment	Total	Other semi-durable goods	Clothing and footwear
NIS									
Original data, at current prices									
2019		2,202	2,967	2,723	1,542	2,358	2,801	6,701	1,856
2020		2,283	920	577	1,431	2,646	2,364	6,441	1,722
2021		2,559	737	944	1,740	3,021	2,901	7,681	2,225
2022		2,755	1,956	2,311	1,724	2,968	3,740	8,432	2,148
2023		2,972	2,236	2,747	1,522	2,557	3,710	7,788	1,839
2019	I-III	551	677	499	397	595	969	1,961	479
	IV-VI	574	814	637	381	583	430	1,394	465
	VII-IX	560	716	1,011	400	576	549	1,525	477
	X-XII	517	760	575	365	604	854	1,822	436
2020	I-III	611	508	384	344	564	598	1,506	447
	IV-VI	532	127	26	281	632	328	1,241	349
	VII-IX	593	143	88	415	699	577	1,691	463
	X-XII	547	144	81	390	750	859	1,999	463
2021	I-III	595	133	55	377	815	628	1,821	524
	IV-VI	653	168	172	443	728	825	1,995	541
	VII-IX	666	217	430	445	675	659	1,779	596
	X-XII	645	218	284	474	803	788	2,065	563
2022	I-III	657	262	312	433	821	782	2,036	565
	IV-VI	703	508	559	428	790	849	2,067	539
	VII-IX	700	584	860	454	699	724	1,877	555
	X-XII	696	599	577	409	660	1,380	2,450	490
2023	I-III	723	578	550	406	701	942	2,049	496
	IV-VI	763	752	682	393	635	901	1,929	471
	VII-IX	746	655	1,102	407	604	811	1,823	471
	X-XII	739	254	413	316	617	1,057	1,990	401
Chained data, at 2015 prices(A)									
2019		1,986	2,950	3,077	1,617	3,105	2,889	7,585	2,060
2020		1,902	931	632	1,505	3,659	2,410	7,414	1,959
2021		2,194	725	1,099	1,765	4,253	2,856	8,696	2,500
2022		2,331	1,831	2,740	1,705	4,152	3,516	9,310	2,384
2023		2,370	2,026	2,950	1,506	3,594	3,387	8,496	2,061
2019	I-III	517	692	545	412	769	999	2,201	523
	IV-VI	504	799	740	400	765	439	1,581	511
	VII-IX	487	694	1,119	421	770	563	1,741	530
	X-XII	480	765	672	384	828	874	2,090	489
2020	I-III	565	520	421	364	783	608	1,734	506
	IV-VI	396	127	27	296	873	334	1,434	395
	VII-IX	477	143	87	434	982	585	1,955	525
	X-XII	465	144	99	410	1,065	867	2,311	526
2021	I-III	504	133	60	394	1,163	622	2,096	590
	IV-VI	558	166	207	449	1,038	815	2,274	607
	VII-IX	533	209	472	446	958	643	2,008	666
	X-XII	592	212	358	474	1,148	760	2,329	627
2022	I-III	585	256	387	428	1,170	741	2,272	629
	IV-VI	589	472	669	423	1,115	799	2,290	598
	VII-IX	571	528	995	446	988	672	2,067	612
	X-XII	582	557	686	407	946	1,283	2,701	538
2023	I-III	599	538	603	399	1,002	858	2,236	549
	IV-VI	594	671	771	387	908	825	2,109	524
	VII-IX	582	576	1,134	405	869	747	2,008	529
	X-XII	590	225	443	314	884	964	2,172	451
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(A)									
2019	I-III	506	760	753	418	773	999	2,053	508
	IV-VI	497	741	759	407	790	439	1,686	521
	VII-IX	503	736	767	407	773	563	1,793	505
	X-XII	485	737	827	397	804	874	1,965	532
2020	I-III	550	572	565	367	766	608	1,738	493
	IV-VI	393	121	30	302	890	334	1,506	399
	VII-IX	483	138	58	416	1,004	585	1,982	509
	X-XII	472	140	116	405	1,049	867	2,185	537
2021	I-III	496	151	77	412	1,128	622	2,179	596
	IV-VI	540	159	238	442	1,022	815	2,209	608
	VII-IX	557	195	310	447	1,013	643	2,170	644
	X-XII	583	215	414	458	1,122	760	2,192	640
2022	I-III	581	289	539	441	1,128	741	2,267	628
	IV-VI	580	433	709	432	1,125	799	2,382	608
	VII-IX	585	515	693	428	1,016	672	2,171	583
	X-XII	591	578	759	416	944	1,283	2,372	564
2023	I-III	589	613	821	406	967	858	2,292	544
	IV-VI	590	629	839	396	916	825	2,194	529
	VII-IX	593	549	793	394	914	747	2,092	515
	X-XII	593	221	489	307	882	964	2,074	460
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate									
2019		1.5	1.2	2.7	-1.9	2.5	4.6	2.3	4.0
2020		-4.2	-68.4	-79.5	-7.0	17.9	-16.6	-2.3	-4.9
2021		15.4	-22.1	73.9	17.3	16.2	18.5	17.3	27.6
2022		6.2	152.6	149.3	-3.4	-2.4	23.1	7.1	-4.6
2023		1.7	10.6	7.7	-11.7	-13.4	-3.7	-8.7	-13.6
2019	I-III	-1.3	-1.2	10.8	-7.7	7.3	576.9	64.5	-3.1
	IV-VI	-6.8	-9.4	3.4	-9.3	9.3	-96.3	-54.4	11.3
	VII-IX	4.2	-2.9	4.4	0.0	-8.4	169.1	27.7	-12.1
	X-XII	-13.4	0.8	35.0	-10.3	17.0	483.4	44.4	23.4
2020	I-III	66.0	-63.8	-78.1	-26.8	-17.6	-76.6	-38.8	-26.5
	IV-VI	-74.1	-99.8	-100.0	-54.1	82.2	-90.9	-43.6	-56.8
	VII-IX	128.7	71.2	1415.3	260.3	62.0	841.4	199.7	163.8
	X-XII	-8.8	5.3	1429.9	-9.9	19.0	383.7	47.8	23.5
2021	I-III	22.2	33.1	-80.8	7.2	33.8	-73.6	-1.1	52.5
	IV-VI	39.9	25.5	9205.5	31.7	-32.8	195.8	5.6	7.9
	VII-IX	13.4	123.1	189.0	5.3	-3.2	-61.2	-6.9	25.7
	X-XII	20.0	48.4	219.5	10.3	50.4	94.8	4.2	-2.4
2022	I-III	-1.2	224.2	186.5	-14.1	2.0	-9.5	14.2	-7.1
	IV-VI	-0.5	405.5	199.9	-8.2	-0.8	35.0	22.0	-12.4
	VII-IX	3.7	101.3	-9.1	-3.6	-33.7	-50.0	-31.0	-15.1
	X-XII	3.8	58.5	43.9	-11.0	-25.5	1230.4	42.5	-12.3
2023	I-III	-1.5	26.4	37.3	-9.5	10.2	-80.0	-12.9	-13.9
	IV-VI	1.0	10.6	8.8	-9.3	-19.4	-14.8	-15.9	-10.4
	VII-IX	1.6	-41.7	-19.9	-1.9	-0.8	-32.8	-17.4	-10.3
	X-XII	0.5	-97.4	-85.6	-62.9	-13.2	177.3	-3.5	-36.4

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 4.1 השקעה גולמית בנכסים קבועים (A) לפי ענף כלכלי

סך כולל	חקלאות, ייעור ודיג			תעשייה; כרייה וחציבה			בנייה			אספקת חשמל ומים, שירותי ביוב וטיהור וטיפול בפסולת		
	Agriculture, forestry and fishing			Manufacturing; mining and quarrying			Construction			Electricity and water supply, sewerage and waste management		
	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל
Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	
מיליוני ש"ח												
במחירים שוטפים												
2019	232,094	2,382	846	1,536	27,832	8,294	19,538	3,091	12,993	9,620	3,373	
2020	230,688	2,609	977	1,632	24,284	6,601	17,683	2,968	14,494	11,122	3,372	
2021	265,545	2,918	1,146	1,772	27,828	8,087	19,741	3,602	17,299	13,417	3,881	
2022	303,370	2,819	985	1,834	34,714	14,768	19,946	3,768	19,160	15,189	3,971	
2023	325,595	2,676	870	1,806	36,589	16,116	20,473	4,050	18,547	13,804	4,743	
I-III 2019	58,228	517	206	311	7,140	2,112	5,028	797	3,062	2,237	825	
IV-VI	54,152	603	206	397	6,713	1,911	4,802	837	3,095	2,349	746	
VII-IX	56,652	680	222	438	6,947	2,083	4,864	679	3,313	2,355	958	
X-XII	63,063	602	213	389	7,033	2,188	4,845	777	3,524	2,680	844	
I-III 2020	55,912	617	236	381	6,195	1,856	4,339	746	2,691	2,205	486	
IV-VI	53,530	619	245	374	6,084	1,710	4,374	705	3,173	2,378	794	
VII-IX	54,441	683	260	423	6,561	1,678	3,973	718	3,548	2,867	681	
X-XII	66,805	690	236	454	6,355	1,357	4,997	799	5,082	3,672	1,410	
I-III 2021	61,068	694	253	440	7,113	1,500	5,613	858	3,578	2,867	711	
IV-VI	63,852	722	266	456	6,797	1,846	4,951	943	4,283	3,083	1,200	
VII-IX	64,012	720	296	424	6,448	1,990	4,457	863	3,979	3,293	687	
X-XII	76,614	783	331	452	7,471	2,751	4,720	937	5,458	4,175	1,284	
I-III 2022	69,650	719	288	431	7,492	3,054	4,438	995	4,014	2,887	1,127	
IV-VI	70,955	705	235	470	8,939	3,587	5,352	883	4,797	3,677	1,120	
VII-IX	77,042	686	236	451	8,879	3,917	4,963	930	4,635	3,796	839	
X-XII	85,723	708	225	483	9,405	4,210	5,195	960	5,715	4,829	885	
I-III 2023	78,748	682	231	451	8,818	4,012	4,806	1,110	4,135	3,093	1,042	
IV-VI	81,166	654	214	440	9,641	4,522	5,119	1,133	4,576	3,433	1,143	
VII-IX	84,615	749	240	509	9,800	4,383	5,417	936	4,505	3,428	1,077	
X-XII	81,066	592	185	407	8,330	3,199	5,131	871	5,330	3,849	1,481	
נתונים משוערים, במחירי 2015 (E)												
2019	229,167	803	2,368	1,568	28,668	7,788	20,709	3,308	12,560	9,028	3,478	
2020	226,292	936	2,623	1,686	25,560	6,172	19,335	3,281	14,046	10,393	3,563	
2021	254,305	1,070	2,864	1,789	29,429	7,280	22,059	4,088	16,345	12,085	4,157	
2022	274,990	862	2,569	1,711	34,659	12,514	21,087	4,043	17,079	12,873	4,052	
2023	276,646	711	2,352	1,650	34,396	13,315	19,810	3,979	15,892	11,402	4,465	
I-III 2019	56,241	509	195	313	7,289	1,986	5,239	832	2,949	2,103	841	
IV-VI	54,010	598	196	403	6,905	1,794	5,059	885	2,982	2,204	767	
VII-IX	55,729	656	208	449	7,253	1,954	5,237	738	3,202	2,208	994	
X-XII	63,023	602	203	400	7,355	2,052	5,233	847	3,397	2,512	873	
I-III 2020	53,773	619	225	393	6,516	1,735	4,731	821	2,594	2,060	512	
IV-VI	52,128	622	236	384	6,351	1,599	4,715	764	3,052	2,222	822	
VII-IX	54,130	685	247	437	5,966	1,569	4,353	794	3,420	2,679	714	
X-XII	66,140	694	227	468	6,836	1,269	5,586	896	4,927	3,431	1,498	
I-III 2021	58,171	696	242	454	7,749	1,386	6,395	978	3,449	2,647	772	
IV-VI	61,861	702	250	451	7,188	1,674	5,475	1,052	4,073	2,795	1,285	
VII-IX	60,097	699	274	423	6,808	1,781	4,956	974	3,701	2,945	711	
X-XII	73,889	762	303	456	7,901	2,437	5,318	1,075	5,077	3,696	1,363	
I-III 2022	63,594	687	257	429	7,821	2,649	4,970	1,133	3,680	2,506	1,191	
IV-VI	64,480	618	205	414	8,901	3,042	5,623	899	4,249	3,120	1,110	
VII-IX	69,336	621	202	420	8,776	3,286	5,187	999	4,062	3,187	823	
X-XII	77,094	641	195	449	9,197	3,535	5,322	1,002	5,002	4,058	857	
I-III 2023	67,823	601	190	413	8,460	3,329	4,800	1,120	3,560	2,566	987	
IV-VI	69,860	570	176	396	9,064	3,734	4,934	1,096	3,910	2,835	1,065	
VII-IX	71,582	649	195	457	9,184	3,618	5,205	899	3,810	2,830	959	
X-XII	67,488	511	148	366	7,676	2,633	4,837	817	4,498	3,168	1,334	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה												
2019	4.1	23.4	16.4	27.5	-15.9	-0.9	-20.8	8.7	24.2	27.3	16.3	
2020	-1.3	10.7	16.5	7.5	-10.8	-20.7	-6.6	-0.8	11.8	15.1	2.4	
2021	12.4	9.2	14.3	6.1	15.1	17.9	14.1	24.6	16.4	16.3	16.7	
2022	8.1	-10.3	-19.5	-4.4	17.8	71.9	-4.4	-1.1	4.5	6.5	-2.5	
2023	0.6	-8.5	-17.5	-3.6	-0.8	6.4	-6.1	-1.6	-6.9	-11.4	10.2	
I-III 2019	-6.4	3.9	24.8	-6.4	-23.5	0.2	-30.3	8.2	-11.8	-12.6	-9.5	
IV-VI	-4.0	17.5	0.1	28.9	-5.3	-9.7	-3.4	6.3	1.1	4.8	-8.7	
VII-IX	3.2	9.6	6.2	11.3	5.0	8.9	3.5	-16.6	7.4	0.2	29.5	
X-XII	13.1	-8.2	-2.3	-11.0	1.4	5.0	-0.1	14.7	6.1	13.8	-12.2	
I-III 2020	-14.7	2.7	10.7	-1.6	-11.4	-15.5	-9.6	-3.1	-23.6	-18.0	-41.3	
IV-VI	-3.1	0.6	5.1	-2.2	-2.5	-7.8	-0.3	-6.8	17.6	7.9	60.4	
VII-IX	3.8	10.1	4.6	13.7	-6.1	-1.9	-7.7	3.8	12.1	20.6	-13.1	
X-XII	22.2	1.4	-8.0	7.0	14.6	-19.1	28.3	12.9	44.1	28.1	109.8	
I-III 2021	-12.0	0.2	6.5	-3.0	13.4	9.2	14.5	9.1	-30.0	-22.8	-48.5	
IV-VI	6.3	1.0	3.5	-0.5	-7.2	20.8	-14.4	7.6	18.1	5.6	66.5	
VII-IX	-2.9	-0.5	9.3	-6.3	-5.3	6.4	-9.5	-7.4	-9.1	5.4	-44.7	
X-XII	23.0	9.1	10.7	7.9	16.1	36.8	7.3	10.4	37.2	25.5	91.7	
I-III 2022	-13.9	-9.9	-15.3	-6.0	-1.0	8.7	-6.6	5.4	-27.5	-32.2	-12.7	
IV-VI	1.4	-10.0	-20.0	-3.6	13.8	14.8	13.1	-20.7	15.5	24.5	-6.7	
VII-IX	7.5	0.5	-1.5	1.7	-1.4	8.0	-7.8	11.1	-4.4	2.2	-25.9	
X-XII	11.2	3.2	-3.6	6.8	4.8	7.6	2.6	0.4	23.1	27.3	4.2	
I-III 2023	-12.0	-6.3	-2.6	-8.0	-8.0	-5.9	-9.8	11.7	-28.8	-36.8	15.1	
IV-VI	3.0	-5.1	-7.5	-4.0	7.1	12.2	2.8	-2.1	9.9	10.5	7.9	
VII-IX	2.5	13.8	10.9	15.2	1.3	-3.1	5.5	-18.0	-2.6	-0.2	-10.0	
X-XII	-5.7	-21.3	-24.3	-19.9	-16.4	-27.2	-7.1	-9.1	18.1	12.0	39.1	

(A) למעט דיר.

(B) ההשקעה בכלי תחבורה לא סווגה לענפים ומוצגת בקבוצה אחת.

(C) בנייה מיוחדת של כלי רכב משומשים למשק בית.

(D) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש גז וגופר והשקעות בתוכנה.

(E) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מתכנסים לסך הכל.

TABLE 4.1 GROSS FIXED CAPITAL FORMATION, (A) BY INDUSTRY

	מוצר קניין רוחני (D)	כלי תחבורה (B)		מסחר ושירותים			מידע ותקשורת			שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדרות		
		Transport equipment (B)		Trade and services			Information and communications			Transportation, storage, postal and courier activities		
		אניות ומטוסים	יבשתיים (C)	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל	מכונות וציוד	מבנים ועבודות בנייה	סך הכל
	Intellectual property products (D)	Ships and aircraft	Land (C)	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total	Machinery and equipment	Buildings and construction	Total
NIS million												
At current prices												
2019	67,952	4,138	20,185	23,872	43,721	67,593	3,634	691	4,325	2,910	18,692	21,602
2020	74,174	64	15,067	23,795	43,775	67,570	3,441	551	3,992	3,609	21,858	25,467
2021	89,188	-1,517	20,888	26,553	47,736	74,288	3,994	894	4,888	2,517	23,647	26,164
2022	99,014	-3,422	24,392	31,246	57,873	89,119	5,134	870	6,004	3,612	24,190	27,802
2023	109,942	1,560	26,298	32,764	59,787	92,551	4,451	780	5,231	3,597	24,555	28,151
2019 I-III	17,745	311	7,206	5,896	9,598	15,494	1,006	239	1,245	596	4,116	4,712
IV-VI	16,005	1,709	2,634	5,974	10,323	16,297	893	185	1,078	726	4,455	5,181
VII-IX	16,652	945	3,813	6,070	10,974	17,044	880	142	1,021	788	4,789	5,577
X-XII	17,550	1,174	6,533	5,932	12,826	18,758	855	126	981	800	5,332	6,132
2020 I-III	18,672	974	3,845	5,301	10,663	15,963	820	115	936	769	4,504	5,273
IV-VI	18,174	-59	1,340	5,872	10,524	16,396	800	140	940	629	5,530	6,159
VII-IX	17,350	-528	3,129	5,650	10,750	16,400	851	120	972	995	5,523	6,518
X-XII	19,978	-323	6,753	6,972	11,839	18,811	969	175	1,144	1,216	6,301	7,517
2021 I-III	22,222	-367	4,147	5,916	10,486	16,402	1,011	228	1,239	691	4,492	5,183
IV-VI	20,708	-1,221	6,114	6,244	11,374	17,617	988	242	1,230	741	5,918	6,660
VII-IX	21,704	176	4,525	6,638	11,864	18,502	884	187	1,071	478	5,546	6,024
X-XII	24,554	-105	6,102	7,755	14,012	21,767	1,111	238	1,348	606	7,691	8,297
2022 I-III	25,785	-147	4,928	6,804	12,298	19,103	1,148	214	1,362	693	4,706	5,400
IV-VI	23,290	-906	5,598	5,838	13,509	19,347	1,554	222	1,776	927	5,599	6,526
VII-IX	23,310	-371	4,474	11,131	14,949	26,080	1,266	226	1,492	876	6,051	6,926
X-XII	26,629	-1,997	9,392	7,472	17,117	24,589	1,166	208	1,373	1,116	7,834	8,950
2023 I-III	27,515	124	6,198	8,507	14,441	22,948	1,293	213	1,506	826	4,885	5,711
IV-VI	26,570	411	6,538	8,838	16,370	23,208	1,145	202	1,346	853	6,235	7,089
VII-IX	27,195	987	5,649	8,203	17,424	25,627	1,009	182	1,192	1,164	6,811	7,975
X-XII	28,662	37	7,913	9,216	11,551	20,768	1,004	183	1,187	753	6,624	7,377
Chained data, at 2015 prices (E)												
2019	65,490	4,399	19,701	25,462	41,388	67,295	3,950	649	4,594	3,069	17,937	20,990
2020	69,180	23	14,122	26,013	41,325	67,743	3,849	515	4,344	3,973	21,076	25,000
2021	78,397	-524	20,670	29,954	42,956	73,089	4,542	807	5,359	2,943	21,922	24,943
2022	82,154	-1,012	24,715	32,263	48,756	81,444	5,554	741	6,254	4,006	21,039	24,902
2023	84,277	436	23,415	30,829	49,172	80,626	4,432	647	5,059	3,552	21,039	24,535
2019 I-III	16,398	319	6,595	6,173	9,097	15,343	1,073	225	1,301	609	3,943	4,548
IV-VI	16,076	1,765	2,659	6,336	9,768	16,197	965	173	1,138	751	4,276	5,018
VII-IX	15,790	1,022	3,623	6,550	10,379	17,038	972	133	1,100	841	4,595	5,424
X-XII	17,150	1,278	6,504	6,409	12,140	18,740	946	118	1,058	856	5,123	5,970
2020 I-III	16,750	1,071	3,235	5,761	10,070	15,959	915	108	1,017	836	4,314	5,133
IV-VI	16,733	-68	1,181	6,315	9,943	16,343	882	131	1,011	674	5,348	6,030
VII-IX	16,841	-606	2,908	6,191	10,146	16,441	951	113	1,058	1,092	5,331	6,398
X-XII	18,655	-374	6,536	7,760	11,147	18,956	1,106	163	1,267	1,363	6,082	7,407
2021 I-III	18,954	-422	3,751	6,678	9,701	16,428	1,206	210	1,419	764	4,274	5,033
IV-VI	18,958	-1,347	5,713	6,984	10,310	17,356	1,060	219	1,287	894	5,551	6,449
VII-IX	18,252	191	4,442	7,435	10,568	18,043	972	167	1,140	584	5,117	5,730
X-XII	21,920	-114	6,424	8,877	12,353	21,262	1,319	211	1,529	703	7,007	7,760
2022 I-III	20,839	-158	4,843	7,318	10,609	17,993	1,337	187	1,516	801	4,198	4,966
IV-VI	19,682	-888	5,449	5,986	11,362	17,655	1,720	189	1,887	1,007	4,882	5,838
VII-IX	19,579	-360	4,377	11,440	12,477	23,632	1,385	191	1,568	939	5,208	6,114
X-XII	21,749	-1,958	9,454	7,551	14,317	22,254	1,250	175	1,418	1,160	6,775	7,904
2023 I-III	21,225	121	5,412	8,345	11,930	20,357	1,361	177	1,528	829	4,186	4,977
IV-VI	20,874	391	5,622	6,540	13,465	20,434	1,180	167	1,342	824	5,350	6,165
VII-IX	20,550	922	4,668	7,684	14,357	22,415	1,017	151	1,166	1,097	5,854	6,907
X-XII	21,173	34	6,912	8,448	9,447	17,745	983	151	1,133	699	5,664	6,383
Percentage of quantitative change, compared to the previous period												
2019	5.4		17.5	1.4	9.3	6.3	4.8	-12.0	1.8	29.2	2.1	5.2
2020	5.6		-28.3	2.2	-0.2	0.7	-2.6	-20.7	-5.5	29.4	17.5	19.1
2021	13.3		46.4	15.1	3.9	7.9	18.0	56.8	23.4	-25.9	4.0	-0.2
2022	4.8		19.6	7.7	13.5	11.4	22.3	-8.2	16.7	36.1	-4.0	-0.2
2023	2.6		-5.3	-4.4	0.9	-1.0	-20.2	-12.6	-19.1	-11.3	-0.0	-1.5
2019 I-III	0.9		68.4	-8.1	-19.2	-15.3	5.0	23.2	8.0	1.7	-20.7	-18.4
IV-VI	-2.0		-59.7	2.6	7.4	5.6	-10.1	-22.9	-12.5	23.3	8.4	10.3
VII-IX	-1.8		36.3	3.4	6.3	5.2	0.6	-23.3	-3.4	11.9	7.5	8.1
X-XII	8.6		79.5	-2.1	17.0	10.0	-2.6	-11.3	-3.8	1.8	11.5	10.1
2020 I-III	-2.3		-50.3	-10.1	-17.0	-14.8	-3.3	-8.5	-3.9	-2.4	-15.8	-14.0
IV-VI	-0.1		-63.5	9.6	-1.3	2.4	-3.6	21.3	-0.6	-19.4	24.0	17.5
VII-IX	0.6		146.3	-2.0	2.0	0.6	7.8	-14.0	4.6	62.0	-0.3	6.1
X-XII	10.8		124.7	25.3	9.9	15.3	16.3	45.0	19.7	24.9	14.1	15.8
2021 I-III	1.6		-42.6	-13.9	-13.0	-13.3	9.0	28.7	12.0	-43.9	-29.7	-32.1
IV-VI	0.0		52.3	4.6	6.3	5.6	-12.1	4.4	-9.3	17.0	29.9	28.1
VII-IX	-3.7		-22.3	6.5	2.5	4.0	-8.3	-23.9	-11.4	-34.7	-7.8	-11.1
X-XII	20.1		44.6	19.4	16.9	17.8	35.8	26.1	34.1	20.3	36.9	35.4
2022 I-III	-4.9		-24.6	-17.6	-14.1	-15.4	1.3	-11.3	-0.9	14.0	-40.1	-36.0
IV-VI	-5.6		12.5	-18.2	7.1	-1.9	28.7	1.2	24.5	25.7	16.3	17.6
VII-IX	-0.5		-19.7	91.1	9.8	33.9	-19.5	0.9	-16.9	-6.8	6.7	4.7
X-XII	11.1		116.0	-34.0	14.8	-5.8	-9.8	-8.2	-9.5	23.6	30.1	29.3
2023 I-III	-2.4		-42.8	10.5	-16.7	-8.5	8.9	1.4	7.8	-28.5	-38.2	-37.0
IV-VI	-1.7		3.9	-21.6	12.9	0.4	-13.3	-5.6	-12.2	-0.7	27.8	23.9
VII-IX	-1.6		-17.0	17.5	6.6	9.7	-13.8	-9.6	-13.1	33.2	9.4	12.1
X-XII	3.0		48.1	9.9	-34.2	-20.8	-3.3	0.0	-2.8	-36.3	-3.2	-7.6

(A) Excluding housing.

(B) Capital formation in transport equipment was not classified by industry and is shown as one item.

(C) Excluding sales of used vehicles to households.

(D) Including capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(E) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

לוח 4.2 השקעה גולמית במכונות,

בציוד ובכלי תחבורה מיבוא

ומייצור מקומי, (A) לפי ענף כלכלי - ייעוד

	מכונות וציוד											סך כולל	
	תחבורה, אחסנה ותקשורת Transport, storage and communications			בניין Construction		תעשייה; חשמל ומים Manufacturing, electricity and water			חקלאות Agriculture		סך הכל		
	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	מזה: יבוא	סך הכל	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	מזה: יבוא	סך הכל (B)	סך הכל		
Domestic production	Imports	Total	Thereof: Imports	Total	Domestic production	Imports	Total	Thereof: Imports	Total(B)	Total			
מיליוני ש"ח													
במחירים שוטפים													
2019	363	2,547	2,910	2,799	3,091	6,132	16,779	22,911	382	1,536	57,953	82,277	
2020	109	3,501	3,609	2,627	2,968	5,883	15,172	21,055	390	1,632	56,500	71,630	
2021	216	2,301	2,517	3,161	3,602	5,884	17,738	23,622	454	1,772	62,060	81,431	
2022	239	3,372	3,612	3,363	3,768	6,702	17,216	23,918	409	1,834	69,512	90,482	
2023	206	3,390	3,597	3,642	4,050	7,750	17,466	25,215	416	1,806	71,884	99,741	
2019	78	517	596	719	797	1,380	4,473	5,853	86	311	14,459	21,975	I-III
	144	581	726	770	837	1,357	4,191	5,548	115	397	14,375	18,718	IV-VI
	63	725	788	611	679	1,658	4,163	5,821	94	438	14,677	19,435	VII-IX
	77	723	800	699	777	1,737	3,952	5,689	86	389	14,443	22,149	X-XII
2020	35	734	769	669	746	1,288	3,537	4,826	98	381	12,843	17,661	I-III
	29	600	629	634	705	1,438	3,730	5,168	91	374	13,548	14,829	IV-VI
	21	975	995	628	718	1,331	3,323	4,653	104	423	13,291	15,893	VII-IX
	23	1,193	1,216	695	799	1,826	4,582	6,408	97	454	16,818	23,247	X-XII
2021	40	651	691	754	858	1,169	5,155	6,324	134	440	15,241	19,021	I-III
	55	686	741	831	943	1,321	4,830	6,151	115	456	15,523	20,416	IV-VI
	62	416	478	760	863	1,523	3,621	5,144	103	424	14,432	19,132	VII-IX
	58	548	606	816	937	1,872	4,132	6,003	102	452	16,864	22,862	X-XII
2022	53	640	693	882	995	1,476	4,089	5,565	94	431	15,636	20,417	I-III
	81	847	927	787	883	1,697	4,775	6,472	105	470	16,144	20,836	IV-VI
	58	817	876	836	930	1,678	4,124	5,801	94	451	20,455	24,558	VII-IX
	47	1,068	1,116	858	960	1,852	4,228	6,080	116	483	17,276	24,671	X-XII
2023	54	772	826	1,007	1,110	1,733	4,115	5,848	107	451	18,035	24,358	I-III
	60	794	853	1,028	1,133	1,843	4,419	6,262	103	440	16,671	23,621	IV-VI
	61	1,102	1,164	820	936	2,107	4,387	6,494	131	509	18,315	24,951	VII-IX
	31	722	753	787	871	2,067	4,545	6,612	74	407	18,862	26,812	X-XII
נתונים משושרים, במחירי 2015 (D)													
2019	75	542	609	755	832	1,358	4,706	6,082	94	313	15,076	22,245	I-III
	140	618	751	820	885	1,339	4,469	5,828	129	403	15,167	19,390	IV-VI
	62	793	841	670	738	1,635	4,567	6,236	109	449	15,788	20,321	VII-IX
	75	794	856	769	847	1,712	4,355	6,109	99	400	15,568	23,580	X-XII
2020	34	819	836	744	821	1,269	3,952	5,238	114	393	13,963	18,251	I-III
	28	660	674	695	764	1,418	4,098	5,541	105	384	14,559	15,482	IV-VI
	20	1,098	1,092	703	794	1,316	3,596	4,792	121	437	14,536	16,808	VII-IX
	23	1,373	1,363	796	896	1,819	5,775	7,766	115	468	18,703	25,062	X-XII
2021	11	772	764	883	978	1,142	6,674	7,820	164	454	17,239	20,440	I-III
	105	797	894	959	1,052	1,235	6,128	7,404	139	451	17,221	21,814	IV-VI
	96	489	584	888	974	1,399	4,665	6,189	127	423	16,056	20,650	VII-IX
	51	662	703	975	1,075	1,717	5,442	7,322	128	456	19,130	25,581	X-XII
2022	60	754	801	1,033	1,133	1,408	5,255	6,746	113	429	17,189	21,891	I-III
	70	954	1,007	824	899	1,467	5,830	7,361	82	414	16,758	21,466	IV-VI
	50	908	939	929	999	1,448	4,998	6,558	108	420	21,145	25,001	VII-IX
	40	1,151	1,160	923	1,002	1,602	4,984	6,744	128	449	17,580	25,742	X-XII
2023	51	796	829	1,036	1,120	1,515	4,661	6,328	111	413	17,858	23,877	I-III
	56	784	824	1,008	1,096	1,607	4,785	6,564	101	396	16,038	22,560	IV-VI
	57	1,065	1,097	794	899	1,834	4,651	6,733	127	457	17,331	23,395	VII-IX
	28	689	699	745	817	1,784	4,757	6,768	71	366	17,529	25,066	X-XII
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה													
2019	-28.0	8.4	1.7	8.5	8.2	-16.7	-30.9	-28.0	19.1	-6.4	-15.7	-2.1	I-III
	85.8	14.0	23.3	8.7	6.3	-1.4	-5.0	-4.2	37.1	28.9	0.6	-12.8	IV-VI
	-55.9	28.4	11.9	-18.3	-16.6	22.1	2.2	7.0	-15.7	11.3	4.1	4.8	VII-IX
	22.0	0.1	1.8	14.8	14.7	4.7	-4.6	-2.0	-8.8	-11.0	-1.4	16.0	X-XII
2020	-54.8	3.2	-2.4	-3.2	-3.1	-25.9	-9.3	-14.3	14.8	-1.6	-10.3	-22.6	I-III
	-17.8	-19.4	-19.4	-6.6	-6.8	11.8	3.7	5.8	-8.1	-2.2	4.3	-15.2	IV-VI
	-28.3	66.3	62.0	1.1	3.8	-7.2	-12.2	-13.5	15.9	13.7	-0.2	8.6	VII-IX
	13.3	25.1	24.9	13.2	12.9	38.2	60.6	62.1	-4.9	7.0	28.7	49.1	X-XII
2021	-51.1	-43.8	-43.9	11.0	9.1	-37.2	15.6	0.7	42.6	-3.0	-7.8	-18.4	I-III
	844.7	3.2	17.0	8.5	7.6	8.1	-8.2	-5.3	-15.4	-0.5	-0.1	6.7	IV-VI
	-8.9	-38.6	-34.7	-7.3	-7.4	13.3	-23.9	-16.4	-8.8	-6.3	-6.8	-5.3	VII-IX
	-46.2	35.3	20.3	9.8	10.4	22.7	16.7	18.3	1.4	7.9	19.1	23.9	X-XII
2022	15.7	13.9	14.0	5.9	5.4	-18.0	-3.4	-7.9	-11.9	-6.0	-10.1	-14.4	I-III
	17.2	26.6	25.7	-20.2	-20.7	4.1	11.0	9.1	-27.4	-3.6	-2.5	-1.9	IV-VI
	-28.0	-4.8	-6.8	12.7	11.1	-1.2	-14.3	-10.9	32.0	1.7	26.2	16.5	VII-IX
	-19.6	26.7	23.6	-0.7	0.4	10.6	-0.3	2.8	18.2	6.8	-16.9	3.0	X-XII
2023	26.0	-30.9	-28.5	12.2	11.7	-5.4	-6.5	-6.2	-13.4	-8.0	1.6	-7.2	I-III
	9.8	-1.5	-0.7	-2.7	-2.1	6.1	2.7	3.7	-9.0	-4.0	-10.2	-5.5	IV-VI
	2.7	35.9	33.2	-21.3	-18.0	14.1	-2.8	2.6	25.2	15.2	8.1	3.7	VII-IX
	-51.1	-35.3	-36.3	-6.1	-9.1	-2.7	2.3	0.5	-44.2	-19.9	1.1	7.1	X-XII

(A) נתוני ההשקעות במכונות וציוד מייצור מקומי מתקבלים מסקר מדגמי רבעוני.
נתוני השקעות אלו בענפי הבינוי והחקלאות הם בעלי מהימנות מוגבלת ולכן לא הוצגו בנפרד.
(B) כולל שינוי במלואי בעלי חיים.
(C) בייכוי מכירות של כלי רכב משומשים למשקי בית.
(D) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.
בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

**TABLE 4.2 GROSS CAPITAL FORMATION IN MACHINERY, EQUIPMENT,
AND TRANSPORT VEHICLES FROM IMPORT AND FROM
DOMESTIC PRODUCTION,(A) BY INDUSTRY - DESIGNATION**

	DOMESTIC PRODUCTION (A) BY INDUSTRY - DESIGNATION										
	Transport equipment			כלי תחבורה			Machinery and equipment			מידע ותקשורת Information and communications	
	כלי תחבורה יבשתיים			אניות ומטוסים (בניכוי יבוא)	סך הכל	מסחר ושירותים					
	Land transport equipment					Ships and aircraft (less exports)	ייצור מקומי	יבוא	סך הכל	ייצור מקומי	יבוא
ייצור מקומי	יבוא (C)	סך הכל	Domestic production	Imports (C)	Total						
	NIS million										
	At current prices										
2019	618	19,567	20,185	4,138	24,324	6,965	16,907	23,872	878	2,755	3,634
2020	534	14,533	15,067	64	15,131	6,664	17,131	23,795	826	2,615	3,441
2021	741	20,147	20,888	-1,517	19,371	7,566	18,987	26,553	902	3,092	3,994
2022	808	23,585	24,392	-3,422	20,971	8,002	23,244	31,246	1,071	4,063	5,134
2023	995	25,303	26,298	1,560	27,858	8,882	23,882	32,764	1,192	3,258	4,451
2019 I-III	140	7,066	7,206	311	7,517	1,700	4,196	5,896	243	763	1,006
IV-VI	190	2,444	2,634	1,709	4,343	1,691	4,283	5,974	206	687	893
VII-IX	166	3,647	3,813	945	4,757	1,841	4,229	6,070	247	633	880
X-XII	123	6,410	6,533	1,174	7,707	1,733	4,199	5,932	183	672	855
2020 I-III	111	3,734	3,845	974	4,819	1,498	3,803	5,301	206	614	820
IV-VI	71	1,270	1,340	-59	1,281	1,583	4,288	5,872	199	601	800
VII-IX	93	3,036	3,129	-528	2,602	1,607	4,044	5,650	217	634	851
X-XII	259	6,493	6,753	-323	6,429	1,976	4,996	6,972	204	766	969
2021 I-III	184	3,962	4,147	-367	3,780	1,599	4,317	5,916	191	820	1,011
IV-VI	197	5,917	6,114	-1,221	4,893	1,781	4,463	6,244	269	719	988
VII-IX	181	4,343	4,525	176	4,700	1,979	4,660	6,638	245	639	884
X-XII	178	5,924	6,102	-105	5,998	2,207	5,547	7,755	197	914	1,111
2022 I-III	164	4,764	4,928	-147	4,781	1,950	4,855	6,804	268	879	1,148
IV-VI	206	5,392	5,598	-906	4,692	1,842	3,996	5,838	273	1,281	1,554
VII-IX	200	4,274	4,474	-371	4,103	2,016	9,115	11,131	273	993	1,266
X-XII	238	9,154	9,392	-1,997	7,394	2,195	5,278	7,472	257	909	1,166
2023 I-III	191	6,007	6,198	124	6,322	2,338	6,169	8,507	267	1,026	1,293
IV-VI	257	6,281	6,538	411	6,950	2,092	4,746	6,838	444	700	1,145
VII-IX	298	5,351	5,649	987	6,636	2,083	6,120	8,203	283	727	1,009
X-XII	248	7,664	7,913	37	7,950	2,369	6,847	9,216	199	805	1,004
	Chained data, at 2015 prices (D)										
2019 I-III	143	6,433	6,595	319	6,923	1,736	4,438	6,173	255	815	1,073
IV-VI	197	2,470	2,659	1,765	4,270	1,753	4,584	6,336	218	746	965
VII-IX	175	3,449	3,623	1,022	4,568	1,921	4,627	6,550	262	706	972
X-XII	132	6,353	6,504	1,278	7,698	1,792	4,619	6,409	191	754	946
2020 I-III	112	3,118	3,235	1,071	4,225	1,546	4,219	5,761	216	696	915
IV-VI	67	1,114	1,181	-68	1,125	1,618	4,704	6,315	209	671	882
VII-IX	91	2,812	2,908	-606	2,371	1,659	4,537	6,191	225	724	951
X-XII	272	6,258	6,536	-374	6,228	2,069	5,697	7,760	212	893	1,106
2021 I-III	188	3,564	3,751	-422	3,408	1,672	5,020	6,678	225	981	1,206
IV-VI	201	5,502	5,713	-1,347	4,628	1,887	5,101	6,984	213	845	1,060
VII-IX	189	4,249	4,442	191	4,588	2,065	5,369	7,435	207	762	972
X-XII	191	6,218	6,424	-114	6,324	2,332	6,555	8,877	205	1,117	1,319
2022 I-III	174	4,659	4,843	-158	4,707	2,023	5,292	7,318	277	1,052	1,337
IV-VI	213	5,227	5,449	-888	4,699	1,795	4,175	5,986	267	1,457	1,720
VII-IX	217	4,156	4,377	-360	4,072	1,940	9,620	11,440	264	1,117	1,385
X-XII	253	9,176	9,454	-1,959	7,801	2,082	5,467	7,551	252	991	1,250
2023 I-III	196	5,207	5,412	121	5,732	2,215	6,135	8,345	274	1,080	1,361
IV-VI	255	5,363	5,622	391	6,225	1,958	4,566	6,540	439	705	1,180
VII-IX	304	4,370	4,668	922	5,777	1,946	5,751	7,684	284	716	1,017
X-XII	267	6,636	6,912	34	7,199	2,166	6,294	8,448	196	783	983
	Percentage of quantitative change, compared to the previous period										
2019 I-III	-42.1	75.0	68.4		41.2	-9.3	-7.6	-8.1	-2.4	7.6	5.0
IV-VI	37.3	-61.6	-59.7		-38.3	1.0	3.3	2.6	-14.7	-8.6	-10.1
VII-IX	-11.2	39.6	36.3		7.0	9.6	0.9	3.4	20.3	-5.3	0.6
X-XII	-24.7	84.2	79.5		68.5	-6.8	-0.2	-2.1	-27.0	6.8	-2.6
2020 I-III	-15.0	-50.9	-50.3		-45.1	-13.7	-8.7	-10.1	13.2	-7.6	-3.3
IV-VI	-39.7	-64.3	-63.5		-73.4	4.7	11.5	9.6	-3.4	-3.6	-3.6
VII-IX	35.0	152.4	146.3		110.8	2.5	-3.6	-2.0	7.6	7.9	7.8
X-XII	198.3	122.6	124.7		162.6	24.7	25.6	25.3	-5.5	23.3	16.3
2021 I-III	-30.9	-43.1	-42.6		-45.3	-19.2	-11.9	-13.9	5.9	9.9	9.0
IV-VI	7.1	54.4	52.3		35.8	12.9	1.6	4.6	-5.3	-13.8	-12.1
VII-IX	-5.9	-22.8	-22.3		-0.9	9.5	5.3	6.5	-2.7	-9.8	-8.3
X-XII	0.9	46.3	44.6		37.8	12.9	22.1	19.4	-0.7	46.6	35.8
2022 I-III	-8.9	-25.1	-24.6		-25.6	-13.2	-19.3	-17.6	34.7	-5.9	1.3
IV-VI	22.3	12.2	12.5		-0.2	-11.3	-21.1	-18.2	-3.4	38.5	28.7
VII-IX	2.1	-20.5	-19.7		-13.4	8.1	130.4	91.1	-1.4	-23.3	-19.5
X-XII	16.9	120.8	116.0		91.6	7.3	-43.2	-34.0	-4.5	-11.2	-9.8
2023 I-III	-22.6	-43.3	-42.8		-26.5	6.4	12.2	10.5	8.9	8.9	8.9
IV-VI	29.8	3.0	3.9		8.6	-11.6	-25.6	-21.6	60.1	-34.8	-13.3
VII-IX	19.5	-18.5	-17.0		-7.2	-0.6	25.9	17.5	-35.2	1.6	-13.8
X-XII	-12.3	51.9	48.1		24.6	11.3	9.4	9.9	-31.1	9.4	-3.3

(A) Data on capital formation in machinery and equipment from domestic production are obtained from a quarterly sample survey. The data of this capital formation in Construction and Agriculture are of a limited reliability; therefore these data are not shown separately.

(B) Including change in livestock inventory.

(C) Excluding sales of used vehicles to households.

(D) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

TABLE 4.3 GROSS CAPITAL FORMATION
IN INFRASTRUCTURE, BY INDUSTRY
לוח 4.3 השקעה גולמית
בתשתיות, לפי ענף כלכלי

		(D) מים	(C) אנרגיה	תקשורת	Transport(B)		(A) סך כולל	
					מזה: כבישים Thereof: roads	סך הכל Total		
		Water(D)	Energy(C)	Communications			Grand total(A)	
		מיליוני ש"ח						
		NIS million						
		At current prices						
		במחירים שוטפים						
2019		3,884	16,018	2,500	8,634	18,637	41,891	2019
2020		4,338	13,091	2,279	10,868	21,605	42,252	2020
2021		4,805	15,054	2,852	10,572	23,340	46,902	2021
2022		5,140	18,907	3,065	11,954	23,578	51,693	2022
2023		4,721	17,955	2,829	12,743	23,973	50,485	2023
2019	I-III	719	4,142	746	1,979	4,036	9,830	I-III 2019
	IV-VI	956	3,748	623	2,052	4,489	9,982	IV-VI
	VII-IX	930	4,242	611	2,182	4,776	10,794	VII-IX
	X-XII	1,279	3,887	520	2,421	5,336	11,285	X-XII
2020	I-III	801	2,706	540	2,158	4,365	8,632	I-III 2020
	IV-VI	972	3,072	544	2,493	5,474	10,253	IV-VI
	VII-IX	955	2,965	565	2,652	5,445	10,149	VII-IX
	X-XII	1,609	4,349	630	3,565	6,322	13,219	X-XII
2021	I-III	843	3,336	713	2,003	4,477	9,535	I-III 2021
	IV-VI	1,089	3,941	769	2,573	5,833	11,809	IV-VI
	VII-IX	1,051	3,437	654	2,580	5,472	10,794	VII-IX
	X-XII	1,822	4,340	717	3,415	7,558	14,764	X-XII
2022	I-III	852	3,879	767	1,956	4,558	10,262	I-III 2022
	IV-VI	1,145	5,275	741	2,748	5,685	13,043	IV-VI
	VII-IX	1,283	4,631	807	2,995	5,718	12,633	VII-IX
	X-XII	1,861	5,122	751	4,256	7,617	15,755	X-XII
2023	I-III	1,141	3,824	759	2,415	4,727	10,645	I-III 2023
	IV-VI	1,188	4,369	804	3,275	6,114	12,688	IV-VI
	VII-IX	1,159	4,407	673	3,688	6,621	13,094	VII-IX
	X-XII	1,233	5,354	593	3,365	6,511	14,058	X-XII
		נתונים משושרשים, במחיר 2015(E)						
2019		3,665	15,931	2,609	8,502	17,941	40,923	2019
2020		4,087	13,134	2,405	10,852	20,917	41,524	2020
2021		4,406	14,881	2,941	10,124	21,752	44,802	2021
2022		4,435	17,637	3,010	10,697	20,617	46,485	2022
2023		3,951	16,032	2,677	11,345	20,630	44,124	2023
2019	I-III	679	4,082	769	1,937	3,873	9,542	I-III 2019
	IV-VI	902	3,712	647	2,021	4,318	9,717	IV-VI
	VII-IX	880	4,239	644	2,151	4,600	10,561	VII-IX
	X-XII	1,207	3,878	547	2,393	5,143	11,023	X-XII
2020	I-III	755	2,706	570	2,127	4,193	8,422	I-III 2020
	IV-VI	915	3,060	570	2,511	5,311	10,039	IV-VI
	VII-IX	901	2,956	595	2,656	5,273	9,934	VII-IX
	X-XII	1,518	4,391	672	3,559	6,131	13,006	X-XII
2021	I-III	788	3,369	790	1,965	4,283	9,344	I-III 2021
	IV-VI	998	3,927	743	2,500	5,499	11,304	IV-VI
	VII-IX	952	3,346	642	2,458	5,079	10,169	VII-IX
	X-XII	1,669	4,243	765	3,201	6,924	13,916	X-XII
2022	I-III	758	3,743	783	1,793	4,088	9,487	I-III 2022
	IV-VI	990	4,919	725	2,465	4,985	11,711	IV-VI
	VII-IX	1,097	4,269	780	2,645	4,947	11,203	VII-IX
	X-XII	1,590	4,697	722	3,794	6,621	13,970	X-XII
2023	I-III	959	3,461	731	2,140	4,072	9,333	I-III 2023
	IV-VI	991	3,905	766	2,919	5,267	11,065	IV-VI
	VII-IX	967	3,889	634	3,295	5,716	11,382	VII-IX
	X-XII	1,027	4,763	547	2,990	5,590	12,193	X-XII
		השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה						
2019		17.5	7.0	-0.9	4.9	3.7	6.0	2019
2020		11.5	-17.6	-7.8	27.6	16.6	1.5	2020
2021		7.8	13.3	22.3	-6.7	4.0	7.9	2021
2022		0.7	18.5	2.3	5.7	-5.2	3.8	2022
2023		-10.9	-9.1	-11.0	6.1	0.1	-5.1	2023
2019	I-III	-40.3	-21.4	6.7	-6.4	-21.4	-21.3	I-III 2019
	IV-VI	32.9	-9.1	-15.8	4.3	11.5	1.8	IV-VI
	VII-IX	-2.5	14.2	-0.5	6.4	6.5	8.7	VII-IX
	X-XII	37.3	-8.5	-15.1	11.3	11.8	4.4	X-XII
2020	I-III	-37.5	-30.2	4.1	-11.1	-18.5	-23.6	I-III 2020
	IV-VI	21.2	13.1	0.1	18.0	26.7	19.2	IV-VI
	VII-IX	-1.6	-3.4	4.4	5.8	-0.7	-1.0	VII-IX
	X-XII	68.5	48.5	12.9	34.0	16.3	30.9	X-XII
2021	I-III	-48.1	-23.3	17.6	-44.8	-30.1	-28.2	I-III 2021
	IV-VI	26.7	16.5	-5.9	27.2	28.4	21.0	IV-VI
	VII-IX	-4.6	-14.8	-13.6	-1.7	-7.6	-10.0	VII-IX
	X-XII	75.3	26.8	19.1	30.3	36.3	36.8	X-XII
2022	I-III	-54.6	-11.8	2.3	-44.0	-41.0	-31.8	I-III 2022
	IV-VI	30.5	31.4	-7.4	37.5	21.9	23.4	IV-VI
	VII-IX	10.9	-13.2	7.6	7.3	-0.8	-4.3	VII-IX
	X-XII	44.9	10.0	-7.5	43.4	33.9	24.7	X-XII
2023	I-III	-39.7	-26.3	1.3	-43.6	-38.5	-33.2	I-III 2023
	IV-VI	3.3	12.8	4.8	36.4	29.4	18.6	IV-VI
	VII-IX	-2.4	-0.4	-17.2	12.9	8.5	2.9	VII-IX
	X-XII	6.2	22.5	-13.7	-9.3	-2.2	7.1	X-XII

(A) Including the value of infrastructure development by the government (land reclamation, electricity and sewage systems, etc.) that cannot be distributed among different industries.

(B) Including roads, railroad, air and sea ports etc.

(C) Including electricity, petroleum and gas.

(D) Including water, desalination of water and sewage.

(E) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) כולל הערך של פיתוח תשתיות בידי הממשלה

(הנשרת קרקע, מערכות חשמל וביוב וכו')

שאינן אפשרות לחלק בין הענפים.

(B) כולל כבישים, רכבת, נמלים ואוויר וכו'.

(C) כולל חשמל, נפט וגז.

(D) כולל מים, התפלת מים וביוב.

(E) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 4.4 GROSS FIXED CAPITAL FORMATION
OF GENERAL GOVERNMENTלוח 4.4 השקעה גולמית בנכסים קבועים
של המגזר הממשלתי

	מינהל ואחר Administration and other	שירותים חברתיים Social services	תשתית Infrastructure	סך כולל Grand total	
	NIS million				
	At current prices				
2019	45,382	12,995	11,055	69,433	2019
2020	46,999	14,264	12,795	74,057	2020
2021	47,377	13,770	13,069	74,217	2021
2022	54,308	15,013	14,009	83,330	2022
2023	60,268	16,429	15,094	91,790	2023
2019 I-III	10,432	2,744	2,518	15,694	I-III 2019
IV-VI	11,084	3,070	2,602	16,756	IV-VI
VII-IX	11,434	3,344	2,744	17,521	VII-IX
X-XII	12,432	3,838	3,194	19,464	X-XII
2020 I-III	10,146	3,044	2,522	15,713	I-III 2020
IV-VI	12,395	3,265	2,886	18,546	IV-VI
VII-IX	11,019	3,628	3,049	17,695	VII-IX
X-XII	13,439	4,327	4,338	22,103	X-XII
2021 I-III	10,245	2,693	2,405	15,342	I-III 2021
IV-VI	11,104	3,381	3,158	17,644	IV-VI
VII-IX	11,398	3,466	3,131	17,995	VII-IX
X-XII	14,630	4,230	4,375	23,235	X-XII
2022 I-III	10,808	2,826	2,222	15,857	I-III 2022
IV-VI	10,940	3,469	3,174	17,582	IV-VI
VII-IX	16,960	4,028	3,447	24,435	VII-IX
X-XII	15,731	4,690	5,166	25,587	X-XII
2023 I-III	12,736	3,470	3,073	19,278	I-III 2023
IV-VI	13,432	4,469	3,829	21,730	IV-VI
VII-IX	15,276	4,782	4,132	24,191	VII-IX
X-XII	18,839	3,692	4,060	26,591	X-XII
	Chained data, at 2015 prices(A)				
2019	46,051	12,382	10,647	69,067	2019
2020	47,357	13,602	12,461	73,495	2020
2021	46,911	12,828	12,235	72,019	2021
2022	50,029	13,011	12,263	75,294	2022
2023	52,644	13,383	12,986	78,978	2023
2019 I-III	10,581	2,605	2,414	15,586	I-III 2019
IV-VI	11,276	2,919	2,506	16,692	IV-VI
VII-IX	11,544	3,187	2,644	17,374	VII-IX
X-XII	12,651	3,671	3,083	19,415	X-XII
2020 I-III	10,273	2,901	2,429	15,608	I-III 2020
IV-VI	12,349	3,102	2,832	18,270	IV-VI
VII-IX	11,096	3,459	2,978	17,564	VII-IX
X-XII	13,639	4,139	4,223	22,053	X-XII
2021 I-III	10,131	2,558	2,303	14,987	I-III 2021
IV-VI	11,082	3,161	2,992	17,253	IV-VI
VII-IX	11,113	3,208	2,911	17,250	VII-IX
X-XII	14,585	3,900	4,029	22,529	X-XII
2022 I-III	10,384	2,529	1,993	14,877	I-III 2022
IV-VI	10,099	3,022	2,785	15,933	IV-VI
VII-IX	15,390	3,495	2,980	21,813	VII-IX
X-XII	14,155	3,965	4,504	22,671	X-XII
2023 I-III	11,434	2,929	2,634	16,982	I-III 2023
IV-VI	11,923	3,739	3,298	18,995	IV-VI
VII-IX	13,200	3,798	3,570	20,590	VII-IX
X-XII	16,087	2,918	3,484	22,411	X-XII
	Percentage of quantitative change, compared to average of the previous year				
2019	4.1	-1.4	1.2	2.6	2019
2020	2.8	9.9	17.0	6.4	2020
2021	-0.9	-5.7	-1.8	-2.0	2021
2022	6.6	1.4	0.2	4.5	2022
2023	5.2	2.9	6.9	5.1	2023
2019 I-III	-4.3	-17.0	-8.2	-7.4	I-III 2019
IV-VI	2.0	-7.0	-4.7	-0.8	IV-VI
VII-IX	4.4	1.5	0.6	3.2	VII-IX
X-XII	14.4	16.9	17.3	15.3	X-XII
2020 I-III	-10.8	-6.3	-8.7	-9.6	I-III 2020
IV-VI	7.3	0.2	6.4	5.8	IV-VI
VII-IX	-3.6	11.8	11.9	1.7	VII-IX
X-XII	18.5	33.7	58.6	27.7	X-XII
2021 I-III	-14.4	-24.8	-26.1	-18.4	I-III 2021
IV-VI	-6.4	-7.0	-4.0	-6.1	IV-VI
VII-IX	-6.1	-5.7	-6.6	-6.1	VII-IX
X-XII	23.2	14.7	29.3	22.6	X-XII
2022 I-III	-11.5	-21.1	-34.8	-17.4	I-III 2022
IV-VI	-13.9	-5.8	-8.9	-11.5	IV-VI
VII-IX	31.2	9.0	-2.6	21.2	VII-IX
X-XII	20.7	23.6	47.2	25.9	X-XII
2023 I-III	-8.6	-10.0	-13.3	-9.6	I-III 2023
IV-VI	-4.7	15.0	8.6	1.1	IV-VI
VII-IX	5.5	16.8	17.5	9.6	VII-IX
X-XII	28.6	-10.3	14.7	19.3	X-XII

(A) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.

(A) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר, האומדים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשר, רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 4.5 GROSS CAPITAL FORMATION IN INFORMATION AND COMMUNICATIONS TECHNOLOGIES (ICT), בניפי טכנולוגיות המידע (ICT), לפי ענף כלכלי(A)(B)						לוח 4.5 השקעה גולמית בניפי טכנולוגיות המידע (ICT), לפי ענף כלכלי(A)(B)	
Thereof:						מזה:	סך כולל
מסחר סיטוני וקמעוני ותיקון כלי רכב ומעיים; שירותים (כלליים) ועוד Wholesale and retail trade and repair of motor vehicles; service activities (general), etc.						תעשייה; כרייה ותצובה Manufact- uring; mining and quarrying	Grand total
מידע ותקשורת Information and communications						אספקת חשמל ומים, שירותי ביוב וטיהור וטיפול בפסולת Electricity and water supply, sewerage and waste management	
שירותי תחבורה, אחסנה, דואר ובלדרות Transportation, storage, postal and courier activities							
NIS million						מיליוני ש"ח	
At current prices						במחירים שוטפים	
2019	3,432	2,756	42	40	2,023	8,431	2019
2020	3,612	2,644	42	42	2,454	8,949	2020
2021	3,932	3,062	50	54	2,687	9,908	2021
2022	4,220	3,997	45	41	2,880	11,320	2022
2023	4,124	3,157	97	105	3,614	11,305	2023
2019 I-III	914	774	9	11	450	2,194	I-III 2019
IV-VI	856	693	8	9	531	2,136	IV-VI
VII-IX	835	641	15	9	477	2,005	VII-IX
X-XII	827	648	11	11	566	2,095	X-XII
2020 I-III	825	625	13	9	543	2,056	I-III 2020
IV-VI	846	619	15	10	544	2,067	IV-VI
VII-IX	874	640	6	13	622	2,206	VII-IX
X-XII	1,066	760	8	9	745	2,619	X-XII
2021 I-III	1,004	824	21	13	633	2,519	I-III 2021
IV-VI	893	713	10	11	662	2,319	IV-VI
VII-IX	957	621	8	14	630	2,266	VII-IX
X-XII	1,078	903	10	15	762	2,804	X-XII
2022 I-III	1,117	882	11	12	748	2,810	I-III 2022
IV-VI	900	1,272	10	9	683	2,909	IV-VI
VII-IX	1,038	962	13	10	750	2,805	VII-IX
X-XII	1,165	882	12	10	700	2,796	X-XII
2023 I-III	1,224	1,009	18	42	693	3,038	I-III 2023
IV-VI	1,040	678	35	44	833	2,676	IV-VI
VII-IX	883	710	22	9	1,022	2,682	VII-IX
X-XII	978	760	23	10	1,066	2,909	X-XII
Chained data, at 2015 prices(C)						נתונים משושרשים, במחירי 2015(C)	
2019	3,798	3,094	48	43	2,282	9,418	2019
2020	4,182	3,092	49	47	2,888	10,436	2020
2021	4,900	3,838	63	64	3,395	12,409	2021
2022	4,912	4,729	54	47	3,456	13,354	2022
2023	4,347	3,395	104	109	3,884	12,045	2023
2019 I-III	987	846	10	12	492	2,387	I-III 2019
IV-VI	934	767	8	9	587	2,348	IV-VI
VII-IX	939	734	17	10	548	2,280	VII-IX
X-XII	937	746	13	12	656	2,400	X-XII
2020 I-III	957	732	15	10	641	2,401	I-III 2020
IV-VI	948	701	17	11	623	2,338	IV-VI
VII-IX	1,009	746	7	15	729	2,564	VII-IX
X-XII	1,268	914	10	11	896	3,134	X-XII
2021 I-III	1,251	1,027	27	15	787	3,135	I-III 2021
IV-VI	1,088	874	13	13	818	2,839	IV-VI
VII-IX	1,206	787	11	17	811	2,875	VII-IX
X-XII	1,356	1,158	13	18	980	3,567	X-XII
2022 I-III	1,381	1,112	14	15	950	3,516	I-III 2022
IV-VI	1,048	1,507	12	10	820	3,434	IV-VI
VII-IX	1,180	1,119	15	12	881	3,240	VII-IX
X-XII	1,303	1,006	14	11	806	3,168	X-XII
2023 I-III	1,336	1,130	20	45	778	3,365	I-III 2023
IV-VI	1,098	733	38	45	904	2,863	IV-VI
VII-IX	915	754	23	9	1,086	2,812	VII-IX
X-XII	998	789	23	10	1,116	3,001	X-XII
Percentage of quantitative change, compared to the previous period						השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה	
2019	0.5	0.9	38.1	15.0	6.1	2.3	2019
2020	10.1	-0.1	2.9	9.8	26.5	10.8	2020
2021	17.2	24.1	28.3	35.6	17.6	18.9	2021
2022	0.2	23.2	-14.3	-26.8	1.8	7.6	2022
2023	-11.5	-28.2	91.4	131.9	12.4	-9.8	2023
2019 I-III	-6.0	4.8	-10.2	15.6	-12.0	-3.6	I-III 2019
IV-VI	-5.4	-9.3	-11.0	-21.1	19.3	-1.6	IV-VI
VII-IX	0.6	-4.3	104.8	10.0	-6.7	-2.9	VII-IX
X-XII	-0.2	1.7	-27.8	12.8	19.7	5.3	X-XII
2020 I-III	2.1	-1.9	22.0	-10.5	-2.3	0.0	I-III 2020
IV-VI	-1.0	-4.2	13.2	6.0	-2.9	-2.6	IV-VI
VII-IX	6.5	6.4	-60.9	38.0	17.1	9.7	VII-IX
X-XII	25.6	22.6	46.4	-29.1	23.0	22.2	X-XII
2021 I-III	-1.3	12.3	171.1	42.5	-12.2	0.0	I-III 2021
IV-VI	-13.0	-14.9	-52.7	-12.7	4.0	-9.4	IV-VI
VII-IX	10.9	-10.0	-16.9	28.2	-0.9	1.3	VII-IX
X-XII	12.4	47.1	24.8	6.7	20.9	24.1	X-XII
2022 I-III	1.8	-3.9	6.1	-19.4	-3.1	-1.4	I-III 2022
IV-VI	-24.1	35.5	-16.1	-31.5	-13.7	-2.4	IV-VI
VII-IX	12.6	-25.8	26.3	14.3	7.5	-5.6	VII-IX
X-XII	10.5	-10.1	-7.6	-8.8	-8.6	-2.2	X-XII
2023 I-III	2.5	12.3	44.4	328.2	-3.4	6.2	I-III 2023
IV-VI	-17.8	-35.1	90.3	0.2	16.2	-14.9	IV-VI
VII-IX	-16.7	2.9	-38.9	-80.9	20.0	-1.8	VII-IX
X-XII	9.1	4.7	1.8	14.7	2.8	6.7	X-XII

(A) Excluding capital formation in software.

(A) לא כולל השקעות בתוכנה.

(B) The table was prepared according to the manual for
System of National Accounts SNA 2008. Thus, the data
cannot be compared to the data published in the past.(B) הלוח נערך לפי הגדרות המדריך לחשבונות הלאומיים
SNA 2008. אי. לכן, אין אפשרות להשוות את הנתונים
המפורסמים לנתונים שפורסמו בעבר.(C) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each
year at previous year prices. Due to the chaining, the expenditure
components do not add up to the total.(C) הנתונים במחירי 2015 התקבלו משרשר
האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה. בגלל השרשרור,
רכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכול.

לוח 5.1 – חוב המגזר הממשלתי –

יפורסם ברבעון הבא

Table 5.1 – General Government Debt –

Will be published next quarter

לוח 5.2 – חוב ממשלתי –

יפורסם ברבעון הבא

Table 5.2 – Government Debt –

Will be published next quarter

TABLE 5.3 STATEMENT OF GOVERNMENT OPERATIONS
(GOVERNMENT MINISTRIES AND NATIONAL INSURANCE INSTITUTE) - GFSM 2014 FORMAT(A) (CONT.)

לוח 5.3 טבלת פעולות הממשלה (משרדי הממשלה והמכון לביטוח לאומי) - תבנית GFSM 2014 (A) (ממשיך)

Code	2018				2019				2020				2021				2022				2023				Notes						
	I	II	III	IV	Total	I	II	III	IV	Total	I	II	III	IV	Total	I	II	III	IV	Total	I	II	III	IV		Total					
32	Net acquisition of financial assets (3212-3222)																								3202						
Current & deposits (3212-3222)	14,025	-6,284	-2,882	-9,749	-4,890	6,979	-7,670	12,635	-17,639	-8,600	13,325	22,668	16,142	-21,438	30,896	24,661	10,670	-4,388	-21,497	9,349	37,716	6,660	-24,800	-37,411	-17,636	32,238	1,981	-18,684	-20,239	-10,678	(3212-3222) Net financial assets
Loans (3214-3224)	-215	-296	-140	-412	-1,062	-111	51	-79	-218	-400	-20	-99	-86	-94	-310	-92	-85	-132	-144	-453	18	-164	-52	-210	-407	-402	-83	70	10	-104	(3214-3224) Loans
Equity and investment fund shares (3215-3225)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3215-3225) Equity and investment fund shares
Other accounts receivable (3218-3228)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3218-3228) Other accounts receivable
321	Domestic debtors (3212-3222)																								3201						
Current & deposits	14,149	-6,864	-3,760	-11,347	-7,923	7,203	-8,397	11,979	-17,911	-7,116	12,131	22,633	17,086	-21,676	30,165	23,799	10,189	-4,067	-19,960	9,912	37,330	7,493	-26,817	-38,656	-18,510	31,039	3,668	-21,707	-24,712	-11,822	(3212-3222) Domestic debtors
Loans	-140	-164	-140	-387	-610	-111	62	-77	-79	-205	-17	-86	-94	-82	-280	-92	-85	-132	-134	-453	18	-163	-52	-210	-407	-402	-81	70	28	-94	(3214-3224) Loans
Equity and investment fund shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3215-3225) Equity and investment fund shares
Other accounts receivable	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3218-3228) Other accounts receivable
3218	External debtors (3212-3222)																								3208						
Current & deposits	-49	613	768	1,643	3,175	-230	617	636	372	1,315	1,194	-46	-944	236	431	862	411	-288	-1,637	-663	385	-493	1,017	1,154	1,693	1,196	-1,675	-148	1,473	944	(3212-3222) External debtors
Loans	-75	-132	-	-45	-252	-11	-	-2	-13	-	-3	-13	-2	-12	-30	-	-	-10	-10	-	-11	-	-1	-1	-22	-2	-	-	-18	-20	(3214-3224) Loans
Equity and investment fund shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3215-3225) Equity and investment fund shares
3225	Net incurrence of liabilities (3222)																								3228						
Current & deposits (3222)	12,730	2,869	15,173	8,329	39,202	12,676	11,953	20,796	-975	44,648	12,207	67,344	62,911	46,324	180,798	40,421	32,238	2,087	-4,657	69,899	6,073	-228	-28,998	-5,268	-29,439	12,153	20,069	-8,469	51,285	76,008	(3222) Net incurrence of liabilities
Loans (3314-3324)	11,732	2,540	14,289	10,495	38,056	12,249	11,895	20,363	860	45,278	11,452	67,059	63,107	46,378	176,895	40,590	33,033	829	-4,453	70,000	5,163	-288	-28,777	-4,657	-28,959	10,278	20,307	-10,144	50,804	71,245	(3314-3324) Loans
Debt securities (3313-3323)	-238	-46	-	-46	-339	-3	-22	7	-25	-43	-4	-	-	-20	-45	-7	-18	-10	-22	-56	-3	-16	-	-16	-35	-	-17	-7	-	-43	(3313-3323) Debt securities
Insurance, pension, and standardized guarantee schemes (3319-3329)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3319-3329) Insurance, pension, and standardized guarantee schemes
3306	Domestic creditors (3312-3322)																								3309						
Current & deposits	1,375	380	916	-2,093	557	716	53	445	-1,865	-671	719	-271	-904	562	26	-387	-1,003	676	530	-274	-189	-113	-129	-613	-1,044	1,960	-327	1,690	-76	3,268	(3312-3322) Domestic creditors
Loans	-32	-28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3314-3324) Loans
Debt securities	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3313-3323) Debt securities
Other accounts payable (3319-3329)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3319-3329) Other accounts payable
3312	Domestic debtors (3312-3322)																								3315						
Current & deposits	9,649	4,249	9,637	-3,471	19,995	8,240	18,038	16,455	-1,092	41,161	8,961	20,639	37,228	42,643	110,230	14,651	33,928	1,778	-530	32	60,390	10,018	-6,944	-32,359	-2,615	-1,269	3,638	-94	41,538	44,034	(3312-3322) Domestic debtors
Loans	-32	-28	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3314-3324) Loans
Debt securities	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3313-3323) Debt securities
Other accounts payable (3319-3329)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3319-3329) Other accounts payable
3314	External creditors (3312-3322)																								3317						
Insurance, pension, and standardized guarantee schemes	1,375	380	916	-2,093	557	716	53	445	-1,865	-671	719	-271	-904	562	26	-387	-1,003	676	530	-274	-189	-113	-129	-613	-1,044	1,960	-327	1,690	-76	3,268	(3312-3322) External creditors
Other accounts payable	3,090	-1,380	5,738	11,890	19,246	4,614	-6,985	5,340	117	3,487	3,226	46,904	15,085	5,681	70,496	28,800	-1,690	308	-4,889	19,529	-9,944	6,732	-6,639	-2,454	-7,337	13,402	16,228	-8,368	9,735	31,018	(3314-3324) Other accounts payable
Debt securities	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3313-3323) Debt securities
Other accounts payable	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3319-3329) Other accounts payable
3322	External credits (3312-3322)																								3325						
Current & deposits	3,090	-1,380	5,738	11,890	19,246	4,614	-6,985	5,340	117	3,487	3,226	46,904	15,085	5,681	70,496	28,800	-1,690	308	-4,889	19,529	-9,944	6,732	-6,639	-2,454	-7,337	13,402	16,228	-8,368	9,735	31,018	(3312-3322) External credits
Loans	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3314-3324) Loans
Debt securities	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3313-3323) Debt securities
Other accounts payable	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(3319-3329) Other accounts payable
3325	Net expenditure (3312-3322)																								3328						
Current & deposits (3312-3322)	103,634	115,697	116,635	120,635	462,734	115,104	124,432	119,452	127,189	468,177	103,669	120,119	147,281	106,048	680,997	136,317	141,194	120,333	183,378	671,219	120,065	126,633	142,046	174,843	154,456	165,627	157,142	131,851	660,885	(3312-3322) Net expenditure	
3328	Net expenditure (3312-3322)																								3331						
Current & deposits (3312-3322)	103,634	115,697	116,635	120,635	462,734	115,104	124,432	119,452	127,189	468,177	103,669	120,119	147,281	106,048	680,997	136,317	141,194	120,333	183,378	671,219	120,065	126,633	142,046	174,843	154,456	165,627	157,142	131,851	660,885	(3312-3322) Net expenditure	

TABLE 6.1 CURRENT ACCOUNT,
BY MAIN COMPONENTS - SUMMARY(A)

לוח 6.1 החשבון השוטף,
לפי רכיבים עיקריים - סיכום(A)

Original data, at current prices (Million dollars)					נתונים מקוריים, במחירים שוטפים (מיליוני דולרים)	
חשבון הכנסות משניות (העברות שוטפות) Secondary income account (current transfers)	חשבון הכנסות ראשוניות Primary income account	חשבון שירותים Services account	חשבון סחורות Goods account	גירעון(+)/עודף(-) בחשבון השוטף Surplus(+)/Deficit(-) in the current account		
(5)	(4)	(3)	(2)	(1) = (2)+(3)+(4)+(5)		
8,211.3	-4,393.0	6,502.7	-2,040.4	8,280.6		2010
8,666.6	-3,570.8	9,147.7	-9,592.1	4,651.4		2011
8,001.8	-6,625.2	9,464.0	-9,793.7	1,046.9		2012
9,235.4	-5,943.6	13,094.2	-7,634.6	8,751.4		2013
10,152.1	-1,847.4	13,095.5	-8,248.9	13,151.3		2014
9,339.8	-2,559.0	13,175.6	-3,710.6	16,245.8		2015
9,743.0	-2,881.3	14,188.0	-8,221.5	12,828.2		2016
8,247.9	-1,774.4	17,195.5	-10,343.8	13,325.2		2017
8,223.5	-268.5	19,914.7	-16,726.0	11,143.7		2018
8,209.8	-1,945.6	22,693.4	-15,325.8	13,631.8		2019
7,010.2	-3,853.5	28,297.6	-11,425.5	20,028.8		2020
9,246.4	-7,518.1	39,330.4	-21,664.2	19,394.5		2021
9,683.7	-4,573.3	41,607.8	-26,106.2	20,612.0		2022
9,873.1	-3,183.8	38,336.6	-19,681.6	25,344.3		2023
2,030.8	-827.3	1,448.9	175.5	2,827.8	I-III	2010
2,252.6	-697.7	1,435.0	562.0	3,551.9	IV-VI	
1,785.7	-697.7	1,161.0	-1,067.0	1,181.9	VII-IX	
2,142.0	-2,170.0	2,457.8	-1,710.8	719.0	X-XII	
2,425.1	-730.0	2,463.5	-1,484.7	2,674.0	I-III	2011
2,061.4	-1,343.9	2,271.5	-2,815.0	174.0	IV-VI	
2,059.3	-1,245.0	1,430.4	-2,451.0	-206.4	VII-IX	
2,120.6	-251.9	2,982.1	-2,841.3	2,009.7	X-XII	
2,201.0	-1,147.2	1,704.4	-3,999.8	-1,241.5	I-III	2012
1,904.0	-1,838.0	2,990.0	-2,217.0	838.8	IV-VI	
2,008.5	-1,389.8	1,760.8	-1,876.0	503.5	VII-IX	
1,888.2	-2,250.0	3,008.8	-1,700.8	946.1	X-XII	
2,233.1	-1,169.4	2,930.3	-1,334.7	2,659.4	I-III	2013
2,109.9	-2,168.0	3,621.9	-1,799.8	1,763.9	IV-VI	
2,227.9	-1,567.5	2,108.5	-2,998.9	-230.0	VII-IX	
2,664.4	-1,038.5	4,433.3	-1,501.2	4,558.0	X-XII	
2,791.4	-445.8	2,837.6	-895.6	4,287.6	I-III	2014
2,597.5	370.3	3,406.1	-2,920.0	3,454.0	IV-VI	
2,314.5	-1,097.8	2,422.0	-2,551.8	1,087.0	VII-IX	
2,448.6	-674.1	4,429.5	-1,881.5	4,322.6	X-XII	
2,424.0	-1,268.5	3,214.5	-154.3	4,215.8	I-III	2015
2,271.8	-512.7	3,302.1	-699.9	4,361.2	IV-VI	
2,363.1	-26.0	1,950.7	-1,789.8	2,498.1	VII-IX	
2,280.6	-751.7	4,708.1	-1,066.4	5,170.6	X-XII	
2,485.1	-1,212.7	3,789.1	-1,138.0	3,923.6	I-III	2016
2,498.6	-495.6	3,640.5	-2,194.4	3,449.1	IV-VI	
2,064.6	-1,250.0	2,049.5	-2,674.1	189.9	VII-IX	
2,694.4	77.0	4,708.8	-2,214.9	5,265.3	X-XII	
1,422.8	-637.6	4,292.5	-1,350.5	3,727.1	I-III	2017
2,140.5	-803.5	4,098.1	-2,120.5	3,314.8	IV-VI	
1,852.4	-99.2	2,930.9	-3,968.9	715.1	VII-IX	
2,832.0	-234.0	5,873.8	-2,903.9	5,568.1	X-XII	
1,990.5	-192.6	4,627.3	-3,941.5	2,483.6	I-III	2018
2,037.0	352.8	4,723.8	-3,893.6	3,220.0	IV-VI	
1,827.3	-103.4	3,803.0	-4,200.6	1,326.2	VII-IX	
2,368.6	-325.3	6,760.5	-4,690.1	4,113.8	X-XII	
1,888.8	10.1	6,401.3	-4,175.3	4,124.8	I-III	2019
2,057.6	63.2	5,991.8	-3,845.8	4,267.1	IV-VI	
2,115.5	-1,260.3	3,606.9	-3,355.8	1,106.3	VII-IX	
2,147.8	-758.7	6,693.3	-3,948.8	4,133.5	X-XII	
2,059.9	-1,073.4	5,728.6	-2,408.5	4,306.5	I-III	2020
1,331.3	-316.6	6,484.6	-2,338.3	5,161.0	IV-VI	
1,350.7	-1,245.0	6,711.8	-2,398.3	4,419.1	VII-IX	
2,268.3	-1,218.3	9,372.5	-4,280.3	6,142.1	X-XII	
2,136.6	-1,970.2	8,391.7	-4,581.8	3,976.5	I-III	2021
2,029.7	-1,765.8	9,025.5	-5,008.6	4,280.8	IV-VI	
2,640.8	-2,784.6	8,817.3	-6,076.6	2,596.9	VII-IX	
2,439.1	-997.3	13,095.7	-5,997.1	8,540.2	X-XII	
2,118.1	-1,912.9	10,323.0	-6,336.5	4,191.8	I-III	2022
1,826.0	-780.5	10,511.9	-6,630.1	4,927.3	IV-VI	
3,128.6	-1,553.2	9,758.6	-7,297.8	4,036.1	VII-IX	
2,610.6	-326.6	11,014.2	-5,841.6	7,456.6	X-XII	
2,532.6	-789.8	9,261.7	-5,558.1	5,446.5	I-III	2023
1,613.5	-1,256.2	9,277.2	-4,562.8	5,071.8	IV-VI	
2,097.1	-2,055.5	8,366.7	-5,558.6	2,849.6	VII-IX	
3,629.5	917.8	11,430.7	-4,002.0	11,976.2	X-XII	

(A) Amounts in each account and quarter, are net
(exports less imports).

(A) הסכומים בכל חשבון ורבעון הם נטו
(יצוא פחות יבוא).

**TABLE 6.2 CURRENT ACCOUNT,
BY MAIN COMPONENTS - SUMMARY(A)**

**לוח 6.2 החשבון השוטף,
לפי רכיבים עיקריים - סיכום(A)**

Seasonally adjusted data (Million dollars)					נתונים מנוכי עונתיות (מיליוני דולרים)	
חשבון הכנסות משניות (העברות שוטפות) Secondary income account (current transfers)	חשבון הכנסות ראשוניות Primary income account	חשבון שירותים Services account	חשבון סחורות Goods account	גירעון/עודף(+) בחשבון השוטף Surplus(+)/Deficit(-) in the current account	(1) = (2)+(3)+(4)+(5)	
(5)	(4)	(3)	(2)			
1,734.7	-997.3	600.6	481.8	1,819.8	I-III	2009
1,636.4	-1,524.8	1,575.5	-417.8	1,269.3	IV-VI	
1,914.7	-1,843.0	870.1	108.7	1,050.5	VII-IX	
2,032.7	-867.8	1,248.3	198.0	2,611.0	X-XII	
1,876.9	-855.3	1,440.0	474.1	2,935.5	I-III	2010
2,351.8	-590.0	1,341.5	73.0	3,176.3	IV-VI	
1,813.3	-817.2	1,663.4	-784.8	1,874.5	VII-IX	
2,215.3	-2,126.1	1,934.4	-1,913.7	109.8	X-XII	
2,243.8	-796.0	2,434.3	-2,010.4	1,871.7	I-III	2011
2,146.8	-1,257.0	2,295.4	-2,356.3	828.7	IV-VI	
2,045.9	-1,342.9	2,120.6	-2,678.0	145.5	VII-IX	
2,139.5	-201.8	2,184.1	-2,833.0	1,289.0	X-XII	
2,044.0	-1,196.5	1,666.4	-4,148.8	-1,635.0	I-III	2012
2,019.4	-1,752.9	2,988.4	-2,364.9	890.0	IV-VI	
1,998.4	-1,461.9	2,502.5	-1,494.7	1,544.3	VII-IX	
1,893.5	-2,142.6	2,247.9	-1,793.7	205.0	X-XII	
2,114.5	-1,209.8	2,934.6	-1,388.5	2,450.9	I-III	2013
2,150.5	-2,097.5	3,591.0	-1,786.2	1,857.9	IV-VI	
2,284.8	-1,768.3	2,868.0	-2,195.4	1,189.2	VII-IX	
2,677.5	-954.8	3,539.3	-1,883.8	3,378.1	X-XII	
2,659.0	-482.8	3,044.0	-1,817.4	3,402.8	I-III	2014
2,650.1	408.6	3,411.3	-2,528.3	3,941.8	IV-VI	
2,380.5	-1,144.2	3,211.0	-1,974.7	2,472.8	VII-IX	
2,276.5	-678.6	3,323.0	-1,454.8	3,466.1	X-XII	
2,488.4	-1,307.0	3,155.6	-1,160.4	3,176.5	I-III	2015
2,332.0	-458.5	3,257.3	-842.7	4,288.0	IV-VI	
2,444.6	-41.2	3,267.0	-878.8	4,791.6	VII-IX	
2,110.5	-713.2	3,440.8	-1,237.2	3,600.8	X-XII	
2,530.5	-1,261.2	3,737.9	-1,885.5	3,121.8	I-III	2016
2,612.1	-450.8	3,496.5	-1,876.5	3,781.3	IV-VI	
2,160.1	-1,240.8	3,311.4	-2,784.5	1,446.2	VII-IX	
2,313.0	36.6	3,467.0	-2,057.0	3,759.5	X-XII	
1,570.3	-655.7	4,157.8	-1,775.9	3,296.4	I-III	2017
2,104.6	-829.1	4,191.8	-2,057.8	3,409.5	IV-VI	
1,973.0	-26.0	4,187.6	-3,156.5	2,978.0	VII-IX	
2,423.3	-243.4	4,469.5	-3,272.5	3,376.9	X-XII	
2,243.0	-160.0	4,508.1	-4,050.0	2,541.0	I-III	2018
2,027.9	319.8	4,732.8	-4,303.6	2,776.9	IV-VI	
1,960.5	-94.5	5,475.6	-4,054.4	3,287.3	VII-IX	
1,979.3	-263.1	5,387.6	-4,422.1	2,681.6	X-XII	
2,018.7	-27.1	6,229.1	-4,342.1	3,878.5	I-III	2019
2,135.4	-17.8	5,830.8	-3,710.9	4,237.5	IV-VI	
2,343.6	-1,128.8	5,188.8	-3,732.5	2,671.1	VII-IX	
1,787.0	-826.2	4,866.8	-3,853.5	1,974.0	X-XII	
2,240.9	-1,033.4	5,747.0	-2,302.6	4,651.8	I-III	2020
1,397.5	-374.8	6,791.3	-2,642.0	5,171.8	IV-VI	
1,322.2	-1,138.0	6,903.8	-2,117.3	4,970.6	VII-IX	
2,075.5	-1,244.7	8,323.6	-4,132.0	5,022.3	X-XII	
2,273.5	-1,908.0	8,898.8	-4,513.3	4,751.1	I-III	2021
2,064.6	-1,768.4	9,072.5	-5,488.1	3,880.6	IV-VI	
2,611.0	-2,914.5	9,699.7	-5,890.1	3,506.1	VII-IX	
2,324.0	-1,030.0	11,689.5	-6,119.6	6,863.6	X-XII	
2,112.5	-1,753.0	10,602.1	-6,308.1	4,653.5	I-III	2022
1,979.0	-806.2	10,493.4	-6,688.1	4,978.1	IV-VI	
3,119.6	-1,491.9	11,173.4	-7,298.6	5,502.6	VII-IX	
2,398.6	-517.6	9,538.5	-5,872.5	5,547.1	X-XII	
2,535.9	-628.3	9,294.3	-5,625.1	5,576.6	I-III	2023
1,788.9	-1,340.4	9,480.7	-5,108.8	4,820.3	IV-VI	
2,082.0	-1,957.7	9,600.7	-5,072.6	4,652.3	VII-IX	
3,331.9	812.1	10,295.4	-3,898.3	10,541.1	X-XII	

(A) Amounts in each account and quarter, are net
(exports less imports).

(A) הסכומים בכל חשבון ורבעון הם נטו
(יצוא פחות יבוא).

TABLE 7.1 FOREIGN TRADE BALANCE (GOODS), NET(A)

לוח 7.1 מאזן סחר חוץ (סחורות), נטו(A)

Million dollars

מיליוני דולרים

היצוא, כ- % מהיבוא, ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	גירעון מסחרי Trade deficit			יבוא Exports		יבוא Imports			שנה	
	ללא אוניות, מטוסים, יהלומים וחומרי אנרגיה	ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	סך הכל(B)	מזה: ללא אוניות, מטוסים ויהלומים	סך הכל(B)	מזה: ללא אוניות, מטוסים ויהלומים		סך הכל(B)		
						ללא אוניות, מטוסים, יהלומים וחומרי אנרגיה	מטוסים ויהלומים			
										Excl. ships, aircraft, diamonds and fuels
Exports, as % of imports excl. ships, aircraft and diamonds	Excl. ships, aircraft, diamonds and fuels	Excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)	Thereof: excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)	Excl. ships, aircraft, diamonds and fuels	Excl. ships, aircraft and diamonds	Total(B)		
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים										
Original data, at current prices	60.1	25,389.1	39,850.6	39,841.2	59,961.3	66,484.8	85,350.4	99,811.9	106,326.0	2022
	62.8	21,451.2	32,204.3	31,279.4	54,330.1	59,187.3	75,781.3	86,534.4	90,466.7	2023
	4.5	-15.5	-19.2	-21.5	-9.4	-11.0	-11.2	-13.3	-14.9	שינוי %
	56.8	4,635.3	6,620.5	6,503.3	8,716.2	9,499.6	13,351.5	15,336.7	16,002.9	I - II 2023
	66.0	2,782.1	4,670.9	4,621.0	9,048.1	9,676.7	11,830.2	13,719.0	14,297.7	I - II 2024
		2,081.8	3,043.5	3,142.9	4,334.1	4,604.7	6,415.9	7,377.6	7,747.6	II 2023
		1,735.8	2,574.8	2,661.1	5,098.8	5,473.8	6,834.6	7,673.6	8,134.9	III
		1,650.6	2,434.3	2,405.7	4,321.4	4,671.1	5,972.0	6,755.7	7,076.8	IV
		2,166.7	3,128.7	2,883.3	4,821.6	5,395.0	6,988.3	7,950.3	8,278.3	V
		1,485.7	2,190.5	2,132.8	4,768.4	5,230.6	6,254.1	6,958.9	7,363.4	VI
		2,319.9	3,249.7	3,200.7	4,454.8	4,909.3	6,774.7	7,704.5	8,110.0	VII
		2,121.5	3,245.7	3,194.4	4,347.2	4,898.0	6,468.7	7,592.9	8,092.4	VIII
		1,087.1	1,824.7	1,761.4	4,408.9	4,723.8	5,496.0	6,233.6	6,485.2	IX
		1,797.6	2,805.0	2,506.2	4,052.2	4,475.0	5,849.8	6,857.2	6,981.2	X
		1,254.2	2,133.0	2,000.7	4,132.5	4,438.4	5,386.7	6,265.5	6,439.1	XI
		1,196.8	1,997.4	2,029.8	5,208.1	5,472.7	6,404.9	7,205.5	7,502.5	XII
		1,256.0	1,865.8	1,798.7	4,381.7	4,778.5	5,637.7	6,247.5	6,577.2	I 2024
		1,526.1	2,805.1	2,822.3	4,666.4	4,898.2	6,192.5	7,471.5	7,720.5	II
Seasonally adjusted data	נתונים מנוכחי עונתיות									
	2,040.1	3,001.8			4,497.2		6,537.3	7,499.0		II 2023
	1,909.4	2,748.4			4,590.2		6,499.6	7,338.6		III
	1,940.9	2,724.6			4,711.6		6,652.5	7,436.2		IV
	1,855.6	2,817.6			4,719.4		6,575.0	7,537.0		V
	1,675.0	2,379.8			4,645.7		6,320.7	7,025.5		VI
	1,897.8	2,827.6			4,627.7		6,525.5	7,455.3		VII
	1,997.6	3,121.8			4,371.1		6,368.7	7,492.9		VIII
	1,374.0	2,111.6			4,704.2		6,078.2	6,815.8		IX
	1,648.9	2,656.3			4,189.3		5,838.2	6,845.6		X
	1,506.0	2,384.8			4,163.5		5,669.5	6,548.3		XI
	1,080.2	1,880.8			4,672.5		5,752.7	6,553.3		XII
	1,129.1	1,738.9			4,479.7		5,608.8	6,218.6		I 2024
	1,066.0	2,345.0			4,879.0		5,945.0	7,224.0		II
Trend data	נתוני מגמה									
	2,008.3	2,970.0			4,657.9		6,666.2			II 2023
	1,966.9	2,805.9			4,633.4		6,600.3			III
	1,915.5	2,699.2			4,622.7		6,538.2			IV
	1,865.1	2,827.1			4,609.3		6,474.4			V
	1,818.0	2,522.8			4,579.3		6,397.3			VI
	1,766.3	2,696.1			4,532.2		6,298.5			VII
	1,699.7	2,823.9			4,477.8		6,177.5			VIII
	1,613.9	2,351.5			4,430.0		6,043.9			IX
	1,510.3	2,517.7			4,403.6		5,913.9			X
	1,397.2	2,276.0			4,406.4		5,803.6			XI
	1,294.6	2,095.2			4,431.9		5,726.5			XII
	1,222.1	1,831.9			4,467.0		5,689.1			I 2024
	1,191.0	2,470.0			4,497.3		5,688.3			II
Trend data - Percentage of change(C)	נתוני מגמה - אחוז השינוי(C)									
				-0.5			-1.0			III 2023
				-0.2			-0.9			IV
				-0.3			-1.0			V
				-0.7			-1.2			VI
				-1.0			-1.5			VII
				-1.2			-1.9			VIII
				-1.1			-2.2			IX
				-0.6			-2.2			X
				0.1			-1.9			XI
				0.6			-1.3			XII
				0.8			-0.7			I 2024
				0.7			-0.0			II

(A) Net equals gross total less goods returned to the suppliers.

(A) הנטו שווה לברוטו בניכוי החזרות טובין לספקים.

(B) No seasonal effect was found in these series.

(B) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(C) Percentage of change, compared to the previous period.

(C) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.

**TABLE 7.2 FOREIGN TRADE BALANCE -
IMPORTS, BY COMMODITY GROUP (NET)****לוח 7.2 מאזן סחר חוץ -
יבוא, לפי קבוצת סחורות (נטו)**

מיליוני דולרים													
החזרות (-)	אחר (A)	אוניות ומטוסים (A)	יהלומים גולמיים ומעובדים, נטו	חומרי אנרגיה (A)	נכסי השקעה (C)	חומרי גלם (B)	מוצרי צריכה	סך הכל ללא אוניות, מטוסים, יהלומים וחומרי אנרגיה Total excl. ships, aircraft, diamonds and fuels	סך הכל ללא אוניות, מטוסים ויהלומים Total excl. ships, aircraft and diamonds	סך הכל (A)			
Returned (-)	Other (A)	aircraft (A)	Ships and rough and working, net	Fuels (A)	Investment goods (C)	Raw materials (B)	Consumer goods			Total (A)			
Original data, at current prices											נתונים מקוריים, במחירים שוטפים		
200.5	7.3	1,452.3	5,061.8	14,461.5	14,235.3	45,744.1	25,363.7	85,350.4	99,811.9	106,326.0		2022	
164.2	-	658.1	3,274.2	10,753.1	14,034.1	38,999.8	22,747.4	75,781.3	86,534.4	90,466.7		2023	
-18.1	-100.0	-54.7	-35.3	-25.6	-1.4	-14.7	-10.3	-11.2	-13.3	-14.9	change	% שינוי	
13.7	-	59.4	606.8	1,985.2	2,375.4	6,835.6	4,140.5	13,351.5	15,336.7	16,002.9	I - II	2023	
20.5	-	63.3	515.4	1,888.8	1,956.2	6,156.5	3,717.6	11,830.2	13,719.0	14,297.7	I - II	2024	
5.5	-	53.6	316.4	961.7	1,162.4	3,181.7	2,071.8	6,415.9	7,377.6	7,747.6	II	2023	
7.4	-	82.5	378.8	839.0	1,189.1	3,498.5	2,147.0	6,834.6	7,673.6	8,134.9	III		
6.8	-	39.6	281.5	783.7	1,112.0	3,131.8	1,728.2	5,972.0	6,755.7	7,076.8	IV		
13.2	-	7.1	320.9	962.0	1,300.3	3,666.7	2,021.3	6,988.3	7,950.3	8,278.3	V		
30.0	-	80.4	324.1	704.8	1,154.2	3,242.2	1,857.7	6,254.1	6,958.9	7,363.4	VI		
15.3	-	89.7	315.8	929.8	1,289.1	3,480.5	2,005.1	6,774.7	7,704.5	8,110.0	VII		
17.2	-	252.1	247.4	1,124.2	1,179.2	3,371.9	1,917.6	6,468.7	7,592.9	8,092.4	VIII		
14.8	-	5.1	246.5	737.6	906.1	2,922.5	1,667.4	5,496.0	6,233.6	6,485.2	IX		
13.8	-	31.2	92.8	1,007.4	1,041.2	3,130.8	1,677.8	5,849.8	6,857.2	6,981.2	X		
16.2	-	7.7	165.9	878.8	939.4	2,956.8	1,490.5	5,386.7	6,265.5	6,439.1	XI		
15.8	-	3.3	293.7	800.6	1,548.1	2,762.5	2,094.3	6,404.9	7,205.5	7,502.5	XII		
5.0	-	59.9	269.8	609.8	950.8	2,950.0	1,737.0	5,637.7	6,247.5	6,577.2	I	2024	
15.5	-	3.4	245.6	1,279.0	1,005.4	3,206.5	1,980.6	6,192.5	7,471.5	7,720.5	II		
Seasonally adjusted data											נתונים מנוכי עונתיות		
			319.6		1,197.2	3,317.1	2,022.9	6,537.3	7,499.0		II	2023	
			334.2		1,162.9	3,390.2	1,946.6	6,499.6	7,338.6		III		
			359.1		1,266.6	3,345.8	2,040.2	6,652.5	7,436.2		IV		
			347.5		1,215.0	3,368.3	1,991.7	6,575.0	7,537.0		V		
			275.9		1,194.2	3,192.5	1,934.0	6,320.7	7,025.5		VI		
			273.6		1,263.0	3,313.4	1,949.0	6,525.5	7,455.3		VII		
			330.4		1,233.1	3,227.7	1,907.9	6,368.7	7,492.9		VIII		
			277.5		1,114.5	3,149.6	1,814.0	6,078.2	6,815.8		IX		
			116.4		1,111.2	3,030.1	1,697.0	5,838.2	6,845.6		X		
			175.4		1,022.7	2,987.7	1,659.2	5,669.5	6,548.3		XI		
			253.4		1,106.9	2,916.9	1,728.9	5,752.7	6,553.3		XII		
			275.8		960.1	2,929.6	1,719.0	5,608.8	6,218.6		I	2024	
			261.5		1,002.7	3,092.9	1,849.4	5,945.0	7,224.0		II		
Trend data											נתוני מגמה		
			333.6		1,199.3	3,433.7	2,032.7	6,666.2			II	2023	
			329.0		1,207.8	3,381.5	2,017.8	6,600.3			III		
			321.7		1,214.9	3,333.1	1,999.8	6,538.2			IV		
			310.4		1,217.2	3,288.7	1,975.8	6,474.4			V		
			295.7		1,210.9	3,246.9	1,943.7	6,397.3			VI		
			279.2		1,193.2	3,206.2	1,903.0	6,298.5			VII		
			263.8		1,163.5	3,165.1	1,856.8	6,177.5			VIII		
			252.1		1,124.0	3,123.6	1,809.6	6,043.9			IX		
			245.2		1,079.9	3,083.6	1,767.6	5,913.9			X		
			243.4		1,037.5	3,048.6	1,736.2	5,803.6			XI		
			245.6		1,002.8	3,022.7	1,718.2	5,726.5			XII		
			250.0		980.1	3,008.0	1,713.8	5,689.1			I	2024	
			255.5		969.7	3,004.0	1,720.5	5,688.3			II		
Trend data - Percentage of change(D)											נתוני מגמה - אחוז השינוי (D)		
			-1.4		0.7	-1.5	-0.7	-1.0			III	2023	
			-2.2		0.6	-1.4	-0.9	-0.9			IV		
			-3.5		0.2	-1.3	-1.2	-1.0			V		
			-4.7		-0.5	-1.3	-1.6	-1.2			VI		
			-5.6		-1.5	-1.3	-2.1	-1.5			VII		
			-5.5		-2.5	-1.3	-2.4	-1.9			VIII		
			-4.4		-3.4	-1.3	-2.5	-2.2			IX		
			-2.7		-3.9	-1.3	-2.3	-2.2			X		
			-0.7		-3.9	-1.1	-1.8	-1.9			XI		
			0.9		-3.3	-0.8	-1.0	-1.3			XII		
			1.8		-2.3	-0.5	-0.3	-0.7			I	2024	
			2.2		-1.1	-0.1	0.4	0.0			II		

(A) No seasonal effect was found in these series.

(A) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(B) Excluding diamonds and fuels.

(B) ללא יהלומים וחומרי אנרגיה.

(C) Excluding ships and aircraft.

(C) ללא אוניות ומטוסים.

(D) Percentage of change, compared to the previous period.

(D) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.

TABLE 7.3 FOREIGN TRADE BALANCE
EXPORTS, BY COMMODITY GROUP (NET)**לוח 7.3 מאזן סחר חוץ -**
יצוא, לפי קבוצות סחורות (נטו)

Million dollars							מיליוני דולרים	
החזרות (-) יצוא	מסחר סיטוני ביהלומים	עיבוד יהלומים	אחר(A)(B)	תעשייה; כרייה וחציבה	חקלאות, יעור ודיג	סך הכל ללא אוניות, מטוסים ויהלומים Total excl. ships, aircraft and diamonds	סך הכל(A)	
Returned exports(-)	Wholesale of diamonds	Working of diamonds	Other(A)(B)	Manufacturing; mining and quarrying	Agriculture, forestry and fishing	Total	Total(A)	
Original data, at current prices							נתונים מקוריים, במחירים שוטפים	
348.5	1,509.1	3,640.0	0.4	60,592.2	1,091.7	59,961.3	66,484.8	2022
383.0	655.3	2,328.2	0.4	55,249.8	1,336.6	54,330.1	59,187.3	2023
	-56.6	-36.0	-	-8.8	22.4	-9.4	-11.0	שינוי % change
63.8	187.9	494.3	-	8,541.0	340.2	8,716.2	9,499.6	I - II 2023
74.7	121.7	431.8	-	8,885.4	312.5	9,048.1	9,676.7	I - II 2024
31.5	82.0	163.2	-	4,212.2	178.8	4,334.1	4,604.7	II 2023
33.6	69.3	225.6	-	5,013.1	199.4	5,098.8	5,473.8	III
25.7	84.0	101.6	0.2	4,379.7	131.2	4,321.4	4,671.1	IV
28.8	22.9	255.8	-	5,043.2	102.0	4,821.6	5,395.0	V
30.6	69.7	143.3	-	4,997.0	51.2	4,768.4	5,230.6	VI
39.3	69.9	200.6	0.1	4,635.3	42.7	4,454.8	4,909.3	VII
38.2	24.3	271.3	0.1	4,587.6	52.9	4,347.2	4,898.0	VIII
30.3	50.6	117.8	-	4,520.8	64.9	4,408.9	4,723.8	IX
28.2	18.8	326.9	-	4,064.1	93.5	4,052.2	4,475.0	X
28.4	11.9	139.7	-	4,195.4	119.8	4,132.5	4,438.4	XI
36.1	46.0	51.3	-	5,272.6	138.8	5,208.1	5,472.7	XII
39.7	54.5	295.3	-	4,326.7	141.7	4,381.7	4,778.5	I 2024
35.0	67.2	136.5	-	4,558.7	170.8	4,666.4	4,898.2	II
Seasonally adjusted data							נתונים מנוכי עונתיות	
	74.5	214.0		4,448.2	105.9	4,497.2		II 2023
	61.7	262.6		4,594.4	109.5	4,590.2		III
	88.9	228.0		4,794.5	106.6	4,711.6		IV
	25.3	245.0		4,893.7	149.3	4,719.4		V
	50.4	226.1		4,819.5	106.0	4,645.7		VI
	71.7	240.6		4,727.4	123.5	4,627.7		VII
	36.4	219.6		4,574.9	89.5	4,371.1		VIII
	44.1	87.9		4,763.0	118.0	4,704.2		IX
	32.8	149.9		4,185.5	109.2	4,189.3		X
	13.5	123.3		4,234.9	111.2	4,163.5		XI
	41.5	123.5		4,759.8	116.0	4,672.5		XII
	45.7	202.8		4,467.9	98.5	4,479.7		I 2024
	56.5	155.4		4,841.2	100.9	4,879.0		II
Trend data							נתוני מגמה	
	65.9	254.6		4,739.7	107.0	4,657.9		II 2023
	62.1	248.8		4,715.4	111.0	4,633.4		III
	58.3	241.9		4,709.4	114.0	4,622.7		IV
	54.0	232.7		4,705.0	116.0	4,609.3		V
	49.5	219.7		4,685.5	117.3	4,579.3		VI
	45.2	203.2		4,643.2	117.8	4,532.2		VII
	41.7	185.0		4,582.7	117.6	4,477.8		VIII
	39.5	168.1		4,518.4	116.5	4,430.0		IX
	38.9	155.0		4,467.6	114.4	4,403.6		X
	40.0	147.2		4,442.3	111.5	4,406.4		XI
	42.6	145.0		4,443.4	108.3	4,431.9		XII
	46.2	146.5		4,461.1	105.0	4,467.0		I 2024
	50.3	149.9		4,480.6	102.2	4,497.3		II
Trend data - Percentage of change(C)							נתוני מגמה - אחוז השינוי(C)	
	-5.8	-2.3		-0.5	3.7	-0.5		III 2023
	-6.1	-2.8		-0.1	2.7	-0.2		IV
	-7.4	-3.8		-0.1	1.8	-0.3		V
	-8.3	-5.6		-0.4	1.1	-0.7		VI
	-8.7	-7.5		-0.9	0.4	-1.0		VII
	-7.7	-9.0		-1.3	-0.2	-1.2		VIII
	-5.3	-9.1		-1.4	-0.9	-1.1		IX
	-1.5	-7.8		-1.1	-1.8	-0.6		X
	2.8	-5.0		-0.6	-2.5	0.1		XI
	6.5	-1.5		0.0	-2.9	0.6		XII
	8.5	1.0		0.4	-3.0	0.8		I 2024
	8.9	2.3		0.4	-2.7	0.7		II

(A) No seasonal effect was found in these series.

(B) Excluding rough diamonds, used ships and aircraft.

(C) Percentage of change, compared to the previous period.

(A) בסדרות אלו לא נמצאה השפעת עונתיות.

(B) ללא יהלומים גולמיים, אוניות ומטוסים משומשים.

(C) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.